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Uétova osnova - Krajské volby 2020 ODS+STAN+Vychodoéesi

Utet Text . f.pas. Pravidla
211.280 Pokladna RS Krélovohradecky kraj 73 73| povinné stiedisko
221.102 Bankovni ity FIO transparentni— 75 75|povinné stiedisko
221.103 Bankovni Géty FIO kontokorentni— 75 75|povinné stfedisko
221.104 Bankovni Gity FIO mz_ 75 75| pavinné stfedisko
221.280 RS Krélovohradecky kraj‘ 75 75|povinné stfedisko
221.402 Volby do krajd 2020 - koalice ODS+ STAN+Vychodotesi 75 75 povinné stiedisko
261.000 Penize na cesté 80 80|povinné stfedisko
261.100 Penize na cesté vnitropfevody 80 80|povinné stedisko
314.999 Poskytnuté provozni zélohy - platba 56 56|povinné stfedisko
321.000 Dodavatelé - automatické parovani 107 107 |povinné stfedisko
325.000 Ostatni zavazky - automatické parovani 110 110|povinné stiedisko
331.001 Zaméstnanci 111 111|povinné stiediska
342.002 Ostatni pfimé dané - srazkova 61 115
343.000 Daff z pfidané hodnoty - z4&tovani s FU 62 116|povinné stiedisko
378.002 Jiné pohledavky - Dary 69 69| povinné stfedisko
395.221 Vnitini za€tovani - finan&ni prostfedky povinné stfedisko
501.501 Propaga¢ni material - HC z¥izovatel 3 3|povinné stfedisko
501.502 Spotfebni material - HE zfizovatel 3 3|povinné stfedisko
501.503 N&kup PHM - HE zFizovatel 3 3|povinné sttedisko
502.502 Spotteba energie a plyn - HC zfizovatel 3 3|povinné stfedisko
513.999 Ndklady na reprezentaci - HC zfizovatel 7 7|povinné stiedisko
518.501 Propagace - HC zfizovatel 8 8|povinné st¥edisko
518.504 Internet, WEB - HC zfizovatel 8 8|povinné stiedisko
518.505 SW sluzby - HC ztizovatel 8 8|povinné stiedisko
518.508 Ostatni sluzby - HC zfizovatel 8 8|povinné stfedisko
518.511 Néjem ostatni - HC zFizovatel 8 8|povinné stfedisko
521.501 Mzdové néklady - HPP - HC zfizovatel 14 14]povinné stiedisko
521.502 Mzdové naklady - DPP - HE zfizovatel 14 14|povinné stiedisko
538.501 Ostatni dané& a poplatky - OSA,TV...- HC z¥izovatel 20 20| povinné stiedisko
599.999 Vnitropodnikové naklady povinné stfedisko
649.501 Ostatni provozni vynosy - HC zfizovatel 55 55|povinné stfedisko
681.902 Nepenéfity dar od PO - HC zfizovatel 44 44|povinné stfedisko
682.901 Dary FO - HC zfizovatel 45 45| povinné stfedisko
682.902 Dary PO - HC zfizovatel 45 45| povinné strediska
682.903 Dary OSV¢ - HC zfizovatel 45 45| povinné stfedisko
699.999 Vnitropodnikové vynosy povinné stfedisko
911.100 Fondy - pfijatd nepenéZitd pIn&ni,vécné dary 89 89|povinné stedisko
911.300 Fondy - dary s asovym rozliSenim 89 89| povinné stfedisko




Dokladové rady- Krajské volby 2020 ODS+STAN+Vychodocesi

Rada Popis Asociace MD/Dal Cislo BU

<bankovni Géty>

Al12 [FIO banka a.s. - transparent 221.102 /221.102

Al13 [FIO banka a.s. - provoz 221.103 /221.103

Al14 [FIO banka a.s. - mzdy 221.104 /221.104

A42 |Volby kraje 2020-0ODS,STAN,Vychod 221.402 /221.402
<pfrijaté faktury/ost. zdvazky>

D11 |HK Praha . /321.000

D28 |[DF RS Kralovéhradecky kraj . /321.000

E28 |OZ RS Kralovéhradecky kraj . /325.000

(DCM [DF v CM viechna RS . /321.100
<vzdjemné zapocty>

ZAP (Vzdjemné zapolty 395.000 /395.000
<ostatni, vnitini rady>

IDP  |interni doklady vnitropievody 261.100 /261.100

IMZ |Vnitini doklad - Mzdy 331.100 /331.100

IND |Darovaci smlouvy 378.002/ .

INT [Ostatni vnitini doklad

DP DPH zGctovani 343.000 /343.000
<pfijaté zilohové listy>

L28 |Prijaté zdlohy - RS Kralovéhradecky . /314,999




Zakazky -Krajské volby 2020 ODS+STAN+Vychodocesi

Zakazka

Nazev

Zahajeni

46602

ODS+STAN+Vychodocesi krajské volby pro Kralovéhradecky kraj

13.05.2020




Soupis sumarizacni-Krajské volby 2020 ODS+STAN+Vychodocesi

Uet Text Obrat MD Obrat Dal Koneény zastatek
211.280 Pokladna RS Krélovohradecky kraj 75 000,00 75 000,00
221.102 Bankovni uity FIO transparentni_ 1 881 500,00 1 881 500,00
221.103 Bankovni Géty FIO kontokorentni_ 1751 500,00 1751 500,00
221104 |Bankovni ity F10 mzdy || 52 880,00 52 880,00
221.402 Volby do krajd 2020 - koalice ODS+ STAN+Vychodotesi 3581710,53 3581 698,62 11,91
261.000 Penize na cesté 1751 500,00 1751 500,00
261.100 Penize na cesté vnitropfevody 75 000,00 75 000,00
314.999 Poskytnuté provozni zélohy - platba 496 337,00 496 337,00
321.000 Dodavatelé - automatické parovani 3540 214,84 3540 214,84
325.000 Ostatni zdvazky - automatické parovani 41 483,78 41 483,78
331.001 Zamé&stnanci 56 360,00 111 886,58 55526,58
342.002 Ostatni pfimé dané - srazkova 3 480,00 3 480,00
343.000 Daii z pfidané hadnoty - za¢tovéni s FU 14 663,29 14 663,29
378.002 Jiné pohledavky - Dary 1881 500,00 1881 500,00
395.221 Vnitini zGétovani - finanéni prostfedky 405 000,00 405 000,00
501.501 Propagatni materiél - HC zfizovatel 726 823,96 726 823,96
501.502 Spotfebni materidl - HC zfizovatel 9 226,48 9226,48
501.503 Nakup PHM - HC zfizovatel 7 350,00 7 350,00
502.502 Spotfeba energie a plyn - HC zfizovatel 251,00 251,00
513.999 Néklady na reprezentaci - HC zfizovatel 44 800,09 44 800,09
i8.501 Propagace - H zFizovatel 1715501,62 1715501,62
518.504 Internet, WEB - HC zFizovatel 31453,96 31 453,96
518.505 SW sluby - HC zFizovatel 17 000,00 17 000,00
518.508 Ostatni sluiby - HE zfizovatel 1298 816,89 1298 816,89
518.511 Najem ostatni - HE zfizovatel 481 465,31 481 465,31
521.501 Mzdové naklady - HPP - HC zfizovatel 55526,58 55526,58
521.502 Mzdové naklady - DPP - HE ziizovatel 56 360,00 56 360,00
538.501 Ostatni dané a poplatky - OSA,TV...- HC zfizovatel 3 320,60 3 320,60
599.999 Vnitropodnikové naklady 405 000,00 405 000,00
649.501 Ostatni provozni vynosy - HC zfizovatel 1830210,53 1830 210,53
681.901 Nepenézity dar od FO - HC zfizovatel 185 930,00 185 930,00
681.802 Nepend&zity dar od PO - HC zfizovatel 553 718,00 553 718,00
682.901 Dary FO - HC zFizovatel 561 500,00 561 500,00
682.902 Dary PO - H{ zfizovatel 1 250 000,00 1 250 000,00
682.903 Dary OSVC - HC zfizovatel 75 000,00 75 000,00
699.999 Vnitropodnikové vynosy 405 000,00 405 000,00
911.100 Fondy - pfijatad nepené?itd pinéni,vécné dary 739 648,00 739 648,00
911.300 Fondy - dary s &asovym rozlisenim 5 000,00 5 000,00
Soudet 19 383 150,64 19 383 150,64




Hlavni kniha polozkova- Krajské volby 2020 ODS+STAN+Vychodocesi

Utet datum D. Cislo Popis Castka MD Castka Dal Zustatek Protidcet
tiida 2 7 287 578,62 7287 578,62 77 131,91
211.280 75 000,00 75 000,00

211.280 22.07.2020|P28 91| pfijeti daru 2800/20/0006_V.Rehot 50 000,00 0,00 261.100
211.280 22.07.2020[P28 92| pievod daru na transparentni dcet_2800/20/0006 0,00 50 000,00 261.100
211.280 22.07.2020|P28 93| pfijeti daru 2800/20/0008_Ivana Jankovska 25 000,00 0,00 261.100
211.280 22.07.2020[P28 94| prevod daru na transparentni dcet_2800/20/0008 0,00 25 000,00 261.100
221.102 1881 500,00 0,00/ 1881500,00
221102 22.06.2020A12 136| Dievocentrum CZ, a.s 2800200003 50 000,00 0,00 378.002
221.102 24.06.2020|A12 138|VODA CZ 5.R.0. 2800200001 50 000,00 0,00 378.002
221.102 02.07.2020|A12 145 TOS0VSKY JOSEF 2800200004 50 000,00 0,00 378.002
221.102 10.07.2020A12 151|RehoFova Martina 2800200005 50 000,00 0,00 378.002
221.102 14.07.2020|A12 152|Schén Miroslav 2800200002 150 000,00 0,00 378.002
221.102 21.07.2020|A12 153|3kopova Petra 2800200007 10 000,00 0,00 378.002
221.102 22.07.2020|A12 153 | Rehof Vaclav 2800200006 50 000,00 0,00 378.002
221.102 22.07.2020|A12 153 | Jankovska Ivana 2800200008 25 000,00 0,00 378.002
221102 06.08.2020A12 163| MUTHSAM 1VO 2800200013 50 000,00 0,00 378.002
221.102 12.08.2020A12 168 SDR PRAHA A.S. 2800200010 250 000,00 0,00 378.002
221.102 20.08.2020A12 174 LOUDA Pavel 2801200009 75 000,00 0,00 378.002
221.102 20.08.2020 |A12 174 LOUDA Pavel 2801200008 25 000,00 0,00 378.002
221.102 24.08.2020A12 177| AUTOSTYL A.S. 2800200012 100 000,00 0,00 378.002
221.102 26.08.2020 | A12 179| POIROT A.S. 2800200009 250 000,00 0,00 378.002
221.102 28.08.2020A12 181 | KASPER KOVO s.r.0. 2800200015 100 000,00 0,00 378.002
221.102 09.09.2020A12 190 | SILNICE CASLAV - HOL 2800200017 200 000,00 0,00 378.002
221.102 15.09.2020|A12 194 BRYKNER LADISLAV 2800200018 20 000,00 0,00 378.002
221.102 15.09.2020 [A12 194| Prochézka Milos 2800200016 100 000,00 0,00 378.002
221.102 18.09.2020|A12 197| BAK STAVEBNI SPOLECN 2800200011 250 000,00 0,00 378.002
221.102 22.09.2020|A12 199 3KOPOVA PETRA 2800200020 6500,00 0,00 378.002
221.102 23.09.2020A12 200|Mgr. Karia, Pavel 2800200014 10 000,00 0,00 378.002
221.102 24.09.2020A12 201 [Kultova, Denisa 2804200004 10 000,00 0,00 378.002
221.103 0,00/ 1751500,00 1751500,00
221.103 26.05.2020A13 130| PFevod financi na A42 0,00 12 000,00 261.000
221.103 28.05.2020|A13 132|Pfevod financi na A42 ( FCB) 0,00 20 000,00 261.000
221.103 03.07.2020|A13 167)2800 prevod financi na volby 0,00 55 000,00 261.000
221.103 16.09.2020|A13 223(2800-prevod financi 0,00 12 000,00 261.000
221.103 23.09.2020|A13 2281114-prevod financi 0,00 5000,00 261.000
221.103 16.10.2020|A13 2492800-prevod financi KV 0,00 40 000,00 261.000
221.103 21.10.2020A13 2542800-Prevod financi kv 0,00 26 000,00 261.000
221.103 21.10.2020|A13 2542800-Prevod financi kv 0,00 10 000,00 261.000
221.103 26.10.2020A13 257[2800-prevod financi 0,00 25 000,00 261.000
221.103 29.10.2020[A13 260 2800-prevod financi 0,00 25 000,00 261.000
221.103 30.10.2020A13 261[2800-prevod financi 0,00 350 000,00 261.000
221.103 03.11.2020[A13 265 | 2800-prevod financi 0,00 70 000,00 261.000
221.103 05.11.2020A13 267 [ 2800-prevod financi 0,00 180 000,00 261.000
221.103 20.11.2020|A13 279[2800-prevod financi kv 0,00 200 000,00 261.000
221.103 30.11.2020|A13 285 [2800-prevod financi 0,00 110 000,00 261.000
221.103 04.12.2020|A13 289[2800-prevod financi 0,00 164 000,00 261.000
221.103 08.12.2020|A13 292[2800-prevod financi kv 0,00 280 000,00 261.000
221.103 10.12.2020|A13 2941114-Prevod financi 0,00 7000,00 261.000
221.103 17.12.2020|A13 300 2800-prevod financi KV 0,00 1000,00 261.000
221.103 22.12.2020(A13 3042800-prevod financi 0,00 159 500,00 261.000
221.104 0,00 52 880,00 52 880,00
221.104 12.08.2020|A14 34| Vyplata mzdy za 7/2020 0,00 6000,00 331.001
221.104 12.08.2020|A14 34| Vyplata mzdy za 7/2020 0,00 3000,00 331.001
221.104 11.09.2020|A14 38| Vyplata mzdy za 8-2020 0,00 8000,00 331.001
221.104 11.09.2020|A14 38| Vyplata mzdy za 8-2020 0,00 3000,00 331.001
221.104 12.10.2020|A14 43| Vyplata mzdy za 9/2020 0,00 2160,00 331.001
221.104 12.10.2020|A14 43| Vyplata mzdy za 9/2020 0,00 8500,00 331.001
221.104 12.10.2020|A14 43| Vyplata mzdy za 9/2020 0,00 8000,00 331.001
221.104 12.10.2020|A14 43| vyplata mzdy za 9/2020 0,00 3000,00 331.001
221.104 12.10.2020|A14 43| Vyplata mzdy za 9/2020 0,00 2295,00 331.001
221.104 12.11.2020|A14 50| Vyplata mzdy za 10/2020 0,00 8500,00 331.001
221.104 11.12.2020|A14 55| Vyplata mzdy za 11/2020 0,00 425,00 331.001
221402 3581710,53 3581 698,62 11,91
221.402 26.05.2020 (A42 1|Prevod financi A13 12 000,00 0,00 261.000
221.402 26.05.2020 | A42 2|Platba D11 2011000381 (VS 122020) 0,00 11 588,00 321.000
221.402 28.05.2020 (A42 3|Prevod financiz A13 20 000,00 0,00 261.000
221.402 25.06.2020 | A42 4|vklad STAN 200 000,00 0,00 649.501
221.402 26.06.2020 [A42 5| Platba L28 2028200015 (VS 200800017) 0,00 70 329,00 314.999
221.402 03.07.2020 | A42 6|Prevod financiz A13 55 000,00 0,00 261.000
221.402 03.07.2020 (A42 7|Platba D28 2028000014 (VS 202097) 0,00 54 450,00 321.000
221.402 22.07.2020|A42 8|Platba D11 2011000508 (VS 20200042) 0,00 6908,65 321.000
221.402 24.07.2020(A42 9| vklad STAN 250 000,00 0,00 649.501
221.402 24.07.2020 | A42 9|Platba L28 2028200016 (VS 5299311646) 0,00 12 100,00 314.999
221402 27.07.2020 | A42 10|Platba D28 2028000027 (VS 583101007913) 0,00 500,00 321.000
221.402 28.07.2020|A42 11| Vklad - Vychodocesi 500 000,00 0,00 649.501
221402 28.07.2020 | A42 11|Vklad - Vychodoéesi 250 000,00 0,00 649.501
221.402 29.07.2020A42 12|Platba D11 2011000568 (VS 092020) 0,00 3723,08 321.000
221402 31.07.2020|A42 13|Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a za 0,00 55 846,16 321.000
221.402 05.08.2020 [ A42 14|Platba D28 2028000023 (VS 2000077) 0,00 70 863,00 321.000
221402 07.08.2020 | A42 15| Platba D11 2011000563 (VS 0152020) 0,00 2500,00 321.000
221.402 17.08.2020| Ad2 16 Platba D28 2028000030 (VS 583101040160) 0,00 500,00 321.000
221.402 21.08.2020 (A42 17|Platba D28 2028000065 (VS 583101045979) 0,00 202,75 321.000
221.402 25.08.2020 | A42 18| Platba L28 2028200023 (VS 920200001) 0,00 191 664,00 314.999
221.402 25.08.2020 | A42 18|Platba L28 2028200024 (VS 2020324308) 0,00 29 400,00 314.999
221.402 26.08.2020 [ A42 19 Platba D28 2028000064 (VS 583101052441) 0,00 500,00 321.000
221.402 31.08.2020 | A42 20| Platba D28 2028000066 (VS 583101057958) 0,00 750,00 321.000
221.402 01.09.2020 [ A42 21| Platba D28 2028000067 (VS 583101060256) 0,00 750,00 321.000
221.402 03.09.2020A42 22| Platba D28 2028000133 (VS 583-101064607) 0,00 1000,00 321.000
221.402 04.09.2020 | A42 23| Vklad - Vychodocesi 250 000,00 0,00 649.501




221.402 04.09.2020(A42 23| Platba D28 2028000134 (VS 583-101066239) 0,00 1000,00 321.000
221.402 05.09.2020[A42 24|Platba D28 2028000135 (VS 583-101067690) 0,00 1000,00 321.000
221.402 07.09.2020(A42 25| Platba D28 2028000136 (VS 583-101069031) 0,00 1000,00 321.000
221.402 07.09.2020|A42 25| Platba D28 2028000137 (VS 583-101070223) 0,00 1000,00 321.000
221.402 08.09.2020[A42 26| Platba D28 2028000026 (VS 2000082) doprava volebnich novin 0,00 2420,00 321.000
221.402 08.09.2020[A42 26| Platba D28 2028000046 (VS 2000095) KV_tisk novin_JC 0,00 43076,00 321.000
221.402 08.09.2020(A42 26| Platba D11 2011000659 (VS 20200108) 0,00 1210,00 321.000
221.402 09.09.2020(A42 27|Platba D28 2028000138 (VS 583-101072939) 0,00 1000,00 321.000
221.402 09.09.2020[A42 27|Platba D28 2028000139 (VS 583-101075107) 0,00 1000,00 321.000
221.402 10.09.2020| A42 28| Platba D28 2028000140 (VS 583-101076280) 0,00 1000,00 321.000
221.402 10.09.2020 [ A42 28| Platba L28 2028200026 (VS 5299314568) 0,00 9680,00 314.999
221.402 11.09.2020| A42 29| Platba D28 2028000141 (VS 583-101076737) 0,00 1000,00 321.000
221.402 11.09.2020A42 29| Platba D28 2028000142 (VS 583-101077829) 0,00 1000,00 321.000
221.402 12.09.2020| A42 30| Platba D28 2028000143 (VS 583-101078825) 0,00 1000,00 321.000
221.402 14.09.2020 A42 31|Platba D28 2028000144 (VS 583-101080203) 0,00 1000,00 321.000
221.402 14.09.2020| A42 31Platba D28 2028000145 (VS 583-101080866) 0,00 1000,00 321.000
221.402 14.09.2020 A42 31|Platba D28 2028000146 (VS 583-101083261) 0,00 1000,00 321.000
221.402 15.09.2020| A42 32| Platba D28 2028000072 (VS 12000246) KV_prongjem prostranstvi 0,00 340,00 321.000
221.402 15.09.2020 A42 32| Platba D28 2028000073 (VS 12000301) KV poplatek za zébor Opotno 0,00 340,00 321.000
221.402 15.09.2020| A42 32| Platba £28 2028100016 (VS 612020) KV- poplatek za zabor prostrans 0,00 340,00 325.000
221.402 16.09.2020 A42 33[2800- prevod financi kv 12 000,00 0,00 261.000
221.402 16.09.2020| A42 33| Platba D28 2028000147 (VS 583-101085152) 0,00 1000,00 321.000
221.402 16.09.2020 [ A42 33| Platba D28 2028000073 (VS 12000301) 0,00 -340,00 321.000
221.402 16.09.2020| A42 33| Platba D11 2011000698 (VS 200045) 0,00 12 698,77 321.000
221.402 16.09.2020 [ A42 33| Platba D28 2028000073 (VS 12000301) 0,00 340,00 321.000
221.402 17.09.2020| A42 34| Platba D28 2028000148 (VS 583-101086586) 0,00 1000,00 321.000
221.402 17.09.2020A42 34| Platba L28 2028200027 (VS 5299315141) navyieni kreditu pengZenky 0,00 12 100,00 314.999
221.402 17.09.2020| A42 34| Platba D28 2028000028 (VS 2020337) prop. mater. tisk-pivni técky 0,00 9075,00 321.000
221.402 17.09.2020A42 34| Platba D28 2028000040 (VS 200844) KV-tisk plakatd AL, A2 A3 0,00 33043,89 321.000
221.402 17.09.2020| A42 34| Platba D28 2028000041 (VS 2000843) KV-tisk bilboard( 0,00 33396,00 321.000
221.402 17.09.2020A42 34| Platba D28 2028000043 (VS 10113422) KV_vylep plakat 0,00 46 929,00 321.000
221.402 17.09.2020| A42 34| Platba D28 2028000047 (VS 501202835) KV - tisk plachet 0,00 130 529,00 321.000
221.402 17.09.2020A42 34| Platba D28 2028000049 (VS 2020472) KV-prop. mater.,tisk-pivni tacky 0,00 3811,51 321.000
221.402 17.09.2020|A42 34| Platba D28 2028000054 (VS 10113581) KV-plakatovani 0,00 4 269,00 321.000
221.402 17.09.2020| A42 34| Platba D28 2028000056 (VS 200853) KV-tisk samolepek, hraci karty, 0,00 15 289,00 321.000
221.402 17.09.2020|A42 34|Platba D28 2028000057 (VS 200852) KV-tisk programii/sklddacka 0,00 16 362,83 321.000
221.402 18.09.2020| A42 35| Platba D28 2028000062 (VS 202010085) 0,00 8773,00 321.000
221.402 18.09.2020|A42 35| Platba D28 2028000153 (VS 583-101090455) 0,00 1000,00 321.000
221.402 19.09.2020| A42 36| Platba D28 2028000149 (VS 583-101087566) 0,00 1000,00 321.000
221.402 19.09.2020|A42 36| Platba D28 2028000150 (VS 583-101088247) 0,00 1000,00 321.000
221.402 21.09.2020[A42 37| Platba D28 2028000154 (VS 583-101091225) 0,00 1000,00 321.000
221.402 21.09.2020|A42 37|Platba D28 2028000156 (VS 583-101092629) 0,00 1000,00 321.000
221.402 21.09.2020[A42 37| Platba D28 2028000158 (VS 583-101095131) 0,00 1000,00 321.000
221.402 21.09.2020|A42 37| Platba D28 2028000159 (VS 583-101096265) 0,00 1000,00 321.000
221.402 21.09.2020[A42 37| Platba D28 2028000155 (VS 583-101091812) 0,00 426,97 321.000
221.402 22.09.2020|A42 38| Platba D28 2028000163 (VS 583-101099286) 0,00 1000,00 321.000
221.402 22.09.2020[A42 38| Platba D28 2028000050 (VS 2020152) KV-pronéjem 30 ks ploch autobust 0,00 54 450,00 321.000
221.402 22.09.2020|A42 38| Platba E28 2028100017 (VS 7230000295) KV-Vrchlabi/zabor 0,00 340,00 325.000
221.402 22.09.2020[A42 38| Platba £28 2028100018 (VS 1441361) KV-zabor/Vamberk 0,00 100,00 325.000
221.402 22.09.2020|A42 38| Platba E28 2028100019 (VS 1361719) KV-zabor Hronov-spravni poplatek 0,00 100,00 325.000
221.402 22.09.2020[A42 38| Platba E28 2028100020 (VS 1343) KV-zdbor Hronov 0,00 340,00 325.000
221.402 23.09.2020|A42 39|1114-prevod financi 5 000,00 0,00 261.000
221.402 23.09.2020[A42 39| Platba D28 2028000151 (VS 583-101089035) 0,00 1000,00 321.000
221.402 23.09.2020|A42 39| Platba D11 2011000738 (VS 200100150) 0,00 4 584,62 321.000
221.402 24.09.2020A42 40| Platba D28 2028000152 (VS 583-101089722) 0,00 1000,00 321.000
221.402 24.09.2020|A42 40|Platba D28 2028000160 (VS 583-101097057) 0,00 1000,00 321.000
221.402 25.09.2020[A42 41|Platba D28 2028000161 (VS 583-101098053) 0,00 1000,00 321.000
221.402 25.09.2020|A42 41|Platba D28 2028000055 (VS 110200452) KV-¢esnek-propagace 0,00 34 500,00 321.000
221.402 25.09.2020[A42 41|Platba D28 2028000089 (VS 2020049) pronéjem reklamnich ploch na 0,00 53 240,00 321.000
221.402 26.09.2020|A42 42 |Platba D28 2028000162 (VS 583-101098544) 0,00 1 000,00 321.000
221.402 26.09.2020[A42 42| Platba D28 2028000164 (VS 583-01099715) 0,00 1000,00 321.000
221.402 27.09.2020|A42 43|Vklad STAROSTOVE A NEZAVIS 380 210,53 0,00 649.501
221.402 28.09.2020[A42 44| Platba D28 2028000165 (VS 583-101100005) 0,00 1000,00 321.000
221.402 28.09.2020|A42 44 |Platba D28 2028000166 (VS 583-101100670) 0,00 1000,00 321.000
221.402 28.09.2020[A42 44| Platba D28 2028000167 (VS 583-101101076) 0,00 1000,00 321.000
221.402 28.09.2020|A42 44 |Platba D28 2028000168 (VS 583-101101342) 0,00 1000,00 321.000
221.402 28.09.2020[A42 44| Platba D28 2028000169 (VS 583-101101923) 0,00 1000,00 321.000
221.402 28.09.2020|A42 44 |Platba D28 2028000170 (VS 583-101102198) 0,00 1 000,00 321.000
221.402 29.09.2020A42 45| Platba D28 2028000171 (VS 583-101102585) 0,00 1000,00 321.000
221.402 29.09.2020|A42 45 | Platba D28 2028000172 (VS 583-101102818) 0,00 1 000,00 321.000
221.402 29.09.2020A42 45| Platba D28 2028000173 (VS 583-101103606) 0,00 1000,00 321.000
221.402 29.09.2020|A42 45 | Platba D28 2028000174 (VS 583-101104040) 0,00 1 000,00 321.000
221.402 30.09.2020[A42 46| Platba D28 2028000175 (VS 583-101104200) 0,00 1000,00 321.000
221.402 30.09.2020|A42 46| Platba D28 2028000176 (VS 583-101104854) 0,00 1000,00 321.000
221.402 30.09.2020[A42 46| Platba D28 2028000177 (VS 583-101105927) 0,00 1000,00 321.000
221.402 30.09.2020|A42 46 | Platba £28 2028100005 (VS 11215720) prop. material/papirové sacky 0,00 1679,00 325.000
221.402 30.09.2020[A42 46 Platba E28 2028100006 (VS 20067) spotfebni material - roll-up 0,00 3437,00 325.000
221.402 30.09.2020| A42 46 Platba E28 2028100012 (VS 0707034162) KV/obierstveni na akei, spotieba 0,00 6198,07 325.000
221.402 30.09.2020[A42 46 Platba E28 2028100013 (VS 117263) KV-barvy na malovani na oblit 0,00 1018,00 325.000
221.402 30.09.2020 | A42 46 |Platba E28 2028100015 (VS 841) KV- kosiky na voleb. materidly 0,00 87,00 325.000
221.402 01.10.2020|A42 47|Platba D28 2028000178 (VS 583-101106440) 0,00 1000,00 321.000
221.402 01.10.2020| A42 47 Platba D28 2028000179 (VS 583-101106623) 0,00 1000,00 321.000
221.402 01.10.2020[A42 47|Platba D28 2028000180 (VS 583-101106805) 0,00 1000,00 321.000
221.402 01.10.2020|A42 47 Platba D28 2028000157 (VS 583101093969) 0,00 1000,00 321.000
221.402 01.10.2020[A42 47|Platba D28 2028000182 (VS 583-101074149) 0,00 1000,00 321.000
221.402 01.10.2020| A42 47 Platba D28 2028000212 (VS 583-101107851) 0,00 1000,00 321,000
221.402 01.10.2020[A42 47|Platba D11 2011000744 (VS 20200063) zahsjeni kampan& KV 0,00 6910,96 321.000
221.402 02.10.2020| A42 48|Platba D28 2028000217 (VS 583-101108604) 0,00 1000,00 321,000
221.402 02.10.2020[A42 48| Platba D28 2028000213 (VS 583-101108072) 0,00 1000,00 321.000
221.402 02.10.2020| A42 48|Platba D28 2028000214 (VS 583-101108237) 0,00 1000,00 321,000
221.402 02.10.2020[A42 48| Platba D28 2028000215 (VS 583101108350) 0,00 1000,00 321.000
221.402 02.10.2020| A42 48|Platba D28 2028000216 (VS 583-101108444) 0,00 1000,00 321,000
221.402 02.10.2020[A42 48| Platba L28 2028200030 (VS 2020148) 0,00 171 064,00 314.999




221.402 02.10.2020[A42 48| Platba D28 2028000218 (VS 583-101109249) 0,00 1000,00 321.000
221.402 03.10.2020[A42 49| Platba D28 2028000224 (VS 583-101109476) 0,00 1000,00 321.000
221.402 03.10.2020(A42 49| Platba D28 2028000225 (VS 583-101109530) 0,00 1000,00 321.000
221.402 03.10.2020[A42 49| Platba D28 2028000226 (VS 583-101109589) 0,00 1000,00 321.000
221.402 03.10.2020[A42 49| Platba D28 2028000223 (VS 583-101109437) 0,00 1000,00 321.000
221.402 03.10.2020[A42 49| Platba D28 2028000222 (VS 583-101109391) 0,00 1000,00 321.000
221.402 03.10.2020[A42 49| Platba D28 2028000228 (VS 583-101110685) 0,00 1000,00 321.000
221.402 03.10.2020[A42 49| Platba D28 2028000229 (VS 583-101110735) 0,00 1000,00 321.000
221.402 03.10.2020[A42 49| Platba D28 2028000227 (VS 583-101110495) 0,00 1000,00 321.000
221.402 05.10.2020|A42 50| Platba D28 2028000230 (VS 583-101110755) 0,00 1000,00 321.000
221.402 05.10.2020[A42 50| Platba D28 2028000231 (VS 583-1101110772) 0,00 1000,00 321.000
221.402 05.10.2020|A42 50| Platba D28 2028000232 (VS 583-101110786) 0,00 1000,00 321.000
221.402 05.10.2020A42 50| Platba D11 2011000752 (VS 672010526) PROTEXT video zahéjeni KV 0,00 791,15 321.000
221.402 05.10.2020|A42 50| Platba D11 2011000789 (VS 20201701) 0,00 1076,93 321.000
221.402 05.10.2020A42 50| Platba D11 2011000777 (VS 2020109) zahéjeni Troja KV 0,00 2696,49 321.000
221.402 06.10.2020|A42 51Platba D11 2011000765 (VS 0192020) 0,00 2500,00 321.000
221.402 07.10.2020[A42 52| Platba D11 2011000761 (VS 0122020361) 0,00 6050,00 321.000
221.402 08.10.2020[A42 53| Platba D11 2011000763 (VS 200043) 0,00 1582,31 321.000
221.402 09.10.2020A42 54|Platba D28 1 (VS 58700427) KV-3koleni kandidati 0,00 6500,00 321.000
221.402 09.10.2020|A42 54| Platba D28 2028000087 (VS 2000298) KV-inzerce v ECHu 0,00 12 100,00 321.000
221.402 09.10.2020[A42 54|Platba D28 (VS 1110001717) KV-zébor prostranstvi 0,00 305,00 321.000
221.402 09.10.2020[A42 54| Platba D28 2028000094 (VS 120016) KV-pronsjem ploch na autobusu 0,00 21175,00 321.000
221.402 14.10.2020A42 55| Platba D28 2028000086 (VS 2039) 0,00 289 766,00 321.000
221.402 16.10.2020| A42 56 2800-prevod financikv 40 000,00 0,00 261.000
221.402 16.10.2020A42 56| Platba D28 (VS 200934) KV-tisk plakéti, plachet 0,00 34371,26 321.000
221.402 16.10.2020| A42 56| Platba D28 2028000088 (VS 20200513) KV-banery, letaky, tricka / P.Lo 0,00 21805,00 321.000
221.402 16.10.2020A42 56| Platba D28 (VS 2020076) ob ina akei / KV 0,00 3824,00 321.000
221.402 16.10.2020| A42 56| Platba D28 2028000097 (VS 202015) 0,00 2800,00 321.000
221.402 16.10.2020 A2 56| Platba D28 2028000101 (VS 10053020) KV/reklama_na autobusech DPMHK 0,00 56 083,50 321.000
221.402 16.10.2020| A42 56| Platba D28 2028000102 (VS 200965) KV/dotisk plakati, BB 0,00 7532,00 321.000
221.402 16.10.2020 A2 56| Platba D28 (VS 500200100) KV/ pronéjem reklamni plochy na 0,00 60 500,00 321.000
221.402 16.10.2020| A42 56| Platba D28 2028000110 (VS 2017021626) KV/ inzerce Denik extra 0,00 52794,72 321.000
221.402 16.10.2020A42 56| Platba D28 2028000112 (VS 1207180) KV/inzerce v Orlickém tydeniku 0,00 12 100,00 321.000
221.402 16.10.2020|A42 56 | Platba D28 2028000114 (VS 3201000313) KV/obéerstveni-sledovéni vysledk 0,00 30 864,00 321.000
221.402 16.10.2020| A42 56| Platba D28 2028000115 (VS 12) 0,00 34200,00 321.000
221.402 20.10.2020|A42 57| Platba D28 2028000233 (VS 583-101132518) 0,00 195,48 321.000
221.402 21.10.2020[A42 58| 2800-prevod financi KV 26 000,00 0,00 261.000
221.402 21.10.2020|A42 58| 2800-prevod financi KV 10 000,00 0,00 261.000
221.402 21.10.2020A42 58| Platba D11 2011000850 (VS 20200151) 0,00 1512,50 321.000
221.402 21.10.2020|A42 58| Platba D28 2028000181 (VS 5220005469) 0,00 25 929,00 321.000
221.402 21.10.2020[A42 58| Platba D28 2028000195 (VS 5220005639) 0,00 10371,00 321.000
221.402 26.10.2020|A42 59]2800-prevod financi KV 25 000,00 0,00 261.000
221.402 26.10.2020[A42 59| Platba D28 2028000128 (VS 2040000224) 0,00 24200,00 321.000
221.402 26.10.2020|A42 59| Platba D28 2028000127 (VS 5115168496) 0,00 2737,02 321.000
221.402 29.10.2020[A42 60| 2800-prevod financi KV 25 000,00 0,00 261.000
221.402 29.10.2020|A42 60| Platba D28 2028000184 (VS 20502898) 0,00 16 335,00 321.000
221.402 29.10.2020[A42 60| Platba D28 2028000185 (VS 2020375) 0,00 9199,39 321.000
221.402 30.10.2020|A42 61| 2800-prevod financi KV 350 000,00 0,00 261.000
221.402 30.10.2020[A42 61 Platba D28 2028000200 (VS 20502899) 0,00 33275,00 321.000
221.402 30.10.2020|A42 61| Platba D28 2028000119 (VS 200100005) 0,00 160 000,00 321.000
221.402 30.10.2020A42 61 Platba D28 2028000192 (VS 2220) 0,00 150 000,00 321.000
221.402 03.11.2020|A42 62| 2800-Prevod financi KV 70 000,00 0,00 261.000
221.402 03.11.2020[A42 62| Platba D28 2028000206 (VS 20200028) KV/ pronajem reklamni plochy 0,00 4235,00 321.000
221.402 03.11.2020|A42 62 | Platba D28 2028000207 (VS 200100360) KV/inzerce -Trutnovinky, Vrchla 0,00 50 045,00 321.000
221.402 03.11.2020[A42 62| Platba D28 2028000208 (VS 2020003) 0,00 6655,00 321.000
221.402 03.11.2020|A42 62| Platba D28 2028000209 (VS 20200092) KV- dotisk billboardu 0,00 1331,00 321.000
221.402 03.11.2020[A42 62| Platba £28 2028100021 (VS 18098) KV- vylep plakati-Stard Paka 0,00 250,00 325.000
221.402 03.11.2020|A42 62| Platba E28 2028100023 (VS 225) KV- vyiit. spotieb. energie-Nach 0,00 121,00 325.000
221.402 03.11.2020[A42 62| Platba E28 2028100024 (V'S 2722696) KV spotieba energie/Broumov 0,00 50,00 325.000
221.402 03.11.2020|A42 62| Platba E28 2028100025 (VS 13430) KV- poplatek za zdbor_Police nad 0,00 340,00 325.000
221.402 03.11.2020[A42 62| Platba £28 2028100026 (VS 8005000996) KV- poplatek za zabor /Dvir Kral 0,00 340,00 325.000
221.402 03.11.2020|A42 62| Platba E28 2028100028 (VS 119410) KV_barvy na oblicej_akce_dé&ti 0,00 1135,00 325.000
221.402 03.11.2020[A42 62| Platba £28 2028100029 (VS 12020) 0,00 3000,00 325.000
221.402 03.11.2020|A42 62| Platba E28 2028100030 (VS 677-101088273) 0,00 1247,14 325.000
221.402 03.11.2020[A42 62| Platba £28 2028100031 (VS 677101109049) 0,00 332,47 325.000
221.402 04.11.2020|A42 63| Platba D11 2011000879 (VS 20068) 0,00 4 537,50 321.000
221.402 05.11.2020[A42 64| 2800-prevod financi KV 180 000,00 0,00 261.000
221.402 05.11.2020|A42 64 | Platba D28 2028000109 (VS 202018) KV/vyroba videospotii_P.Louda 0,00 15 000,00 321.000
221.402 05.11.2020A42 64| Platba D28 2028000113 (VS 2020162) KV-polep zadnich skel autobusii 0,00 162 291,00 321.000
221.402 05.11.2020|A42 64| Platba E28 2028100032 (VS 23175) KV-vylep Dobruska 0,00 630,00 325.000
221.402 05.11.2020A42 64| Platba E28 2028100033 (VS 23203) KV-ylep plakstii 0,00 630,00 325.000
221.402 05.11.2020|A42 64| Platba E28 2028100034 (VS 6195) KV-mitink-elektfina 0,00 80,00 325.000
221.402 05.11.2020A42 64| Platba £28 2028100036 (VS 110011088) pronsjem chladiciho zafizent 0,00 620,00 325.000
221.402 05.11.2020|A42 64| Platba E28 2028100037 (VS 1) 0,00 849,70 325.000
221.402 05.11.2020[A42 64| Platba £28 2028100038 (VS 2) 0,00 1085,80 325.000
221.402 05.11.2020|A42 64 | Platba E28 2028100039 (VS 8811) KV/dezinfekce, rukavice, spotf. 0,00 659,00 325.000
221.402 16.11.2020| A42 65| Platba D11 2011000979 (VS 20043) 0,00 3025,00 321.000
221.402 20.11.2020 | A42 66| 2800-prevod financi KV 200 000,00 0,00 261.000
221.402 20.11.2020[A42 66| Platba D28 2028000116 (VS 200100002) 0,00 56 000,00 321.000
221.402 20.11.2020 | A42 66 Platba D28 2028000118 (VS 200100004) 0,00 13 769,00 321,000
221.402 20.11.2020[A42 66| Platba D28 2028000120 (VS 200100006) 0,00 24070,00 321.000
221.402 20.11.2020 | A42 66 Platba D28 2028000121 (VS 200100007) 0,00 32100,00 321.000
221.402 20.11.2020[A42 66| Platba D28 2028000084 (VS 2020179) 0,00 77.047,00 321.000
221.402 30.11.2020 | A42 672800-prevod financi K 110 000,00 0,00 261.000
221.402 30.11.2020|A42 67| Platba D28 2028000198 (VS 468) KV-tisk plakstd, reklamnich letd 0,00 17 158,00 321.000
221.402 30.11.2020| A42 67 |Platba D28 2028000199 (VS 475) KV-tisk plakitd, reklamnich kare 0,00 31279,00 321,000
221.402 30.11.2020[A42 67| Platba D28 2028000205 (VS 2020621) KV/reklamni plochy autobusy 0,00 13310,00 321.000
221.402 30.11.2020 | A42 67 Platba D28 2028000211 (VS 20200613) KV/vylep plakét_Dviir Krélové 0,00 242,00 321,000
221.402 30.11.2020[A42 67| Platba D28 2028000219 (VS 1) 0,00 1250,00 321.000
221.402 30.11.2020 | A42 67 |Platba D28 2028000220 (VS 42 reklamnich ploch 0,00 24200,00 321,000
221.402 30.11.2020 [ A42 67| Platba D28 2028000221 (VS 120066) KV/tisk plakatii_Hofice_D.Lukastik 0,00 6000,00 321.000
221.402 30.11.2020 | A42 67 |Platba E28 2028100042 (VS 13432052) KV/zdbor Trebechovice pod Orebem 0,00 340,00 325.000
221.402 30.11.2020[A42 67| Platba £28 2028100043 (VS 13738) KV/pohonné hmoty_volebni auto 0,00 7350,00 325.000




221.402 30.11.2020(A42 67 | Platba E28 2028100044 (VS 23065) spotfebni zbozi 0,00 1289,00 325.000
221.402 30.11.2020A42 67 | Platba E28 2028100045 (VS 20153) KV/obéerstveni_akce_Louda P. 0,00 5 250,00 325.000
221.402 30.11.2020(A42 67 | Platba E28 2028100046 (VS 472020) KV/vylep plakati Novy Bydzov 0,00 1230,00 325.000
221.402 04.12.2020A42 68| 2800- prevod financi KV 164 000,00 0,00 261.000
221.402 04.12.2020 (A42 68 | Platba D28 2028000098 (VS 9002000146) KV/reklama na 30 ks autobust 0,00 108 900,00 321.000
221.402 04.12.2020(A42 68 | Platba D28 2028000235 (VS 200162) KV/reklama autobusy-15ks 0,00 36 300,00 321.000
221.402 04.12.2020(A42 68 | Platba D28 2028000244 (VS 20200013) KV/softwarové sluzby v online kampani 0,00 17 000,00 321.000
221.402 04.12.2020(A42 68 | Platba D28 2028000245 (VS 1000542020) KV/fotoprace 0,00 1 500,00 321.000
221.402 04.12.2020(A42 68 | Platba E28 2028100048 (VS 3406793) KV/zabor stozari 0,00 435,60 325.000
221.402 08.12.2020A42 69]2800-prevod financi KV 280 000,00 0,00 261.000
221.402 08.12.2020 (A42 69 | Platba D28 2028000117 (VS 200100003) KV-grafické prace 0,00 180 000,00 321.000
221.402 08.12.2020A42 69| Platba D28 2028000193 (VS 2320) KV-strategie volebni kampané 0,00 100 000,00 321.000
221.402 10.12.2020(A42 70 1114-prevod financi KV 7 000,00 0,00 261.000
221.402 10.12.2020|A42 70| Platba D11 2011001011 (VS 200057) 0,00 7622,89 321.000
221.402 15.12.2020(A42 71|Platba E28 2028100049 (VS 2823) 0,00 240,00 325.000
221.402 16.12.2020|A42 72| Platba E28 2028100014 (VS 1343) 0,00 340,00 325.000
221.402 17.12.2020(A42 73| 2800-prevod financi KV 1 000,00 0,00 261.000
221.402 17.12.2020|A42 73| Platba D28 2028000234 (VS 202010) 0,00 3250,00 321.000
221.402 22.12.2020(A42 74| 2800-prevod financi KV 159 500,00 0,00 261.000
221.402 22.12.2020(A42 74| Platba D28 2028000251 (VS 2020259) 0,00 159 831,51 321.000
261.000 1751 500,00 1751 500,00 0,00

261.000 26.05.2020(A13 130| Pfevod financi na A42 12 000,00 0,00 221.103
261.000 28.05.2020(A13 132 Pfevod financi na A42 ( FCB) 20 000,00 0,00 221.103
261.000 03.07.2020(A13 1672800 prevod financi na volby 55 000,00 0,00 221.103
261.000 16.09.2020(A13 223 |2800-pievod financi 12 000,00 0,00 221.103
261.000 23.09.2020(A13 228|1114-pievod financi 5 000,00 0,00 221.103
261.000 16.10.2020(A13 249 2800-pievod financi KV 40 000,00 0,00 221.103
261.000 21.10.2020(A13 2542800-Pievod financi kv 26 000,00 0,00 221.103
261.000 21.10.2020(A13 254 | 2800-PFevod financi kv 10 000,00 0,00 221.103
261.000 26.10.2020(A13 2572800-pievod financi 25 000,00 0,00 221.103
261.000 29.10.2020(A13 260 | 2800-pievod financi 25 000,00 0,00 221.103
261.000 30.10.2020(A13 2612800-pievod financi 350 000,00 0,00 221.103
261.000 03.11.2020(A13 265 | 2800-pievod financi 70 000,00 0,00 221.103
261.000 05.11.2020|A13 2672800-pievod financi 180 000,00 0,00 221.103
261.000 20.11.2020(A13 279 | 2800-pFevod financi kv 200 000,00 0,00 221.103
261.000 30.11.2020{A13 2852800-pievod financi 110 000,00 0,00 221.103
261.000 04.12.2020(A13 289 | 2800-pievod financi 164 000,00 0,00 221.103
261.000 08.12.2020|A13 2922800-prevod financi Kv 280 000,00 0,00 221.103
261.000 10.12.2020|A13 294|1114-Pfevod financi 7 000,00 0,00 221.103
261.000 17.12.2020{A13 3002800-pfevod financi KV 1000,00 0,00 221.103
261.000 22.12.2020(A13 304 | 2800-pievod financi 159 500,00 0,00 221.103
261.000 26.05.2020|A42 1|Pfevod financi A13 0,00 12 000,00 221.402
261.000 28.05.2020(A42 3| Prevod financi z A13 0,00 20 000,00 221.402
261.000 03.07.2020|A42 6|PFevod financi z A13 0,00 55 000,00 221.402
261.000 16.09.2020|A42 332800- prevod financi KV 0,00 12 000,00 221.402
261.000 23.09.2020|A42 39|1114-prevod financi 0,00 5 000,00 221.402
261.000 16.10.2020|A42 56 | 2800-prevod financikV 0,00 40 000,00 221.402
261.000 21.10.2020|A42 58| 2800-prevod financi KV 0,00 26 000,00 221.402
261.000 21.10.2020(A42 58 2800-prevod financi KV 0,00 10 000,00 221.402
261.000 26.10.2020|A42 59]2800-prevod financi KV 0,00 25 000,00 221.402
261.000 29.10.2020(A42 60| 2800-prevod financi KV 0,00 25 000,00 221.402
261.000 30.10.2020|A42 61| 2800-prevod financi KV 0,00 350 000,00 221.402
261.000 03.11.2020 (A42 62| 2800-Prevod financi KV 0,00 70 000,00 221.402
261.000 05.11.2020|A42 64|2800-prevod financi KV 0,00 180 000,00 221.402
261.000 20.11.2020(A42 66 | 2800-prevod financi KV 0,00 200 000,00 221.402
261.000 30.11.2020|A42 67| 2800-prevod financi KV 0,00 110 000,00 221.402
261.000 04.12.2020(A42 68| 2800- prevod financi KV 0,00 164 000,00 221.402
261.000 08.12.2020|A42 69| 2800-prevod financi KV 0,00 280 000,00 221.402
261.000 10.12.2020|A42 70| 1114-prevod financi KV 0,00 7 000,00 221.402
261.000 17.12.2020|A42 73| 2800-prevod financi KV 0,00 1 000,00 221.402
261.000 22.12.2020(A42 74 2800-prevod financi KV 0,00 159 500,00 221.402
261.100 75 000,00 75 000,00 0,00

261.100 22.07.2020(P28 91 prijeti daru 2800/20/0006_V.Rehot 0,00 50 000,00 211.280
261.100 22.07.2020|P28 92| pfevod daru na transparentni G¢et_2800/20/0006 50 000,00 0,00 211.280
261.100 22.07.2020(P28 93| pfijeti daru 2800/20/0008_Ivana Jankovska 0,00 25 000,00 211.280
261.100 22.07.2020(P28 94 |pfevod daru na transparentni Gcet_2800/20/0008 25 000,00 0,00 211.280
trida 3 6420 895,62 6 494 565,49 73 669,87

314.999 496 337,00 496 337,00 0,00

314.999 26.06.2020|A42 5|Platba L28 2028200015 (VS 200800017) 70 329,00 0,00 221.402
314.999 24.07.2020 (A42 9| Platba L28 2028200016 (VS 5299311646) 12 100,00 0,00 221.402
314.999 25.08.2020|A42 18|Platba L28 2028200023 (VS 920200001) 191 664,00 0,00 221.402
314.999 25.08.2020 (A42 18| Platba L28 2028200024 (VS 2020324308) 29 400,00 0,00 221.402
314.999 10.09.2020|A42 28| Platba L28 2028200026 (VS 5299314568) 9 680,00 0,00 221.402
314.999 17.09.2020|A42 34|Platba L28 2028200027 (VS 5299315141) navy3eni kreditu penézenky 12 100,00 0,00 221.402
314.999 02.10.2020|A42 48| Platba L28 2028200030 (VS 2020148) 171 064,00 0,00 221.402
314.999 20.05.2020(D28 2028000038 | Vyporadani zalohy 0,00 191 664,00 321.000
314.999 23.07.2020| D28 ypoiadani zalohy 0,00 70 329,00 321.000
314.999 24.07.2020(D28 2028000024 | Vyporadani zalohy 0,00 12 100,00 321.000
314.999 25.08.2020| D28 ypoiadani zalohy 0,00 29 400,00 321.000
314.999 10.09.2020| D28 2028000201 | Vyporadani zalohy 0,00 9 680,00 321.000
314.999 17.09.2020| D28 ypoiadani zalohy 0,00 12 100,00 321.000
314.999 05.10.2020(D28 2028000113 | Vyporadani zalohy 0,00 171 064,00 321.000
321.000 3540 214,84 3540 214,84 0,00

321.000 26.05.2020 (A42 2|Platba D11 2011000381 (VS 122020) 11 588,00 0,00 221.402
321.000 03.07.2020 (A42 7| Platba D28 2028000014 (VS 202097) 54 450,00 0,00 221.402
321.000 22.07.2020(A42 8| Platba D11 2011000508 (VS 20200042) 6 908,65 0,00 221.402
321.000 27.07.2020(A42 10| Platba D28 2028000027 (VS 583101007913) 500,00 0,00 221.402
321.000 29.07.2020(A42 12|Platba D11 2011000568 (VS 092020) 3723,08 0,00 221.402
321.000 31.07.2020(A42 13| Platba D11 2011000484 (VS 200100093) produkce a zajisténi akci KV 6-8 55 846,16 0,00 221.402
321.000 05.08.2020 (A42 14| Platba D28 2028000023 (VS 2000077) 70 863,00 0,00 221.402
321.000 07.08.2020 (A42 15| Platba D11 2011000563 (VS 0152020) 2 500,00 0,00 221.402
321.000 17.08.2020|A42 16/ Platba D28 2028000030 (VS 583101040160) 500,00 0,00 221.402
321.000 21.08.2020(A42 17| Platba D28 2028000065 (VS 583101045979) 202,75 0,00 221.402




321.000 26.08.2020[A42 19| Platba D28 2028000064 (VS 583101052441) 500,00 0,00 221.402
321.000 31.08.2020|A42 20| Platba D28 2028000066 (VS 583101057958) 750,00 0,00 221.402
321.000 01.09.2020(A42 21|Platba D28 2028000067 (VS 583101060256) 750,00 0,00 221.402
321.000 03.09.2020(A42 22|Platba D28 2028000133 (VS 583-101064607) 1000,00 0,00 221.402
321.000 04.09.2020(A42 23| Platba D28 2028000134 (VS 583-101066239) 1000,00 0,00 221.402
321.000 05.09.2020[A42 24|Platba D28 2028000135 (VS 583-101067690) 1000,00 0,00 221.402
321.000 07.09.2020(A42 25| Platba D28 2028000136 (VS 583-101069031) 1000,00 0,00 221.402
321.000 07.09.2020[A42 25| Platba D28 2028000137 (VS 583-101070223) 1000,00 0,00 221.402
321.000 08.09.2020[A42 26| Platba D28 2028000026 (VS 2000082) doprava volebnich novin 2420,00 0,00 221.402
321.000 08.09.2020[A42 26| Platba D28 2028000046 (VS 2000095) KV_tisk novin_JC 43076,00 0,00 221.402
321.000 08.09.2020(A42 26| Platba D11 2011000659 (VS 20200108) 1210,00 0,00 221.402
321.000 09.09.2020[A42 27|Platba D28 2028000138 (VS 583-101072939) 1000,00 0,00 221.402
321.000 09.09.2020A42 27| Platba D28 2028000139 (VS 583-101075107) 1000,00 0,00 221.402
321.000 10.09.2020| A42 28| Platba D28 2028000140 (VS 583-101076280) 1000,00 0,00 221.402
321.000 11.09.2020A42 29| Platba D28 2028000141 (VS 583-101076737) 1000,00 0,00 221.402
321.000 11.09.2020| A42 29| Platba D28 2028000142 (VS 583-101077829) 1000,00 0,00 221.402
321.000 12.09.2020A42 30| Platba D28 2028000143 (VS 583-101078825) 1000,00 0,00 221.402
321.000 14.09.2020| A42 31|Platba D28 2028000144 (VS 583-101080203) 1000,00 0,00 221.402
321.000 14.09.2020 A42 31|Platba D28 2028000145 (VS 583-101080866) 1000,00 0,00 221.402
321.000 14.09.2020| A42 31|Platba D28 2028000146 (VS 583-101083261) 1000,00 0,00 221.402
321.000 15.09.2020 A42 32| Platba D28 2028000072 (VS 12000246) KV_pronsjem prostranstvi 340,00 0,00 221.402
321.000 15.09.2020| A42 32| Platba D28 2028000073 (VS 12000301) KV poplatek za zébor Opoéno 340,00 0,00 221.402
321.000 16.09.2020 [ A42 33| Platba D28 2028000147 (VS 583-101085152) 1000,00 0,00 221.402
321.000 16.09.2020| A42 33| Platba D28 2028000073 (VS 12000301) -340,00 0,00 221.402
321.000 16.09.2020 [ A42 33| Platba D11 2011000698 (VS 200045) 12 698,77 0,00 221.402
321.000 16.09.2020| A42 33| Platba D28 2028000073 (VS 12000301) 340,00 0,00 221.402
321.000 17.09.2020A42 34| Platba D28 2028000148 (VS 583-101086586) 1000,00 0,00 221.402
321.000 17.09.2020| A42 34| Platba D28 2028000028 (VS 2020337) prop. mater. tisk-pivni técky 9075,00 0,00 221.402
321.000 17.09.2020A42 34| Platba D28 2028000040 (VS 200844) KV-tisk plakatd AL, A2 A3 33043,89 0,00 221.402
321.000 17.09.2020| A42 34| Platba D28 2028000041 (VS 2000843) KV-tisk bilboard( 33396,00 0,00 221.402
321.000 17.09.2020[A42 34| Platba D28 2028000043 (VS 10113422) KV_vylep plakat 46 929,00 0,00 221.402
321.000 17.09.2020| A42 34| Platba D28 2028000047 (VS 501202835) KV - tisk plachet 130 529,00 0,00 221.402
321.000 17.09.2020A42 34| Platba D28 2028000049 (VS 2020472) KV-prop. mater.,tisk-pivni tacky 3811,51 0,00 221.402
321.000 17.09.2020|A42 34| Platba D28 2028000054 (VS 10113581) KV-plakatovani 4 269,00 0,00 221.402
321.000 17.09.2020| A42 34| Platba D28 2028000056 (VS 200853) KV-tisk samolepek, hraci karty, 15 289,00 0,00 221.402
321.000 17.09.2020|A42 34 |Platba D28 2028000057 (VS 200852) KV-tisk programi/sklddacka 16 362,83 0,00 221.402
321.000 18.09.2020| A42 35| Platba D28 2028000062 (VS 202010085) 8773,00 0,00 221.402
321.000 18.09.2020|A42 35| Platba D28 2028000153 (VS 583-101090455) 1000,00 0,00 221.402
321.000 19.09.2020| A42 36| Platba D28 2028000149 (VS 583-101087566) 1000,00 0,00 221.402
321.000 19.09.2020|A42 36| Platba D28 2028000150 (VS 583-101088247) 1000,00 0,00 221.402
321.000 21.09.2020[A42 37| Platba D28 2028000154 (VS 583-101091225) 1000,00 0,00 221.402
321.000 21.09.2020|A42 37| Platba D28 2028000156 (VS 583-101092629) 1000,00 0,00 221.402
321.000 21.09.2020[A42 37| Platba D28 2028000158 (VS 583-101095131) 1000,00 0,00 221.402
321.000 21.09.2020|A42 37| Platba D28 2028000159 (VS 583-101096265) 1000,00 0,00 221.402
321.000 21.09.2020[A42 37| Platba D28 2028000155 (VS 583-101091812) 426,97 0,00 221.402
321.000 22.09.2020|A42 38| Platba D28 2028000163 (VS 583-101099286) 1000,00 0,00 221.402
321.000 22.09.2020[A42 38| Platba D28 2028000050 (VS 2020152) KV-pronéjem 30 ks ploch autobus( 54 450,00 0,00 221.402
321.000 23.09.2020|A42 39| Platba D28 2028000151 (VS 583-101089035) 1000,00 0,00 221.402
321.000 23.09.2020[A42 39| Platba D11 2011000738 (VS 200100150) 4584,62 0,00 221.402
321.000 24.09.2020|A42 40|Platba D28 2028000152 (VS 583-101089722) 1000,00 0,00 221.402
321.000 24.09.2020 [ A42 40| Platba D28 2028000160 (VS 583-101097057) 1000,00 0,00 221.402
321.000 25.09.2020|A42 41|Platba D28 2028000161 (VS 583-101098053) 1000,00 0,00 221.402
321.000 25.09.2020A42 41|Platba D28 2028000055 (VS 110200452) KV-tesnek-propagace 34500,00 0,00 221.402
321.000 25.09.2020|A42 41 |Platba D28 2028000089 (VS 2020049) pronajem reklamnich ploch na 53 240,00 0,00 221.402
321.000 26.09.2020A42 42| Platba D28 2028000162 (VS 583-101098544) 1000,00 0,00 221.402
321.000 26.09.2020|A42 42 |Platba D28 2028000164 (VS 583-01099715) 1000,00 0,00 221.402
321.000 28.09.2020A42 44| Platba D28 2028000165 (VS 583-101100005) 1000,00 0,00 221.402
321.000 28.09.2020|A42 44 |Platba D28 2028000166 (VS 583-101100670) 1000,00 0,00 221.402
321.000 28.09.2020[A42 44| Platba D28 2028000167 (VS 583-101101076) 1000,00 0,00 221.402
321.000 28.09.2020|A42 44 |Platba D28 2028000168 (VS 583-101101342) 1000,00 0,00 221.402
321.000 28.09.2020[A42 44| Platba D28 2028000169 (VS 583-101101923) 1000,00 0,00 221.402
321.000 28.09.2020|A42 44 |Platba D28 2028000170 (VS 583-101102198) 1 000,00 0,00 221.402
321.000 29.09.2020[A42 45| Platba D28 2028000171 (VS 583-101102585) 1000,00 0,00 221.402
321.000 29.09.2020|A42 45 |Platba D28 2028000172 (VS 583-101102818) 1000,00 0,00 221.402
321.000 29.09.2020[A42 45| Platba D28 2028000173 (VS 583-101103606) 1000,00 0,00 221.402
321.000 29.09.2020|A42 45 |Platba D28 2028000174 (VS 583-101104040) 1000,00 0,00 221.402
321.000 30.09.2020[A42 46| Platba D28 2028000175 (VS 583-101104200) 1000,00 0,00 221.402
321.000 30.09.2020|A42 46| Platba D28 2028000176 (VS 583-101104854) 1 000,00 0,00 221.402
321.000 30.09.2020[A42 46| Platba D28 2028000177 (VS 583-101105927) 1000,00 0,00 221.402
321.000 01.10.2020|A42 47 |Platba D28 2028000178 (VS 583-101106440) 1 000,00 0,00 221.402
321.000 01.10.2020[A42 47|Platba D28 2028000179 (VS 583-101106623) 1000,00 0,00 221.402
321.000 01.10.2020|A42 47| Platba D28 2028000180 (VS 583-101106805) 1000,00 0,00 221.402
321.000 01.10.2020[A42 47| Platba D28 2028000157 (VS 583101093969) 1000,00 0,00 221.402
321.000 01.10.2020|A42 47 |Platba D28 2028000182 (VS 583-101074149) 1000,00 0,00 221.402
321.000 01.10.2020[A42 47| Platba D28 2028000212 (VS 583-101107851) 1000,00 0,00 221.402
321.000 01.10.2020|A42 47 |Platba D11 2011000744 (VS 20200063) zahajeni kampané KV 6 910,96 0,00 221.402
321.000 02.10.2020[A42 48| Platba D28 2028000217 (VS 583-101108604) 1000,00 0,00 221.402
321.000 02.10.2020| A42 48|Platba D28 2028000213 (VS 583-101108072) 1000,00 0,00 221.402
321.000 02.10.2020[A42 48| Platba D28 2028000214 (VS 583-101108237) 1000,00 0,00 221.402
321.000 02.10.2020| A42 48|Platba D28 2028000215 (VS 583101108350 1000,00 0,00 221.402
321.000 02.10.2020[A42 48| Platba D28 2028000216 (VS 583-101108444) 1000,00 0,00 221.402
321.000 02.10.2020| A42 48|Platba D28 2028000218 (VS 583-101109249) 1000,00 0,00 221.402
321.000 03.10.2020[A42 49| Platba D28 2028000224 (VS 583-101109476) 1000,00 0,00 221.402
321.000 03.10.2020 | A42 49 |Platba D28 2028000225 (VS 583-101109530) 1000,00 0,00 221.402
321.000 03.10.2020[A42 49| Platba D28 2028000226 (VS 583-101109589) 1000,00 0,00 221.402
321.000 03.10.2020|A42 49 Platba D28 2028000223 (VS 583-101109437) 1000,00 0,00 221.402
321.000 03.10.2020[A42 49| Platba D28 2028000222 (VS 583-101109391) 1000,00 0,00 221.402
321.000 03.10.2020| A42 49 |Platba D28 2028000228 (VS 583-101110685) 1000,00 0,00 221.402
321.000 03.10.2020[A42 49| Platba D28 2028000229 (VS 583-101110735) 1000,00 0,00 221.402
321.000 03.10.2020| A42 49 |Platba D28 2028000227 (VS 583-101110495) 1000,00 0,00 221.402
321.000 05.10.2020 [ A42 50| Platba D28 2028000230 (VS 583-101110755) 1000,00 0,00 221.402
321.000 05.10.2020| A42 50|Platba D28 2028000231 (VS 583-1101110772) 1000,00 0,00 221.402
321.000 05.10.2020[A42 50| Platba D28 2028000232 (VS 583-101110786) 1000,00 0,00 221.402




321.000 05.10.2020[A42 50| Platba D11 2011000752 (VS 672010526) PROTEXT video zahéjeni KV 791,15 0,00 221.402
321.000 05.10.2020[A42 50| Platba D11 2011000789 (VS 20201701) 1076,93 0,00 221.402
321.000 05.10.2020[A42 50| Platba D11 2011000777 (VS 2020109) zahéjeni Troja KV 2696,49 0,00 221.402
321.000 06.10.2020[A42 51Platba D11 2011000765 (VS 0192020) 2500,00 0,00 221.402
321.000 07.10.2020[A42 52| Platba D11 2011000761 (VS 0122020361) 6050,00 0,00 221.402
321.000 08.10.2020|A42 53| Platba D11 2011000763 (VS 200043) 1582,31 0,00 221.402
321.000 09.10.2020[A42 54| Platba D28 2028000081 (VS 58700427) KV-skoleni kandidétii 6500,00 0,00 221.402
321.000 09.10.2020|A42 54| Platba D28 2028000087 (VS 2000298) KV-inzerce v ECHu 12 100,00 0,00 221.402
321.000 09.10.2020[A42 54| Platba D28 2028000093 (VS 1110001717) KV-zbor prostranstvi 305,00 0,00 221.402
321.000 09.10.2020[A42 54| Platba D28 2028000094 (VS 120016) KV-pronsjem ploch na autobusu 21175,00 0,00 221.402
321.000 14.10.2020A42 55| Platba D28 2028000086 (VS 2039) 289 766,00 0,00 221.402
321.000 16.10.2020| A42 56| Platba D28 2028000080 (VS 200934) KV-tisk plakstd, plachet 34371,26 0,00 221.402
321.000 16.10.2020 [ A42 56| Platba D28 (VS 20200513) KV-banery, letky, tritka / P.Lo 21 805,00 0,00 221.402
321.000 16.10.2020| A42 56| Platba D28 2028000090 (VS 2020076) oberstveni na akei / KV 3824,00 0,00 221.402
321.000 16.10.2020 [ A42 56| Platba D28 2028000097 (VS 202015) 2800,00 0,00 221.402
321.000 16.10.2020| A42 56| Platba D28 2028000101 (VS 10053020) KV/reklama_na autobusech DPMHK 56 083,50 0,00 221.402
321.000 16.10.2020 A2 56| Platba D28 (VS 200965) KV/dotisk plakatd, BB 7532,00 0,00 221.402
321.000 16.10.2020| A42 56| Platba D28 2028000103 (VS 500200100) KV/ pronéjem reklamni plochy na 60 500,00 0,00 221.402
321.000 16.10.2020A42 56| Platba D28 2028000110 (VS 2017021626) KV/ inzerce Denik extra 52794,72 0,00 221.402
321.000 16.10.2020| A42 56| Platba D28 2028000112 (VS 1207180) KV/inzerce v Orlickém tydeniku 12 100,00 0,00 221.402
321.000 16.10.2020 A2 56| Platba D28 2028000114 (VS 3201000313) KV/obcerstveni-sledovéni vysledk 30864,00 0,00 221.402
321.000 16.10.2020| A42 56| Platba D28 2028000115 (VS 12) 34200,00 0,00 221.402
321.000 20.10.2020[A42 57| Platba D28 2028000233 (VS 583-101132518) 195,48 0,00 221.402
321.000 21.10.2020|A42 58| Platba D11 2011000850 (VS 20200151) 1512,50 0,00 221.402
321.000 21.10.2020[A42 58| Platba D28 2028000181 (VS 5220005469) 25 929,00 0,00 221.402
321.000 21.10.2020|A42 58| Platba D28 2028000195 (VS 5220005639) 10371,00 0,00 221.402
321.000 26.10.2020[A42 59| Platba D28 2028000128 (VS 2040000224) 24200,00 0,00 221.402
321.000 26.10.2020[A42 59| Platba D28 2028000127 (VS 5115168496) 2737,02 0,00 221.402
321.000 29.10.2020[A42 60| Platba D28 2028000184 (VS 20502898) 16 335,00 0,00 221.402
321.000 29.10.2020|A42 60| Platba D28 2028000185 (VS 2020375) 9199,39 0,00 221.402
321.000 30.10.2020A42 61 Platba D28 2028000200 (VS 20502899) 33275,00 0,00 221.402
321.000 30.10.2020[A42 61 Platba D28 2028000119 (VS 200100005) 160 000,00 0,00 221.402
321.000 30.10.2020[A42 61 Platba D28 2028000192 (VS 2220) 150 000,00 0,00 221.402
321.000 03.11.2020|A42 62| Platba D28 2028000206 (VS 20200028) KV/ pronajem reklamni plochy 4 235,00 0,00 221.402
321.000 03.11.2020[A42 62| Platba D28 2028000207 (VS 200100360) KV/inzerce -Trutnovinky, Vrchla 50 045,00 0,00 221.402
321.000 03.11.2020|A42 62| Platba D28 2028000208 (VS 2020003) 6 655,00 0,00 221.402
321.000 03.11.2020[A42 62| Platba D28 2028000209 (VS 20200092) KV- dotisk billboardu 1331,00 0,00 221.402
321.000 04.11.2020|A42 63| Platba D11 2011000879 (VS 20068) 4 537,50 0,00 221.402
321.000 05.11.2020A42 64| Platba D28 2028000109 (VS 202018) KV/vyroba videospotii_P.Louda 15 000,00 0,00 221.402
321.000 05.11.2020|A42 64| Platba D28 2028000113 (VS 2020162) KV-polep zadnich skel autobusi 162 291,00 0,00 221.402
321.000 16.11.2020| A42 65| Platba D11 2011000979 (VS 20043) 3025,00 0,00 221.402
321.000 20.11.2020|A42 66| Platba D28 2028000116 (VS 200100002) 56 000,00 0,00 221.402
321.000 20.11.2020[A42 66| Platba D28 2028000118 (VS 200100004) 13 769,00 0,00 221.402
321.000 20.11.2020|A42 66| Platba D28 2028000120 (VS 200100006) 24 070,00 0,00 221.402
321.000 20.11.2020[A42 66| Platba D28 2028000121 (VS 200100007) 321100,00 0,00 221.402
321.000 20.11.2020|A42 66| Platba D28 2028000084 (VS 2020179) 77 047,00 0,00 221.402
321.000 30.11.2020A42 67| Platba D28 2028000198 (VS 468) KV-tisk plakati, reklamnich letd 17 158,00 0,00 221.402
321.000 30.11.2020|A42 67| Platba D28 2028000199 (VS 475) KV-tisk plakat, reklamnich kare 31 279,00 0,00 221.402
321.000 30.11.2020A42 67| Platba D28 2028000205 (VS 2020621) KV/reklamni plochy autobusy 13 310,00 0,00 221.402
321.000 30.11.2020|A42 67 | Platba D28 2028000211 (VS 20200613) KV/vylep plakatii_Dviir Kralové 242,00 0,00 221.402
321.000 30.11.2020Ad2 67| Platba D28 2028000219 (V5 1) 1250,00 0,00 221.402
321.000 30.11.2020|A42 67| Platba D28 2028000220 (VS az ich ploch 24 200,00 0,00 221.402
321.000 30.11.2020Ad2 67| Platba D28 2028000221 (VS 120066) KV/tisk plakatii_Hofice_D.Lukastik 6000,00 0,00 221.402
321.000 04.12.2020|A42 68 | Platba D28 2028000098 (VS 9002000146) KV/reklama na 30 ks autobust 108 900,00 0,00 221.402
321.000 04.12.2020[A42 68| Platba D28 2028000235 (VS 200162) KV/reklama autobusy-15ks 36.300,00 0,00 221.402
321.000 04.12.2020|A42 68| Platba D28 14 (VS 20200013) é sluzby v online kampani 17 000,00 0,00 221.402
321.000 04.12.2020[A42 68| Platba D28 2028000245 (VS 1000542020) KV/fotopréce 1500,00 0,00 221.402
321.000 08.12.2020|A42 69| Platba D28 2028000117 (VS 200100003) KV-grafické prace 180 000,00 0,00 221.402
321.000 08.12.2020[A42 69| Platba D28 2028000193 (VS 2320) KV-strategie volebni kampan& 100 000,00 0,00 221.402
321.000 10.12.2020|A42 70| Platba D11 2011001011 (VS 200057) 7622,89 0,00 221.402
321.000 17.12.2020| A42 73| Platba D28 2028000234 (VS 202010) 3250,00 0,00 221.402
321.000 22.12.2020|A42 74| Platba D28 2028000251 (VS 2020259) 159 831,51 0,00 221.402
321.000 11.05.2020| D11 2011000381 | grafické prace KV 2020 - Kralov. 0,00 11 588,00 518.508
321.000 26.06.2020{D11 2011000568 | vyroba plastiky - zahajeni KV/Kralov. 0,00 3723,08 501.501
321.000 01.07.2020{D11 2011000508 zahdjeni kampan& KV/Kralovéhradecky 0,00 6908,65 518.501
321.000 02.07.2020{D11 2011000484 | produkce a zajisténi akci KV 2020/06-08 -Kral. 0,00 55 846,16 518.508
321.000 20.07.2020{D11 2011000563 | 2800-videoreportaZe 2020/07 KV 0,00 2500,00 518.501
321.000 31.07.2020{D11 2011000659 | Kral.Hr.-pFepravni sluzby Fialova jizda 6.-7./2020 0,00 1210,00 518.508
321.000 18.08.2020| D11 2011000763 | 2800-prongjem Octavia 4-7/2020 1UB 5524 0,00 1582,31 518,511
321.000 23.08.2020|D11 2011000698 | 2800-fch 2020/06,07 KV 0,00 12 094,07 518.504
321.000 23.08.2020{D11 2011000698 | 2800- spréva fch 2020/06,07 KV 0,00 604,70 518.508
321.000 01.09.2020{D11 2011000761 | 1114-Napsani, publikace a sdileni &ldnkd - vyjezdy do regionti KV HK 0,00 6 050,00 518.501
321.000 08.09.2020[D11 2011000777 2800-zahajeni Troja KV prongjem, catering 0,00 2696,49 518.501
321.000 09.09.2020{D11 2011000744 | 2800-zahajeni kampané technické zajisténi KV 0,00 6 910,96 518.508
321.000 10.09.2020| D11 2011000738 2800 -produkéni zajisténi zahsjeni kampang ODS KV - Lodénice 0,00 4584,62 518.508
321.000 16.09.2020{D11 2011000765 | videoreportaze KV HK 0,00 2 500,00 518.501
321.000 22.09.2020{D11 2011000752 2800-PROTEXT video zahdjeni KV 0,00 791,15 518.501
321.000 22.09.2020|D11 2011000789 |2 hajeni Lod.-audioviz.stih,natateni - KV 0,00 1076,93 518.508
321.000 28.09.2020{D11 2011000979 | 1114-fotografické sluzby KV HKral. 0,00 3025,00 518.501
321.000 30.09.2020 D11 2011000850 1114-pFepravni slusby Fialova jizda 9/2020 HKral. kv 0,00 1512,50 518.508
321.000 12.10.2020| D11 2011000879 vyjezd PF HKral. KV 0,00 4537,50 518.501
321.000 20.10.2020 D11 2011001011 | FBC 2020/09 KV - H.Krdl. 0,00 7259,89 518.504
321.000 20.10.2020{D11 2011001011 spréva FBC 2020/09 KV H.Krdl. 0,00 363,00 518.508
321.000 09.03.2020|D28 najem ploch autobusii MHD_zadni &ast 0,00 40900,00 518,511
321.000 09.03.2020{D28 2028000101 | ndjem paneld v hale MHD 0,00 6595,00 518,511
321.000 09.03.2020|D28 reklama na MHD HK 0,00 8588,50 518.501
321.000 20.05.2020{D28 2028000038 Vyporadani zalohy 191 664,00 0,00 314.999
321.000 20.05.2020 D28 y-26ks 0,00 191 664,00 518.501
321.000 22.06.2020{D28 2028000014 pronsjem ploch autobusii 0,00 54 450,00 518,511
321.000 22.07.2020| D28 reklama na Facebooku za 7/20 0,00 500,00 518.501
321.000 23.07.2020{D28 2028000023 | Vyporadan zélohy 70329,00 0,00 314.999
321.000 23.07.2020| 28 vjroba volebnich novin 0,00 141 192,00 501.501
321.000 24.07.2020{D28 2028000024 Vyporadan zélohy 12 100,00 0,00 314.999




321.000 24.07.2020| D28 KV_online média - Seznam 0,00 12 100,00 518.501
321.000 28.07.2020{D28 doprava volebnich novin 0,00 2420,00 518.508
321.000 29.07.2020|D28 2028000245 | KV/fotoprace 0,00 1500,00 518.508
321.000 11.08.2020| D28 prop. mater. tisk-pivni tacky 0,00 9075,00 501.501
321.000 16.08.2020| D28 FCB propagace 24.7.-16.8. 0,00 500,00 518.501
321.000 17.08.2020| D28 DPMHK, pivn tacky_Rehof, Louda 0,00 3250,00 501.501
321.000 0.08.2020| D28 KV-prop. predméty - reklamni pera 0,00 18390,55 501.501
321.000 21.08.2020{D28 KV-FB 16.8.-19.8. 0,00 202,75 518.501
321.000 5.08.2020| D28 yporadani zalohy 29400,00 0,00 314.999
321.000 25.08.2020{D28 KV-rousky/P.Louda 0,00 29400,00 501.501
321.000 5.08.2020| D28 KV - FB propagace-20.8.-25.8. 0,00 500,00 518.501
321.000 27.08.2020{D28 KV-Zesnek-propag 0,00 34500,00 501.501
321.000 28.08.2020|D28 2028000046 | KV_tisk novin_JC 0,00 43 076,00 501.501
321.000 28.08.2020|D28 2028000047 | KV - tisk plachet 0,00 130 529,00 501.501
321.000 29.08.2020|D28 2028000066 KV - FB propagace _25.8.-29.8.2020 0,00 750,00 518.501
321.000 30.08.2020|D28 4|k étovani akc Eeni s létem 0,00 4269,00 518.508
321.000 31.08.2020|D28 2028000043 | KV_vylep plakitis 0,00 46 929,00 518.508
321.000 31.08.2020{D28 2028000067 | KV - FB propagace 29.8.-31.8.2020 0,00 750,00 518.501
321.000 31.08.2020|D28 2028000084 | vyroba banneri pro KV 0,00 77.047,00 501.501
321.000 01.09.2020|D28 2028000040 KV-tisk plakatd A1, A2 A3 0,00 33043,89 501.501
321.000 01.09.2020|D28 2028000041 | KV-tisk bilboardii 0,00 33396,00 518.501
321.000 01.09.2020|D28 2028000089 | pronajem reklamnich ploch na autobusech 0,00 53240,00 518.511
321.000 01.09.2020|D28 2028000090 oberstveni na akci / KV 0,00 3824,00 513.999
321.000 01.09.2020|D28 2028000098 KV/reklama na zadnich plochach autobusii_30 ks 0,00 108 900,00 518.501
321.000 01.09.2020|D28 2028000184 KV/ pronéjem a vylep billboardii-3 ks 0,00 16 335,00 518.501
321.000 02.09.2020|D28 2028000049 | KV-prop. mater.,tisk-pivn tacky 0,00 3811,51 501.501
321.000 02.09.2020|D28 2028000133  prisp. Pred ityFmi lety... 0,00 2,78 518.501
321.000 02.09.2020|D28 028000133 | pisp. Podivejte se na vi 0,00 611,97 518.501
321.000 02.09.2020|D28 2028000133  pfisp. Ministr 3kolstvi chce... 0,00 70,85 518.501
321.000 02.09.2020|D28 2028000133 | pisp. Zivotni prostredi -... 0,00 89,04 518.501
321.000 02.09.2020|D28 2028000133  pfisp. Sobotni odpoledne jsem... 0,00 112,32 518.501
321.000 02.09.2020|D28 2028000133 | pisp. Sport pro vdechny... 0,00 62,83 518.501
321.000 02.09.2020|D28 2028000133  pfisp. Jsme hrdi na nase .. 0,00 50,21 518.501
321.000 03.09.2020|D28 2028000094 KV-pronéjem ploch autobusii 0,00 21175,00 518.511
321.000 03.09.2020|D28 2028000134 | pfisp.Jsme hrdi na nase... 0,00 112,37 518.501
321.000 03.09.2020|D28 028000134  piisp. Eeni's létem... 0,00 407,84 518.501
321.000 03.09.2020|D28 2028000134 | pfisp. Sport pro viechny... 0,00 150,95 518.501
321.000 03.09.2020|D28 2028000134 | pFisp. Podivejte se na videomedajlonek... 0,00 328,84 518.501
321.000 04.09.2020|D28 2028000056 | KV-tisk plachet, samolepek, hracich karet 0,00 15 289,00 501.501
321.000 04.09.2020|D28 KV-tisk programi/sklddatka 0,00 16 362,83 501.501
321.000 04.09.2020|D28 2028000135 | pfisp. Jsme hrdi na nase... 0,00 90,53 518.501
321.000 04.09.2020|D28 2028000135 | pfisp. Rozlougeni s létem... 0,00 492,25 518.501
321.000 04.09.2020|D28 2028000135 | pfisp. Sport pro viechny... 0,00 109,93 518.501
321.000 04.09.2020|D28 2028000135 | pfisp. Podivejte se na videomedajlonek... 0,00 307,29 518.501
321.000 05.09.2020|D28 2028000136 pfisp. Jsme hrdi na nas 0,00 111,32 518.501
321.000 05.09.2020|D28 2028000136 pFisp. Sport pro viechny... 0,00 128,30 518.501
321.000 05.09.2020|D28 2028000136 | pfisp. Podivejte se na vi 0,00 215,30 518.501
321.000 05.09.2020|D28 028000136 | pfisp. Eeni's létem... 0,00 545,08 518.501
321.000 06.09.2020|D28 2028000062 | KV-pronéjem stroje na cukrovou vatu p.Louda 0,00 8773,00 518,511
321.000 06.09.2020|D28 2028000137 | pfisp. Pred EtyFmi lety... 0,00 565,82 518.501
321.000 06.09.2020|D28 2028000137 | pfisp. Sport pro viechny... 0,00 57,98 518.501
321.000 06.09.2020|D28 2028000137 | pfisp. Jsme hrdi na nage... 0,00 45,55 518.501
321.000 06.09.2020|D28 2028000137 | pfisp. Na krizové situace... 0,00 122,73 518.501
321.000 06.09.2020|D28 2028000137 | pFisp. Podivejte se na videomedajlonek... 0,00 207,92 518.501
321.000 06.09.2020|D28 2028000208 | KV/produkéni zajisténi sportovnich stanovist 0,00 6655,00 518.508
321.000 07.09.2020|D28 2028000050 KV-prongjem 30 ks ploch autobust 0,00 54 450,00 518.511
321.000 08.09.2020(D28 2028000138 pfisp. Na krizové situace... 0,00 310,80 518.501
321.000 08.09.2020|D28 028000138 | pisp. Eenis létem... 0,00 151,40 518.501
321.000 08.09.2020(D28 2028000138 | pfisp. Podivejte se na v 0,00 155,56 518.501
321.000 08.09.2020|D28 2028000138 | pfisp. Propagace stranky ... 0,00 2,63 518.501
321.000 08.09.2020(D28 2028000138 | pfisp. Zvyseni kapacity lizek... 0,00 78,48 518.501
321.000 08.09.2020|D28 2028000138 pfisp. Klub netradicnich napadi... 0,00 292,65 518.501
321.000 08.09.2020(D28 2028000138 | pfisp. Milan Brandejs 0,00 0,59 518.501
321.000 08.09.2020|D28 2028000138 | pisp. Silnice D35?. 0,00 7,89 518.501
321.000 09.09.2020{D28 2028000081 | KV._koleni kandidéti 0,00 6500,00 518.508
321.000 09.09.2020|D28 2028000139 | pfisp. Dostupné primérni .. 0,00 160,23 518.501
321.000 09.09.2020(D28 2028000139 | pfisp. Silnice D352... 0,00 143,95 518.501
321.000 09.09.2020|D28 2028000139 | pfisp. Klub netradicnich napadi... 0,00 42,50 518.501
321.000 09.09.2020{D28 2028000139 | pfisp. Milan Brandejs 0,00 172,36 518.501
321.000 09.09.2020|D28 2028000139 | piisp. Na krizové situace... 0,00 23,34 518.501
321.000 09.09.2020{D28 2028000139 | pisp. Vratme prestiz ... 0,00 188,00 518.501
321.000 09.09.2020|D28 2028000139 | pfisp. Propagace stranky ... 0,00 6,20 518.501
321.000 09.09.2020{D28 2028000139 | pfisp. Zvyseni kapacity liizek... 0,00 158,29 518.501
321.000 09.09.2020|D28 2028000139 | piisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 105,13 518.501
321.000 09.09.2020{D28 2028000182 | reklama na Facebooku za 9/2020 0,00 1000,00 518.501
321.000 10.09.2020| D28 2028000073 | KV -poplatek za zabor Opotno 0,00 340,00 538.501
321.000 10.09.2020| D28 2028000120 KV-baldnky, tritka 0,00 24070,00 501.501
321.000 10.09.2020| D28 2028000140 | pfisp. Milan Brandejs... 0,00 145,34 518.501
321.000 10.09.2020| D28 2028000140 | pFisp. Dostupnd primérni 0,00 92,34 518.501
321.000 10.09.2020| D28 2028000140 pfisp. Silnice D352... 0,00 89,59 518.501
321.000 10.09.2020| D28 2028000140 | pfisp. Vratme prestiz 0,00 130,59 518.501
321.000 10.09.2020| D28 2028000140 pfisp. Zvyseni kapacity liizek... 0,00 100,45 518.501
321.000 10.09.2020| D28 2028000140 | pFisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 92,15 518.501
321.000 10.09.2020| D28 2028000140 pfisp. Martin Cervicek... 0,00 47,75 518.501
321.000 10.09.2020| D28 2028000140 | pfisp. Propagace stranky... 0,00 11,42 518.501
321.000 10.09.2020| D28 2028000140 pfisp. Mgr. Ivan Adamec... 0,00 67,20 518.501
321.000 10.09.2020| D28 2028000140 | pisp. Klub netraditnich npadi.. 0,00 22317 518.501
321.000 10.09.2020| D28 yporadani zalohy 9680,00 0,00 314.999
321.000 10.09.2020| D28 2028000201 | KV- propagace - navy3eni kreditu -pengZenka 0,00 9680,00 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000141 | pfisp. Klub netradicnich népadil... 0,00 6,06 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000141 pfisp. Martin Cervicek... 0,00 58,77 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000141 pfisp. Budeme pokracovat v trendu ... 0,00 93,34 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000141 pfisp. Dostupnd primérni lékafsks... 0,00 91,57 518.501




321.000 11.09.2020| D28 2028000141  pfisp. Silnice D352... 0,00 102,37 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000141 pfisp. Dejte svij hlas... 0,00 106,28 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000141 | pfisp. Vratme prest 0,00 147,62 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000141 | pfisp. Propagace strénky... 0,00 17,50 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000141 | pFisp. Zvyseni kapacity liizek.. 0,00 97,74 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000141 | pFisp. Mgr. Ivan Adamec... 0,00 92,60 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000141 | pfisp. Milan Brandejs... 0,00 107,29 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000141 | pFisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 78,86 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Dejte svij hlas 0,00 133,92 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000142 | pFisp. Zy3eni kapacity lzek... 0,00 121,44 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Silnice D352... 0,00 29,52 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Dostupnd primérni lékafsks... 0,00 112,36 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Mgr. Ivan Adamec... 0,00 111,76 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Milan Brandejs... 0,00 139,75 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Martin Cervicel 0,00 69,77 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000142 | pFisp. Budeme pokratovat v trendu.. 0,00 135,74 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 91,90 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Vratme prestiz... 0,00 43,79 518.501
321.000 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Propagace strénky... 0,00 10,05 518.501
321.000 12.09.2020| D28 2028000143 | Prisp. Dostupnd primérni .... 0,00 120,36 518.501
321.000 12.09.2020| D28 2028000143 | Pfisp. Martin Cervicel 0,00 89,89 518.501
321.000 12.09.2020| D28 2028000143 | Prisp.Budeme pokraovat.... 0,00 193,25 518.501
321.000 12.09.2020| D28 2028000143 | Prisp. Dejte svij hlas .... 0,00 157,10 518.501
321.000 12.09.2020| D28 2028000143 | Prisp. Propagace strénky ODS + STAN....... 0,00 11,05 518.501
321.000 12.09.2020| D28 2028000143 | Prisp. Zvyeni kapacity lizek .... 0,00 338 518.501
321.000 12.09.2020| D28 2028000143 | PFisp. Nechali jsme rozkvést ... 0,00 115,72 518.501
321.000 12.09.2020| D28 2028000143 | Pfisp. Mgr. Ivan Adamec 0,00 150,53 518.501
321.000 12.09.2020| D28 2028000143 | PFisp. Milan Brandejs ... 0,00 158,72 518.501
321.000 13.09.2020| D28 2028000144 | reklama na Facebooku za 9/2020 0,00 1000,00 518.501
321.000 13.09.2020| D28 2028000145 | PFisp. Dejte svij hlas.... 0,00 224,71 518.501
321.000 13.09.2020 | D28 2028000145 | Pfisp. Budeme pokralovat ... 0,00 197,40 518.501
321.000 13.09.2020| D28 2028000145 | PFisp. Mgr. Ivan ADAMEC .... 0,00 169,89 518.501
321.000 13.09.2020| D28 2028000145 | Prisp. Budeme hospodait . 0,00 139,69 518.501
321.000 13.09.2020|D28 2028000145 | Pfisp. Martin Cervitek .... 0,00 106,04 518.501
321.000 13.09.2020| D28 2028000145 | Pfisp. Ing. Dana Kracikova .... 0,00 162,27 518.501
321.000 14.09.2020| D28 2028000072 | KV-zabor prostranstvi 0,00 340,00 518.511
321.000 14.09.2020| D28 2028000219 | KV/pronsjem stanku na FOOD festivalu (Pavel Louda) 0,00 1250,00 518,511
321.000 15.09.2020| D28 2028000146 | Prisp. Dejte svij hlas .... 0,00 141,73 518.501
321.000 15.09.2020| D28 2028000146 | Prisp. Martin Cervicek . 0,00 641 518.501
321.000 15.09.2020| D28 2028000146 | Pfisp. Budeme hospodafit ... 0,00 330,85 518.501
321.000 15.09.2020| D28 2028000146 | Prisp. Budeme pokratovat ... 0,00 150,21 518.501
321.000 15.09.2020| D28 2028000146 | Prisp. Mgr. lvan ADAMEC.... 0,00 9,43 518.501
321.000 15.09.2020| D28 2028000146 | Pfisp. Ing. Dana Kracikova .... 0,00 319,06 518.501
321.000 15.09.2020| D28 2028000146 | Pfisp. Podpisem koaliéni... 0,00 42,31 518.501
321.000 16.09.2020| D28 2028000080 KV-tisk plakat, plachet 0,00 34371,26 501.501
321.000 16.09.2020| D28 2028000147 | pfisp. Budeme hospodafit... 0,00 292,21 518.501
321.000 16.09.2020| D28 2028000147 | Pfisp. Ing. Dana Kracikova... 0,00 9,82 518.501
321.000 16.09.2020| D28 2028000147 | Pfisp. Podpisem koaliéni... 0,00 633,42 518.501
321.000 16.09.2020| D28 2028000147 | Prisp. Zijici legenda ... 0,00 024 518.501
321.000 16.09.2020| D28 2028000147 | Pfisp. podivejte se na ... 0,00 64,31 518.501
321.000 17.09.2020| D28 2028000082 | Vyporadani zélohy 12 100,00 0,00 314.999
321.000 17.09.2020|D28 2028000082 | KV_navy3eni kreditu v penéZence 0,00 12 100,00 518.504
321.000 17.09.2020| D28 2028000148 | Pisp. Podpisem koalicni ... 0,00 469,87 518.501
321.000 17.09.2020|D28 2028000148 | Prisp. Budeme hospodafit... 0,00 137,25 518.501
321.000 17.09.2020| D28 2028000148 | Prisp. Podivejte se na ... 0,00 188,19 518.501
321.000 17.09.2020|D28 2028000148 | Pfisp. Iil]\'cl' legenda...... 0,00 191,56 518.501
321.000 17.09.2020| D28 2028000148 | Prisp. Podivejte se na 0,00 0,46 518.501
321.000 17.09.2020|D28 2028000148 | Pfisp. IMartin Cervicek... 0,00 12,67 518.501
321.000 18.09.2020| D28 2028000087 | KV-inzerce v ECHU 0,00 12 100,00 518.501
321.000 18.09.2020|D28 2028000116 | KV-fotografické prace 0,00 56 000,00 518.508
321.000 18.09.2020| D28 2028000117 | KV-grafické prace 0,00 180 000,00 518.508
321.000 18.09.2020|D28 2028000118 KV-polep aut 0,00 13 769,00 518.501
321.000 18.09.2020| D28 2028000119 KV-produkce voleb. 0,00 160 000,00 518.501
321.000 18.09.2020|D28 2028000149 | Pfisp. Martin Cervicek... 0,00 85,48 518.501
321.000 18.09.2020| D28 2028000149 | Prisp. Podpisem koali¢ni... 0,00 315,63 518.501
321.000 18.09.2020|D28 2028000149 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 6,74 518.501
321.000 18.09.2020| D28 2028000149 | PFisp. Mgr. Jana Drejslova... 0,00 110,89 518.501
321.000 18.09.2020|D28 2028000149 | Pfisp. Zjl'c\' legenda... 0,00 136,86 518.501
321.000 18.09.2020| D28 2028000149 | Prisp. Podivejte se na 0,00 344,40 518.501
321.000 18.09.2020|D28 2028000150 | Pfisp. Podivejte se na ... 0,00 288,66 518.501
321.000 18.09.2020| D28 2028000150 | Pisp. Zijici legenda ... 0,00 105,12 518.501
321.000 18.09.2020|D28 2028000150 | Pfisp. Mgr. Jana Drejslova ... 0,00 132,90 518.501
321.000 18.09.2020| D28 2028000150 Pisp. Podpisem koaliéni .. 0,00 265,25 518.501
321.000 18.09.2020|D28 2028000150 | Pfisp. Martin Cervicek... 0,00 63,12 518.501
321.000 18.09.2020| D28 2028000150 PFisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 144,95 518.501
321.000 18.09.2020| D28 KV_plakatovani ve méstech a obcich 0,00 194 916,48 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000151 | Prisp. Martin Cervicek... 0,00 41,74 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000151 | Pisp. Po nékolika letech... 0,00 29,05 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000151 | Prisp. Zijici legenda... 0,00 99,64 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000151 | PFisp. Propagace strénky ODS ... 0,00 0,08 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000151 | PFisp. Podivejte se na... 0,00 294,78 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000151 | PFisp. Mgr. Jana Drejslova... 0,00 135,60 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000151 | PFisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 125,59 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000151 | PFisp. Podpisem koalitni smlouvy... 0,00 273,52 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000152 | Pisp. Zijici legenda... 0,00 123,71 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000152 | Pisp. Martin Cervicek... 0,00 85,20 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000152 | Prisp. Podivejte se na 0,00 294,00 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000152 Pisp. Po nékolika letech .... 0,00 169,21 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000152 | Prisp. Nechali jsme rozkvést ... 0,00 117,52 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000152 PFisp. Mgr. Jana Drejslov .... 0,00 131,73 518.501
321.000 19.09.2020| D28 2028000152 | Prisp. Josef Horatek .... 0,00 78,63 518.501
321.000 20.09.2020 D28 2028000153 | Pisp. Podivejte se na.... 0,00 206,46 518.501
321.000 20.09.2020{D28 2028000153 | PFisp. Po nékolika letech 0,00 132,78 518.501




321.000 20.09.2020| D28 2028000153 | Pisp. Zijici legenda ... 0,00 113,64 518.501
321.000 20.09.2020{D28 Piisp. Martin Cervitek .... 0,00 45,99 518.501
321.000 20.09.2020|D28 2028000153 | Prisp. Josef Horael 0,00 120,14 518.501
321.000 20.09.2020{D28 Piisp. Podivejte se na .. 0,00 111,44 518.501
321.000 20.09.2020|D28 2028000153 | Prisp. Mgr. Jana Drejslova... 0,00 144,86 518.501
321.000 20.09.2020{D28 Piisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 124,69 518.501
321.000 20.09.2020| D28 2028000154 | Pisp. Zijici legenda... 0,00 39,23 518.501
321.000 20.09.2020{D28 Pfisp. Po nékolika letech... 0,00 177,52 518.501
321.000 20.09.2020| D28 2028000154 | Prisp. Martin Cervicel 0,00 104,18 518.501
321.000 20.09.2020{D28 Piisp. Podivejte se na... 0,00 235,73 518.501
321.000 20.09.2020| D28 2028000154 | Pisp. Jana Drejslova... 0,00 182,42 518.501
321.000 20.09.2020{D28 Piisp. Nechalijsme rozkvést... 0,00 136,35 518.501
321.000 20.09.2020| D28 2028000154 | Prisp. Josef Horatek... 0,00 124,57 518.501
321.000 20.09.2020|D28 2028000192 | KV- pfiprava a organizace volebni kampang 4-7/2020 0,00 150 000,00 518.508
321.000 21.09.2020|D28 2028000088 KV-tisk plakatd, letéky, tritka /_P.Louda 0,00 21 805,00 501.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000097 | KV/ graficky névrh_elektron. banneri 0,00 2800,00 518.508
321.000 21.09.2020|D28 2028000155 | Prisp. Podivejte se na... 0,00 126,03 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000155 | Prisp. Martin Cervicek... 0,00 29,17 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000155 | Prisp. Josef Horatek.. 0,00 61,65 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000155 | Prisp. Po n&kolika letech... 0,00 73,45 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000155 | Prisp. Mgr. Jana Drejslova... 0,00 72,95 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000155 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 63,72 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000156 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 191,69 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000156 | Prisp. Mgr Jana Drejslové... 0,00 88,65 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000156 | Prisp. Josef Horatek... 0,00 183,86 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000156 | Prisp. Po n&kolika letech... 0,00 212,21 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000156 | Prisp. Podivejte se na... 0,00 145,54 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000156 | Prisp. Martin Cervicek... 0,00 29,21 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000156 | Prisp. Propagace strénky ODS... 0,00 042 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000156 | Prisp. Propag. strénky Jana Drejslova... 0,00 093 518.501
321.000 21.09.2020|D28 2028000156 | Prisp. Nechali jsme rozkvést ... 0,00 147,49 518.501
321.000 22.09.2020{D28 2028000086 | tisk bannerd , montaz, prongjem ploch 0,00 289 766,00 518.501
321.000 22.09.2020|D28 2028000157 | Pfisp. Martin Cervicel 0,00 13,24 518.501
321.000 22.09.2020|D28 2028000157 | Pfisp. Po nékolika letech... 0,00 247,47 518.501
321.000 22.09.2020|D28 2028000157 | Pfisp. Do Senatu patf 0,00 305,35 518.501
321.000 22.09.2020|D28 2028000157 | Pfisp. Propagace stranky Jana.... 0,00 0,07 518.501
321.000 22.09.2020|D28 2028000157 | Prisp. Nechali jsme rozkvést.... 0,00 189,50 518.501
321.000 22.09.2020|D28 2028000157 | Pfisp. Josef Horacek.... 0,00 183,83 518.501
321.000 22.09.2020|D28 2028000157 | Prisp. Od zatatku fikém 0,00 18,66 518.501
321.000 22.09.2020|D28 2028000157 | Prisp. Chci byt lidem blizko.... 0,00 41,88 518.501
321.000 23.09.2020|D28 2028000115 | KV-grafika, tisk letaku, vytvofeni ww strének_R.Cogan 0,00 34200,00 518.501
321.000 23.09.2020|D28 2028000158 | Pfisp. Po nékolika letech.... 0,00 8,31 518.501
321.000 23.09.2020|D28 2028000158 | Prisp. Od zat4tku Fikam.... 0,00 201,62 518.501
321.000 23.09.2020|D28 2028000158 | Pfisp. Chci byt lidem blizko.... 0,00 161,74 518.501
321.000 23.09.2020|D28 2028000158 | Pisp. Josef Horatel 0,00 148,32 518.501
321.000 23.09.2020|D28 2028000158 | Pfisp. Do senétu patfi.... 0,00 302,13 518.501
321.000 23.09.2020|D28 2028000158 | Prisp. Nechali jsme rozkvést.... 0,00 174,15 518.501
321.000 23.09.2020|D28 58| Pfisp. ODS + STAN + Zedi 0,00 3,73 518.501
321.000 24.09.2020 (D28 2028000102 KV/dotisk plakati a BB 0,00 7532,00 501.501
321.000 24.09.2020|D28 2028000159 | Pfisp. Chci byt lidem blizko... 0,00 198,36 518.501
321.000 24.09.2020|D28 2028000159 | Prisp. Nechali jsme rozkvést ... 0,00 175,33 518.501
321.000 24.09.2020|D28 2028000159 | Prisp. Od zacatku fikam... 0,00 187,11 518.501
321.000 24.09.2020|D28 2028000159 | Prisp. Do Senatu pati... 0,00 300,84 518.501
321.000 24.09.2020|D28 Pfisp. ODS+ST/ Zedi 0,00 137,60 518.501
321.000 24.09.2020| D28 2028000159 | Prisp. Mgr. Vaclav Rehof... 0,00 0,76 518.501
321.000 24.09.2020|D28 2028000160 | Pfisp. Chci byt lidem blizko... 0,00 178,17 518.501
321.000 24.09.2020{D28 2028000160 | Prisp. Do Senatu patf 0,00 228,42 518.501
321.000 24.09.2020|D28 2028000160 | Pfisp. Od zacatku fikam... 0,00 167,25 518.501
321.000 24.09.2020{D28 2028000160 Pfisp. ODS+STAN+Vychododesi. 0,00 111,46 518.501
321.000 24.09.2020|D28 2028000160 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 128,62 518.501
321.000 24.09.2020{D28 2028000160 | Prisp. Mgr. Vaclav Rehof... 0,00 186,08 518.501
321.000 24.09.2020|D28 2028000209 | KV-dotisk BB 0,00 1331,00 501.501
321.000 25.09.2020{D28 2028000093 | KV-zabor prostranstvi 0,00 305,00 538.501
321.000 25.09.2020|D28 2028000112 | KV/ inzerce v Orlickém tydeniku 0,00 12 100,00 518.501
321.000 25.09.2020{D28 2028000121 KV-vyroba a instalace rekl.bannerd 0,00 321100,00 501.501
321.000 25.09.2020|D28 2028000161 | Pfisp. Mgr.Vaclav Rehof... 0,00 190,24 518.501
321.000 25.09.2020{D28 2028000161 | Prisp. Od zatatku Fikam... 0,00 156,08 518.501
321.000 25.09.2020|D28 2028000161 | Pfisp. Chci byt lidem blizko... 0,00 137,09 518.501
321.000 25.09.2020{D28 2028000161 | Prisp. ODS+STAN+Vychodotesi. 0,00 111,15 518.501
321.000 25.09.2020|D28 2028000161 | Pfisp. DoSenétu patfi... 0,00 215,77 518.501
321.000 25.09.2020{D28 2028000161 | PFisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 162,33 518.501
321.000 25.09.2020|D28 2028000161 | Pfisp. Mize3 bejt blbej... 0,00 27,34 518.501
321.000 25.09.2020{D28 2028000162 | Pfisp. Chei byt lidem blizko... 0,00 167,17 518.501
321.000 25.09.2020|D28 2028000162 | Pfisp. Od zacatku fkam ... 0,00 146,77 518.501
321.000 25.09.2020{D28 2028000162 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 72,47 518.501
321.000 25.09.2020|D28 2028000162 | PFisp. ODS+STAN+Vychodotesi. 0,00 84,33 518.501
321.000 25.09.2020{D28 2028000162 | Prisp. Mgr. Vaclav Rehof... 0,00 147,27 518.501
321.000 25.09.2020|D28 2| Prisp. Lidr 0,00 11,73 518.501
321.000 25.09.2020{D28 2028000162 | PFisp. JUDr.Ing. Rudolf Cogan... 0,00 13,42 518.501
321.000 25.09.2020|D28 2| Prisp. Dlouholety starosta... 0,00 43,87 518.501
321.000 25.09.2020{D28 2028000162 | Prisp. MiiZes bejt blbej... 0,00 161,43 518.501
321.000 25.09.2020|D28 2| Prisp. Rudolf Cogan... 0,00 50,35 518.501
321.000 25.09.2020{D28 2028000162 | Prisp. Nechali jsme rozkvést ...Nachodsko 0,00 101,19 518.501
321.000 26.09.2020 D28 Pfisp. Mizes bejt blbej... 0,00 140,73 518.501
321.000 26.09.2020{D28 2028000163 | Pisp. Lidr 0,00 128,35 518.501
321.000 26.09.2020|D28 Pfisp. Dlouholety starosta... 0,00 81,89 518.501
321.000 26.09.2020{D28 2028000163 | Pfisp. Chci byt lidem blizko. 0,00 103,48 518.501
321.000 26.09.2020 D28 Pfisp. Od zatatku fikim... 0,00 103,59 518.501
321.000 26.09.2020{D28 2028000163 | Prisp. ODS+STAN+Vychodotesi. 0,00 57,89 518.501
321.000 26.09.2020 D28 Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 70,62 518.501
321.000 26.09.2020{D28 2028000163 | PFisp. JUDr.Ing. Rudolf Cogan... 0,00 97,78 518.501
321.000 26.09.2020 D28 Pfisp. Rudolf Cogan... 0,00 111,08 518.501
321.000 26.09.2020{D28 2028000163 | Prisp. Mgr. Vaclav Rehof. 0,00 104,37 518.501




321.000 26.09.2020| D28 2028000163 | Pfisp. Propagace stranky Vaclav... 0,00 0,22 518.501
321.000 26.09.2020(D28 Pfisp. Od zacatku fikam... 0,00 18,92 518.501
321.000 26.09.2020| D28 2028000164 | Pfisp. Mlizes bejt blbej. 0,00 170,49 518.501
321.000 26.09.2020(D28 Ptisp. Chci byt lidem blizko... 0,00 11,88 518.501
321.000 26.09.2020| D28 2028000164 | Pfisp. ODS+STAN+Vychodogesi... 0,00 3,84 518.501
321.000 26.09.2020(D28 Prisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 93,59 518.501
321.000 6.09.2020| D28 Pfisp. Dlouholety starosta... 0,00 58,45 518.501
321.000 26.09.2020(D28 Pfisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 0,00 131,83 518.501
321.000 26.09.2020| D28 2028000164 | PFisp. Mgr. Vaclav Rehof. 0,00 143,78 518.501
321.000 26.09.2020(D28 Pfisp. Rudolf Cogan... 0,00 111,79 518.501
321.000 6.09.2020| D28 Pfisp. Lidr 0,00 100,84 518.501
321.000 26.09.2020(D28 Pfisp. Propagace stranky Vaclav... 0,00 0,01 518.501
321.000 26.09.2020| D28 2028000164 | Pfisp. Tohle je Lucka... 0,00 2,02 518.501
321.000 26.09.2020|D28 2028000164 | Ptisp. Podivejte se na ... 0,00 71,51 518.501
321.000 26.09.2020| D28 2028000164 | Pfisp.To jsem ja, Martina... 0,00 81,05 518.501
321.000 26.09.2020|D28 2028000165 | PFisp. MliZe3 bejt blbej... 0,00 166,49 518.501
321.000 26.09.2020| D28 2028000165 | Pfisp. Dlouholety starosta... 0,00 55,82 518.501
321.000 26.09.2020|D28 65| Prisp. Lidr 0,00 86,23 518.501
321.000 26.09.2020| D28 2028000165 | Pfisp. Propagace stranky Vaclav... 0,00 0,11 518.501
321.000 26.09.2020|D28 2028000165 | Ptisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 70,50 518.501
321.000 26.09.2020| D28 2028000165 | Pfisp. To jsem ja, Martina... 0,00 104,09 518.501
321.000 26.09.2020|D28 2028000165 | Prisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 0,00 104,62 518.501
321.000 26.09.2020| D28 2028000165 | Pfisp. Podivejte se ... 0,00 107,69 518.501
321.000 26.09.2020|D28 2028000165 | Prisp. Tohle je Lucka... 0,00 98,27 518.501
321.000 26.09.2020| D28 2028000165 | Pfisp. Rudolf Cogan... 0,00 96,32 518.501
321.000 26.09.2020| D28 2028000165 | PFisp. Mgr. Vaclav Rehof... 0,00 109,86 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000166 | PFisp. Mgr. Vaclav Rehof. 0,00 117,63 518.501
321.000 27.09.2020|D28 2028000166 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 33,15 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000166 | Pfisp. MUzes bejt blbej... 0,00 124,94 518.501
321.000 27.09.2020|D28 2028000166 | Ptisp. Dlouholety starosta... 0,00 56,16 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000166 | Pfisp. Lidr kandidatky... 0,00 90,88 518.501
321.000 27.09.2020|D28 2028000166 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 67,29 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000166 | Pfisp. To jsem ja, Martina... 0,00 82,77 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000166 | Prisp. Podivejte se na... 0,00 109,61 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000166 | Pfisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 0,00 116,39 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000166 | Pfisp. Tohle je Lucka... 0,00 100,99 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000166 | Pfisp. Rudolf Cogan... 0,00 88,91 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000166 | Prisp. Propagace stranky Vaclav... 0,00 0,08 518.501
321.000 27.09.2020|D28 2028000166 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnov 0,00 11,20 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000167 | Pfisp. Rudolf Cogan... 0,00 102,89 518.501
321.000 27.09.2020|D28 2028000167 | Pisp. Lidr 0,00 94,08 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000167 | Pfisp. JUDr.Ing. Rudolf Cogan 0,00 78,21 518.501
321.000 27.09.2020|D28 2028000167 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 89,55 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000167 | Pfisp. Dlouholety starosta... 0,00 42,36 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000167 | Pfisp. To jsem ja, Martina... 0,00 102,56 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000167 | Pfisp. Podivejte se na ... 0,00 76,10 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000167 | Pfisp. Tohle je Lucka... 0,00 30,06 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000167 | Pfisp. Miizes bejt bibej... 0,00 149,04 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000167 | PFisp. Mgr Vaclav Rehof... 0,00 0,01 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000167 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnov 0,00 119,97 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000167 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 115,17 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000168 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 100,54 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000168 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnov 0,00 102,58 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000168 | Prisp. Tohle je Lucka... 0,00 0,40 518.501
321.000 27.09.2020|D28 2028000168 | Pfisp. MUizes bejt blbej... 0,00 82,87 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000168 | Pfisp. Dlouholety starosta... 0,00 53,12 518.501
321.000 27.09.2020(D28 2028000168 | Pisp. Lidr 0,00 87,17 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000168 Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 182,66 518.501
321.000 27.09.2020(D28 2028000168 | Pfisp. To jsem ja, Martina... 0,00 97,01 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000168 Pfisp. JUDT. Ing. Rudolf Cogan... 0,00 100,78 518.501
321.000 27.09.2020(D28 2028000168 | Pfisp. Podivejte se na... 0,00 94,56 518.501
321.000 27.09.2020| D28 2028000168 Pfisp. Rudolf Cogan... 0,00 98,31 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000169 | Pfisp. MUize3 bejt blbej... 0,00 112,14 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000169 | Pfisp. Tohle je Lucka... 0,00 0,21 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000169 | Pfisp. Dlouholety starosta... 0,00 39,36 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000169 | Pfisp. Lidr kandidatky... 0,00 68,56 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000169 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 206,03 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000169 | Pfisp. To jsem j3, Martina... 0,00 91,15 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000169 | Pfisp. Rudolf Cogan... 0,00 76,02 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000169 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnov 0,00 107,47 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000169 | Pfisp. Podivejte se na ... 0,00 99,96 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000169 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 88,14 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000169 | Pfisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 0,00 110,61 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000169 | Pfisp. Martin Cervicek ve volebnim... 0,00 0,35 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000170 | PFisp. Lidr 0,00 81,90 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000170 | Pfisp. MiiZe3 bejt blbej... 0,00 134,90 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000170| Pfisp. Dlouholety starosta... 0,00 48,89 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000170| Pfisp. To jsem ja, Martina... 0,00 97,95 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000170| Pfisp. JUDr.Ing. Rudolf Cogan 0,00 81,92 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000170| Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnov 0,00 83,58 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000170 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 123,64 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000170 | Pfisp. Rudolf Cogan... 0,00 64,33 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000170| Pfisp. Podivejte se na... 0,00 83,60 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000170 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 93,26 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000170 | PFisp. Den Ceské stétnosti... 0,00 23,24 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000170 | P¥isp. Martin Cervitek ve volebnim... 0,00 82,79 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000171 | PFisp. MUize3 bejt blbej... 0,00 90,08 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000171 | Pfisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 0,00 125,92 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000171 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnov 0,00 93,87 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000171 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 139,69 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000171 | Ptisp. Dlouholety starosta... 0,00 43,73 518.501
321.000 28.09.2020| D28 2028000171 | Pfisp. Podivejte se na... 0,00 72,30 518.501
321.000 28.09.2020(D28 2028000171 | Prisp. Lidr 0,00 50,26 518.501




321.000 28.09.2020|D28 2028000171 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 89,49 518.501
321.000 28.09.2020{D28 2028000171 PFisp. To jsem j4, Martina... 0,00 86,64 518.501
321.000 28.09.2020|D28 2028000171 | Pfisp. Martin Cervicek ve volebnim.. 0,00 91,86 518.501
321.000 28.09.2020{D28 2028000171 PFisp. Den Ceské stétnosti... 0,00 116,16 518.501
321.000 28.09.2020|D28 2028000172 | Prisp. MiiZes bejt blbej... 0,00 134,74 518.501
321.000 28.09.2020{D28 2028000172 | Pisp. Dlouholety starosta... 0,00 55,26 518.501
321.000 28.09.2020|D28 2028000172 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 126,41 518.501
321.000 28.09.2020{D28 2028000172 | PFisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 0,00 176,08 518.501
321.000 28.09.2020|D28 2028000172 | Pisp. To jsem j4, Martina... 0,00 83,73 518.501
321.000 28.09.2020{D28 2028000172 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 73,47 518.501
321.000 28.09.2020|D28 2028000172 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnovsko 0,00 73,05 518.501
321.000 28.09.2020{D28 2028000172 | PFisp. Podivejte se na... 0,00 77,02 518.501
321.000 28.09.2020|D28 2028000172 | Prisp. Martin Cervicek ve volebnim... 0,00 89,16 518.501
321.000 28.09.2020|D28 2028000172 | PFisp. Den Ceské stétnosti... 0,00 111,08 518.501
321.000 28.09.2020|D28 2028000200 pronajem rekl.ploch -zadni &st autobusii MHD Hradec Krélové 0,00 33275,00 518,511
321.000 29.09.2020|D28 2028000109 KV/ natééeni a vyroba videospoti 0,00 15 000,00 518.501
321.000 29.09.2020 (D28 2028000173 | Prisp. MiiZes bejt blbej... 0,00 113,10 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000173 | Prisp. Dlouholety starosta... 0,00 50,36 518.501
321.000 29.09.2020 (D28 2028000173 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 122,15 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000173 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnovsko 0,00 85,64 518.501
321.000 29.09.2020| D28 2028000173 | Prisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 0,00 197,37 518.501
321.000 29.09.2020 (D28 2028000173 | PFisp. To jsem jé, Martina... 0,00 73,05 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000173 | Prisp. Martin Cerviek ve volebnim... 0,00 76,55 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000173 | PFisp. Podivejte se na... 0,00 89,85 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000173 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 96,33 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000173 | PFisp. Den Ceské stétnosti... 0,00 95,60 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000174 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnovsko 0,00 95,33 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000174 | Pisp. Dlouholety starosta... 0,00 46,99 518.501
321.000 29.09.2020| D28 2028000174 | Prisp. Nechali jsme rozkvést ...Nachodsko 0,00 79,27 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000174 | Prisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 0,00 172,11 518.501
321.000 29.09.2020 (D28 2028000174 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 91,98 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000174 | PFisp. Podivejte se na... 0,00 98,83 518.501
321.000 29.09.2020| D28 2028000174 | Pisp. Martin Cervicek ve volebnim.. 0,00 114,80 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000174 | Pfisp. Den Ceské statnosti... 0,00 139,80 518.501
321.000 29.09.2020 (D28 2028000174 | Pisp. Prot dlouholety starosta... 0,00 7,80 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000174 | Prisp. Mizes bejt blbej... 0,00 153,09 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000175 | Prisp. MiiZes bejt blbej... 0,00 124,48 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp. Propagace stranky Vaclav... 0,00 0,07 518.501
321.000 29.09.2020 (D28 2028000175 | Pfisp. V poslednich tydnech... 0,00 39,00 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp. Pro¢ dlouholety starosta... 0,00 62,64 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp. Dlouholety starosta... 0,00 58,18 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp. JUDr.Ing. Rudolf Cogan... 0,00 82,94 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 111,10 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp.Nechali jsme rozkvést ...Trutnovsko 0,00 99,31 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000175 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 94,37 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp. Martin Cervicek ve volebnim... 0,00 102,79 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp. Podivejte se na... 0,00 106,91 518.501
321.000 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp. Den Ceské statnosti... 0,00 118,21 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000103 | KV/ pronéjem reklamni plochy na autobusech 0,00 60 500,00 518,511
321.000 30.09.2020|D28 2028000127 | KV- roznos letékd P.Louda 0,00 2737,02 518.508
321.000 30.09.2020 (D28 2028000176 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 0,00 98,77 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000176 | Pfisp. Den Ceské statnosti... 0,00 103,42 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000176 | Prisp. MiiZes bejt blbej... 0,00 112,05 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000176 | Prisp. Pro¢ dlouhodoby starosta... 0,00 63,31 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000176 | Pfisp. Dlouholety starosta... 0,00 48,15 518.501
321.000 0.09.2020| D28 2028000176 | Pfisp. V ich letech ... 0,00 101,91 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000176 | Pfisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 0,00 82,22 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000176 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnovsko 0,00 92,79 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000176 | Prisp. Martin Cerviek ve volebnim... 0,00 96,33 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000176 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 0,00 95,70 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000176 | Pfisp. Podivejte se na... 0,00 97,27 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000176 | Pfisp. Moc diky za mild slova... 0,00 8,08 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000177 | reklama na Facebooku za 9/2020 0,00 1000,00 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000178 | reklama na Facebooku za 9/2020 0,00 1000,00 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000179 | reklama na Facebooku za 9/2020 0,00 1000,00 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000180 | reklama na Facebooku za 9/2020 0,00 1000,00 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000181 | propagace /Seznam.cz 0,00 25 929,00 518.501
321.000 0.09.2020| D28 K gie volebni kampané 8-9/2020 0,00 100 000,00 518.508
321.000 30.09.2020{D28 2028000207 | KV/ inzerce - Trutnovinky, Vrchlabinky,Salonky 0,00 50 045,00 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000215 | pfispévek_dosahli jsme vysledki 0,00 51,71 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000215 | pFispévek_Rudolf Cogan 0,00 60,13 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000215 pFl'spévek_M.(vZErv\'Eek, kandidat na hejtmana 0,00 62,89 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000215 | pfispévek_Martina Berdychova 0,00 28,36 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000215 | pFispévek_nechali jsme rozkvést nas kraj 0,00 32,59 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000215 | pFispévek_nechali jsme rozkvést nss kraj_Nachodsko 0,00 31,07 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000215 | pFispévek_M.Cervitek ve volebnim specidlu Vychodoteska 0,00 2022 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000215 | prispévek_den Zeské statnosti 0,00 31,80 518.501
321.000 30.09.2020 D28 2028000215 | pFispévek_prot dlouholety starostaNového Bydova PL 0,00 12,01 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000215 | pFispévek_V poslednich tydnech jsem se nékolikrét setkala 0,00 17,35 518.501
321.000 30.09.2020 D28 2028000215 | pFispévek_Moc diky za milé slova_Dobruska 0,00 27,93 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000215 | pFispévek_podivejte se, pro méme slogan 0,00 59,43 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000215 | pfispévek_podivejte se, prog méme slogan 0,00 59,11 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000215 | pFispévek_pfijdte se zeptat, co Vs zajim4 Hradec Kralové 0,00 200,68 518.501
321.000 30.09.2020 D28 2028000215 | prispévek_starosta Nového Bydova Pavel Louda 0,00 038 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000215 | prispévek_lifi Skop 0,00 072 518.501
321.000 30.09.2020 D28 2028000215 | pFispévek_Ivan Adamec 0,00 22,28 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000215 | pFispévek_Jana Drejslové 0,00 2872 518.501
321.000 30.09.2020 D28 2028000215 | prispévek_Mer. Vaclav Rehot 0,00 68,60 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000215 | pFispévek_Josef Hofatek 0,00 26,65 518.501
321.000 30.09.2020 |28 2028000215 | pFispévek_Dana Kracikova 0,00 43,55 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000215 | pfispévek_Rudolf Cogan_advokat, radni 0,00 25,32 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000215 | pfispévek_instagramovy S Pavlem na pivé 0,00 21,66 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000215 | pFispévek_nechali jsme rozkvést nds kraj i na Trutnovsku 0,00 30,56 518.501




321.000 30.09.2020 (D28 2028000215 | prispévek_v nasem volebnim obdobi jsme nechali rozkvést 0,00 36,28 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000216 | pFispévek_Moc diky za milé slova_Dobruska 0,00 26,37 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 prispévek_V poslednéich tydnech jsem se n&kolikrat setkala 0,00 13,80 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000216 | pFispévek_Prot dlouholety starosta P. Louda 0,00 16,30 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 | prispévek_Ivan Adamec 0,00 67,10 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000216 | prispévek_Dosahli jsem pino vysledki 0,00 63,23 518.501
321.000 30.09.2020| D28 2028000216 prispévek_Mer. Vaclav Rehot 0,00 86,34 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000216 | pFispévek_Jana Drejslové 0,00 61,57 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 prispévek_Josef Horatek 0,00 67,29 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000216 | pFispévek_M.Cervicek, kandidét na hejtmana 0,00 62,13 518.501
321.000 30.09.2020| D28 2028000216 pfispévek_Rudolf Cogan 0,00 58,35 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000216 | pFispévek_Dana Kracikova 0,00 67,10 518.501
321.000 30.09.2020 (D28 2028000216 | prispévek_Martina Berdychova 0,00 24,70 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 | pFispévek_Nechali jsme rozkvést na3 kraj_Trutnovsko 0,00 24,60 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 | prispévek_Den teské statnosti 0,00 33,13 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 | pFispévek_PFijdte se zeptat_Hradec Krélové 0,00 034 518.501
321.000 30.09.2020| D28 2028000216 | prispévek_lifi Skop 0,00 20,64 518.501
321.000 30.09.2020| D28 2028000216 | prispévek_starosta Nového Bydzova Pavel Louda 0,00 34,47 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 | pFispévek_S Pavlem na pivé 0,00 16,92 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 | pFispévek_JUDF. Rudolf Cogan_advokat a radni 0,00 23,61 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 | prispévek_Nechali jsme rozkvést nas3 kraj_Nachodsko. 0,00 30,50 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 | pFispévek_Martin Cervicek ve volebnim specidlu 0,00 28,16 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 | pFispévek_Nechali jsme rozkvést nas kraj 0,00 26,76 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 | pFispévek_V nasem volebnim obdobi 0,00 30,10 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 | pfispévek_Podivejte se, pro¢ méme volebni slogan 0,00 58,49 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000216 | pFispévek_Podivejte se, prog méme volebni slogan 0,00 58,00 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_Moc diky za milé slova podpory do Mésto Dobruska 0,00 23,38 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | prispévek_Dosahli jsme pino vysledkt 0,00 65,18 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | prispévek_Martin Cervicek, kandidét na hejtmana 0,00 56,66 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | pFispévek_Megr. Viclava Rehore 0,00 85,77 518.501
321.000 30.09.2020| D28 2028000217 | prispévek_Josef Horatek 0,00 64,20 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | pFispévek_Jana Drejslové 0,00 62,66 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | prispévek_Ivan Adamec 0,00 63,28 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | ptispévek_Dana Kracikova 0,00 64,11 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_Martin Berdychova 0,00 32,85 518.501
321.000 30.09.2020 (D28 2028000217 | pFispévek_nechali jsme rozkvést nas kraj_Nachodsko 0,00 28,92 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_Den Eeské statnosti 0,00 35,77 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | ptispévek_Rudolf Cogan 0,00 53,91 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | pFispévek_V poslednich tydnech jsem se nékolikrét setkala 0,00 18,21 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | ptispévek_Prot dlouholety starosta Pael Louda 0,00 15,46 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | pFispévek_S Pavlem na pivé 0,00 13,10 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_JUDr. Rudolf Cogan 0,00 23,00 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_Starosta Nového Bydzova 0,00 41,25 518.501
321.000 30.09.2020 (D28 2028000217 | pFispévek_Martin Cervicek ve vlebnim specilu Vychodogeska 0,00 22,16 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_Nechali jsme rozkvéstns kraj, nenechte ho uschnout 0,00 21,86 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | ptispévek_v nadem volebnim obdobijsme nechali rozkvést 0,00 24,03 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | prispévek_lifi Skop 0,00 39,31 518.501
321.000 30.09.2020 (D28 2028000217 | pFispévek_Nechali jsme rozkvést_Trutnovsko 0,00 29,12 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_Podivejte se na volebni slogan 0,00 56,87 518.501
321.000 30.09.2020 (D28 2028000217 | pFispévek_Podivejte se na to, proé mame volebni slogan 0,00 58,94 518.501
321.000 30.09.2020 (D28 2028000218 pfispévek_Jana Drejslové 0,00 43,10 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 | ptispévek_Josef Horacek 0,00 48,31 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 pFispévek_Dana Kracikova 0,00 43,62 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 | prispévek_lvan Adamec 0,00 69,34 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 prispévek_Martina Berdychova 0,00 37,98 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 | pfispévek_Nechali jsme rozkvést nas kraj, nenechte ho uschnout 0,00 10,05 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 prispévek_Nechali jsme rozkvést na3 kraj_Nachodsko. 0,00 48,99 518.501
321.000 30.09.2020| D28 2028000218 | pFispévek_Rudolf Cogan 0,00 35,77 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 | pFispévek_Moc diky za milé slova 0,00 18,56 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 | pfispévek_Podivejte se, prot mame volebni program 0,00 41,22 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 pFispévek_Podivejme se, prog méme volebni slogan 0,00 40,87 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 | pfispévek_Dosahli jsme plno vysledki 0,00 65,37 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 pFispévky_Den Zeské stétnosti 0,00 77,46 518.501
321.000 30.09.2020| D28 2028000218 | pfispévek_Ales Maloch 0,00 134 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 prispévek-Ladislav Brykner 0,00 1,50 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 | pfispévek_Milan Brandejs 0,00 0,79 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 prispévek_podivejte se na jlonek lidra 0,00 0,50 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 | pfispévek-Rudolf Cogan 0,00 2,95 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 pFispévek_T jsem j Martina Berdychova 0,00 082 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 | pfispévek_Vaclav Rehof 0,00 87,61 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 | pFispévek_Rudolf Cogan 0,00 47,42 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 | pfispévek_V poslednich tydnech jsem se nékolikrét setkala 0,00 17,94 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 pFispévek_instagram S Pavlem na pivé 0,00 18,15 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 | pfispévek_Prot dlouholety starosta 0,00 18,42 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 pFispévek_Starosta Nového Bydzova 0,00 24,34 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 | pfispévek_Martin Cervicek ve volebnim specidlu 0,00 42,06 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 pFispévek_lifi Skop 0,00 14,08 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 | pfispévek_Nechali jsem rozkvést nas kraj 0,00 10,42 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 pisipévekv nasem volebnim obdobi 0,00 37,02 518.501
321.000 30.09.2020|D28 2028000218 prispévek_Martin Cervicek, kandidét na hejtmana 0,00 93,33 518.501
321.000 30.09.2020{D28 2028000218 | pFispévek_PFijdte k volbam, nenechte propadnout V43 hlas 0,00 067 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000110 KV/ inzerce Denik extra 0,00 52794,72 518.501
321.000 01.10.2020{D28 2028000212 | pFispévek_pFijdte se zeptat 0,00 248,70 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000212 | prispévek_Martin Cervicek 0,00 0,02 518.501
321.000 01.10.2020{D28 2028000212 | pFispévek_moc diky za mild slova 0,00 26,29 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000212 | pfispévek_prot starosta NB 0,00 29,66 518.501
321.000 01.10.2020{D28 2028000212 | pFispévek_v poslednich tydnech 0,00 43,26 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000212 | pfispévek_Rudolf Cogan 0,00 37,82 518.501
321.000 01.10.2020{D28 2028000212 | pFispévek_nechali jsme rozkvést Nachodsko 0,00 60,38 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000212 | prispévek_vi jlonek M.Berdychové 0,00 36,32 518.501
321.000 01.10.2020{D28 2028000212 | pFispévek_M.Cervicek ve volebnim specidlu 0,00 44,17 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000212 | pfispévek_nechali jsme rozkvést Trutnovsko 0,00 57,26 518.501
321.000 01.10.2020{D28 2028000212 | pFispévek_dosshli jsme plno vysledki 0,00 88,28 518.501




321.000 01.10.2020|D28 2028000212 prispévek_den Zeské statnosti 0,00 71,39 518.501
321.000 01.10.2020{D28 2028000212 | pFispévek_nechali jsme rozkvést nés kraj 0,00 59,62 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000212 | prispévek_podivejte se na volebni slogan 0,00 101,57 518.501
321.000 01.10.2020{D28 2028000212 | pfispévek_podivejte se, pro¢ méme voleb.slogan 0,00 92,84 518.501
321.000 01.10.2020| D28 2028000212 | pfispévek_M.Berdychova 0,00 025 518.501
321.000 01.10.2020{D28 2028000212 | prispévek_R.Cogan 0,00 027 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000212 | pfispévek_v nasem volebnim obdobi 0,00 0,04 518.501
321.000 01.10.2020{D28 2028000212 | pFispévek_s Paviem na pivé 0,00 1,86 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 | prispévek_pFijdte se zeptat 0,00 227,23 518.501
321.000 01.10.2020{D28 2028000213 | pfispévek_dlouholety starosta NB 0,00 11,61 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 | pfispévek_Rudolf Cogan 0,00 22,43 518.501
321.000 01.10.2020{D28 2028000213 | pFispévek_nechali jsme rozkvést ns kraj na Trutnovsku 0,00 36,83 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 | prispévek_M.Cervitek ve volebnim specidlu 0,00 39,12 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 pFispévek_prot mame volebni slogan 0,00 81,53 518.501
321.000 01.10.2020| D28 2028000213 | pfispévek_nechali jsme rozkvést nas kraj 0,00 35,40 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 | pFispévek_v poslednich tydnech 0,00 20,69 518.501
321.000 01.10.2020| D28 2028000213 | prispévek_medailének Martiny Berdychové 0,00 39,91 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 | pFispévek_nechali jsme rozkvést Nachodsko 0,00 27,04 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 | prispévek_den Zeské statnosti 0,00 42,05 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213  pFispévek_dosshli jsme plno vysledki 0,00 67,87 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 pfispévek_podivejte se, pro¢ méme volebni slogan 0,00 84,00 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 | pFispévek_s Paviem na pivé 0,00 19,96 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 | prispévek_moc diky za milé slova_Dobruska 0,00 32,65 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 | pFispévek_M.Cervitek, kandidét na hejtmana 0,00 71,86 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 | pfispévek_Rudolf Cogan 0,00 68,30 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 pfispévek_Martina Berdychova 0,00 28,76 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000213 prispévek_v nasem volebnim obdobi jsem nechali rozkvést 0,00 42,76 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 pFispévek_pojdte se zeptat, co Vs zajimé_Hradec Kralové 0,00 311,70 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | pfispévek_nechali jsme rozkvést nas kraj 0,00 39,33 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | pFispévek_nechali jsme rozkvést ns kraj na Trutnovsku 0,00 36,26 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | pfispévek_prot dlouhodoby starosta NB? 0,00 9,53 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | pFispévek_Martin Cervicek ve volebnim specidlu 0,00 20,42 518.501
321.000 01.10.2020| D28 2028000214 | prispévek_Rudolf Cogan_advokt a radni 0,00 25,08 518.501
321.000 01.10.2020 D28 2028000214 | pFispévek_v poslednich tydnech jsem se nékolikrat setkala 0,00 26,76 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | pfispévek_Moc diky za mil4 slova_Dobruska 0,00 34,80 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | ptispévek_nechali jsme rozkvést Nachodsko 0,00 35,36 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | pfispévek_podivejte se, pro¢ méme volebni slogan 0,00 38,28 518.501
321.000 01.10.2020 D28 2028000214 | pFispévek_dosahli jsme plno vysledki 0,00 72,76 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | pFispévek_den ceské statnosti-28.zaf 0,00 31,29 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | ptispévek_Dana Kracikova 0,00 0,30 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 prispévek_Ivan Adamec 0,00 057 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | pfispévek_Jana Drejslova 0,00 2,10 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 prispévek_Josef Horatek 0,00 1,19 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | ptispévek_Martina Berdychova 0,00 26,04 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 pFispévek_instagramovy prispévek_s Paviem na pivé 0,00 19,85 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | ptispévek_Rudolf Cogan 0,00 86,88 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | pfispévek_Podivejte se, pro¢ méme volebni slogan 0,00 43,56 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | ptispévek_v nasem volebnim obdobi jsme nechali rozkvést nas 0,00 41,31 518.501
321.000 01.10.2020|D28 2028000214 | pfispévek_M.Cervitek_kanidét na hejtmana 0,00 95,43 518.501
321.000 01.10.2020 D28 2028000214 | pFispévek_Mgr. Vaclav Rehof 0,00 1,20 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Dosahli jsme plno vysledkii 0,00 64,13 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | ptisp._Josef Horatek 0,00 43,34 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._M.Cervitek, kandidat na hejtmana 0,00 59,64 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Dana Kracikova 0,00 50,39 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Martina Berdychova 0,00 837 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Propagace V.Rehoi 0,00 0,09 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._Pokud chcete podpoit vaseho kandidéta 0,00 1,01 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._To jsem ja Martina Berdychova 0,00 1,22 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._Ales Maloch 0,00 12,75 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Milan Brandejs 0,00 15,29 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._Ladislav Brykner 0,00 13,84 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfips._Moc diky za mila slova 0,00 22,13 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._Vaclav Rehof 0,00 36,38 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Rudolf Cogan 0,00 29,79 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._Podivejte se na vi lidra 0,00 7,89 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Jifi ékop 0,00 39,89 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._v poslednich tydnech jsem se setkala 0,00 22,55 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Pfijdte k volbacm 0,00 24,68 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._Starosta Nového Bydzova 0,00 20,18 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Rudolf Cogan 0,00 19,57 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._S Pavlem na pivé 0,00 15,97 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Jana Drejslova 0,00 51,73 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp.__ Pro¢ dlouholety starosta NB 0,00 24,53 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 pFl'sp,_MfZerviEek 0,00 30,55 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._Nechali jsme rozkvést Nachodsko 0,00 41,95 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._lvan Adamec 0,00 51,51 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._V nasem volebnim obdobi jsme nechali rozkvést 0,00 40,73 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | prisp._Rudolf Cogan 0,00 55,49 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._Volebni slogan 0,00 118,17 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Den Ceské statnosti 0,00 76,24 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223  pfisp._Jana Drejslova 0,00 34,77 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Moc diky_Dobruska 0,00 19,52 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._Dana Kracikova 0,00 36,36 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223  pfisp._losef Horatek 0,00 30,85 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._Martina Berdychova 0,00 25,88 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Propagace V.Rehof 0,00 0,03 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223  pfisp._M.Cervicek specidl 0,00 4,60 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223 | prisp._Rudolf Cogan 0,00 17,65 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._lifi Skop 0,00 27,58 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._V poslednich tydnech 0,00 9,53 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._Prot dlouholety starosta 0,00 7,41 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._V.Rehof 0,00 38,69 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._S Pavlem na pivé 0,00 8,85 518.501




321.000 02.10.2020|D28 2028000223  pfisp._Starosta NB 0,00 15,78 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp.__ Pokud cheete podpofit naseho kandidéta 0,00 35,97 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223 | prisp._Podivejte se_slogan 0,00 14,86 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._Ales Maloch 0,00 48,40 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223 | prisp._Podivejte se_slogan 0,00 1531 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._Dosahli jsme plno vysledkii 0,00 27,82 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223  pfisp._Ivan Adamec 0,00 19,02 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._M.Cervitek 0,00 18,78 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223  prisp._ Prijdte k volbam 0,00 39,10 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223  pFisp._Nechali jsme rozkvést_Nachodsko 0,00 23,77 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223 | prisp._Rudolf Cogan 0,00 23,96 518.501
321.000 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._V nasem voleb.obdobi 0,00 17,67 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Pokud chete podpofit 0,00 43,21 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223  pfisp._Milan Brandejs 0,00 59,09 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Lasdislav Brykner 0,00 62,69 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223  pfisp._To jsem j& M.Berdychové 0,00 55,07 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223  pfisp.__ Rudolf Cogan 0,00 55,45 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223  pFisp._Den Eeské stétnosti 0,00 45,89 518.501
321.000 02.10.2020| 028 028000223 | pfisp._medajlnek lidra 0,00 116,44 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000223 | KV/FCB propagace 22.10.2020 0,00 0,00 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000224 | pFispévek._kandidéti do KV 0,00 563,89 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000224 | pfisp._Hesla volebni kampané 0,00 436,11 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000225 | pfisp._Den eské stétnosti 0,00 18,64 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000225 | pfisp._kandidati KV 0,00 546,25 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000225 | pfisp._Hesla volebni kampang 0,00 435,11 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000226 | prispévek_kandidati KV 0,00 659,52 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000226 | prispévek_hesla volebni kampang 0,00 340,48 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000227 | prispévek_kandidati KV 0,00 680,66 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000227 | pFispévek_hesla volebni kampang 0,00 319,34 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000228 prispévek_kandidati KV 0,00 730,39 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000228 | pFispévek_hesla volebni kampang 0,00 269,61 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000229 | prispévek_kandidati KV 0,00 809,88 518.501
321.000 02.10.2020|D28 2028000229 | pFispévek_hesla volebni kampang 0,00 190,12 518.501
321.000 03.10.2020|D28 2028000114 | KV-ob&erstveni /sledovani vysledkii voleb 0,00 29 194,00 513.999
321.000 03.10.2020|D28 2028000114 |KV/ pronéjem -sledovéni vysledki voleb 0,00 1490,00 518,511
321.000 03.10.2020|D28 2028000114 | KV/ sluzby-sledovéni vysledd voleb 0,00 180,00 518.508
321.000 03.10.2020|D28 2028000128 | KV-prongjem rekimnich ploch autobus 0,00 24200,00 518,511
321.000 03.10.2020|D28 2028000195 | Reklama na seznam.cz a novinkach.cz 0,00 10 371,00 518.501
321.000 03.10.2020|D28 2028000205 | KV/reklamni plochy autobusy 0,00 13 310,00 518,511
321.000 03.10.2020|D28 2028000230 | prispévek_kandidati KV 0,00 819,27 518.501
321.000 03.10.2020|D28 2028000230 pFispévek_hesla volebni kampané 0,00 180,73 518.501
321.000 03.10.2020|D28 2028000231 | pfispév._kandidati KV 0,00 712,26 518.501
321.000 03.10.2020|D28 2028000231 | pfisp._hesla volebni kampan& 0,00 287,74 518.501
321.000 03.10.2020|D28 2028000232 | ptispévek_kandidati KV 0,00 627,90 518.501
321.000 03.10.2020|D28 2028000232 pFispévek_hesla volebni kampané 0,00 372,10 518.501
321.000 03.10.2020|D28 2028000235 | KV/reklama na utobusech -15 ks 0,00 36 300,00 518.501
321.000 05.10.2020|D28 2028000113 | Vyporadani zélohy 171 064,00 0,00 314.999
321.000 05.10.2020|D28 2028000113 | KV- polep zadnich skel autobusti_145 ks 0,00 333 355,00 518.501
321.000 05.10.2020|D28 2028000211 KV/vylep plakatii Dviir Kralové 0,00 242,00 518.508
321.000 10.10.2020|D28 2028000206 | KV/pronéjem reklamni plochy 0,00 4 235,00 518.511
321.000 13.10.2020| D28 2028000198 KV-tisk plakat, reklamnich letaki 0,00 17 158,00 501.501
321.000 15.10.2020| D28 2028000196 | KV-prop. mater., tisk-pivni tacky 0,00 -9191,16 501.501
321.000 19.10.2020| D28 2028000233 | pFispévek_ kandidati KV 0,00 106,85 518.501
321.000 19.10.2020| D28 2028000233 | prispévek_hesla volebni kampané 0,00 88,63 518.501
321.000 20.10.2020|D28 2028000199 KV-tisk plakatd, reklamnich karet 0,00 31279,00 501.501
321.000 05.11.2020|D28 2028000220 KV/demonté? reklamnich ploch 0,00 24 200,00 518.508
321.000 09.11.2020{D28 2028000221 | KV/tisk plakatii_Hofice_Lukastik Dominik 0,00 6000,00 501.501
321.000 16.11.2020|D28 2028000244 | KV/softwarové sluzby v online kampani 0,00 17 000,00 518.505
321.000 22.12.2020{D28 2028000250  KV/vylep plakati -kraj 0,00 -194 916,48 518.501
321.000 22.12.2020|D28 2028000251 | KV/vylep plakétii/kraj/sleva18% 0,00 159 831,51 518.501
325.000 41483,78 41483,78 0,00

325.000 15.09.2020|A42 32| Platba E28 2028100016 (VS 612020) KV- poplatek za zabor prostrans 340,00 0,00 221.402
325.000 22.09.2020[A42 38| Platba E28 2028100017 (VS 7230000295) KV-Vrchlabi/zabor 340,00 0,00 221.402
325.000 22.09.2020|A42 38| Platba E28 2028100018 (VS 1441361) KV-zabor/Vamberk 100,00 0,00 221.402
325.000 22.09.2020[A42 38| Platba £28 2028100019 (VS 1361719) KV-zabor Hronov-spravni poplatek 100,00 0,00 221.402
325.000 22.09.2020|A42 38| Platba E28 2028100020 (VS 1343) KV-zabor Hronov 340,00 0,00 221.402
325.000 30.09.2020[A42 46/ Platba E28 2028100005 (VS 11215720) prop. materidl/papirové satky 1679,00 0,00 221.402
325.000 30.09.2020|A42 46 | Platba £28 2028100006 (VS 20067) spotfebni material - roll-up 3 437,00 0,00 221.402
325.000 30.09.2020[A42 46 Platba E28 2028100012 (VS 0707034162) KV/obierstveni na akci, spotieba 6198,07 0,00 221.402
325.000 30.09.2020|A42 46 | Platba £28 2028100013 (VS 117263) KV-barvy na malovani na oblicej 1018,00 0,00 221.402
325.000 30.09.2020A42 46 Platba E28 2028100015 (VS 841) KV- kosiky na voleb. materidly 87,00 0,00 221.402
325.000 03.11.2020|A42 62| Platba E28 2028100021 (VS 18098) KV- vylep plakéti-Stara Paka 250,00 0,00 221.402
325.000 03.11.2020[A42 62| Platba £28 2028100023 (VS 225) KV- wy(itt. spotieb. energie-Nach 121,00 0,00 221.402
325.000 03.11.2020|A42 62 | Platba E28 2028100024 (VS 2722696) KV spotieba energie/Broumov 50,00 0,00 221.402
325.000 03.11.2020[A42 62| Platba E28 2028100025 (VS 13430) KV- poplatek za zabor_Police nad 340,00 0,00 221.402
325.000 03.11.2020|A42 62 | Platba E28 2028100026 (VS 8005000996) KV- poplatek za zabor /Dviir Kral 340,00 0,00 221.402
325.000 03.11.2020[A42 62| Platba £28 2028100028 (VS 119410) KV_barvy na oblicej_akce_d&ti 1135,00 0,00 221.402
325.000 03.11.2020|A42 62 Platba E28 2028100029 (VS 12020) 3000,00 0,00 221.402
325.000 03.11.2020[A42 62| Platba £28 2028100030 (VS 677-101088273) 1247,14 0,00 221.402
325.000 03.11.2020|A42 62 |Platba E28 2028100031 (VS 677101109049) 332,47 0,00 221.402
325.000 05.11.2020[A42 64| Platba £28 2028100032 (VS 23175) KV-vylep Dobruska 630,00 0,00 221.402
325.000 05.11.2020 | A42 64|Platba E28 2028100033 (VS 23203) KV-vylep plakatd 630,00 0,00 221.402
325.000 05.11.2020[A42 64| Platba E28 2028100034 (VS 6195) KV-mitink-elektfina 80,00 0,00 221.402
325.000 05.11.2020 | A42 64|Platba E28 2028100036 (VS 110011088) pronsjem chladiciho zafizeni 620,00 0,00 221.402
325.000 05.11.2020[A42 64| Platba £28 2028100037 (VS 1) 849,70 0,00 221.402
325.000 05.11.2020 | A42 64|Platba E28 2028100038 (VS 2) 1085,80 0,00 221.402
325.000 05.11.2020[A42 64| Platba £28 2028100039 (VS 8811) KV/dezinfekce, rukavice, spotf. 659,00 0,00 221.402
325.000 30.11.2020 | A42 67 |Platba E28 2028100042 (VS 13432052) KV/zbor Trebechovice pod Orebem 340,00 0,00 221.402
325.000 30.11.2020[A42 67| Platba £28 2028100043 (VS 13738) KV/pohonné hmoty_volebni auto 7350,00 0,00 221.402
325.000 30.11.2020 | A42 67 |Platba E28 2028100044 (VS 23065) spotiebni zbozi 1289,00 0,00 221.402
325.000 30.11.2020[A42 67| Platba E28 2028100045 (VS 20153) KV/obéerstveni_akce_Louda P. 5250,00 0,00 221.402
325.000 30.11.2020 | A42 67 |Platba E28 2028100046 (VS 472020) KV/vylep plakati Novy Bydiov 1230,00 0,00 221.402
325.000 04.12.2020[A42 68| Platba £28 2028100048 (VS 3406793) KV/zébor stozarii 435,60 0,00 221.402




325.000 15.12.2020 [ A42 71|Platba £28 2028100049 (VS 2823) 240,00 0,00 221.402
325.000 16.12.2020| A42 72| Platba £28 2028100014 (VS 1343) 340,00 0,00 221.402
325.000 9.06.2020|E28 potrebni materia - roll-up 0,00 3437,00 501.502
325.000 26.08.2020 €28 2028100005 | prop. materil/ papirové séeky 0,00 1679,00 501.501
325.000 26.08.2020 |28 2028100032 | KV-vylep Dobruska 0,00 630,00 518.508
325.000 28.08.2020| €28 2028100013 | KV-barvy na malovani na oblicej 0,00 1018,00 501.502
325.000 04.09.2020 | E28 2028100012 KV-obéerstveni na akci 0,00 5446,29 513.999
325.000 04.09.2020 €28 2028100012 KV- tcky, ubrousky, kelimky... 0,00 751,78 501.502
325.000 04.09.2020 | E28 2028100043 | KV/volebni auto_pohonné hmoty 0,00 7350,00 501.503
325.000 07.09.2020 €28 2028100033 | KV-vylep plakétt 0,00 630,00 518.508
325.000 10.09.2020 | E28 1|KV -vylep plakat-Stara Paka 0,00 250,00 518.508
325.000 11.09.2020|€28 2028100015 | KV-kosiky na volebni materidly 0,00 87,00 501.502
325.000 14.09.2020 |28 2028100014 | KV-zébor_Police n.Metuji 0,00 340,00 538.501
325.000 14.09.2020|€28 2028100016 KV - poplatek za zébor prostranstvi Jarom&F 0,00 340,00 538.501
325.000 16.09.2020 | E28 2028100017 | KV/ Vrchlabi-zabor 0,00 340,00 538.501
325.000 16.09.2020|€28 2028100025 | KV- poplatek za zabor/Police nad Metuji 0,00 340,00 538.501
325.000 16.09.2020 | E28 2028100030 KV-facebook_starosta Pavel Louda kandiduje 0,00 509,61 518.501
325.000 16.09.2020|€28 2028100030 KV._pFedseda Narodni sport.agen. 0,00 450,00 518.501
325.000 16.09.2020 | E28 2028100030 KV_podékovani za zprévy socidl.sitich 0,00 287,53 518.501
325.000 16.09.2020|€28 2028100034 | KV-mitink-elektfina 0,00 80,00 502.502
325.000 16.09.2020 | E28 2028100042 | KV/zébor Trebechovice pod Orebem 0,00 340,00 538.501
325.000 17.09.2020|€28 2028100018 KV-zabor/Vamberk 0,00 100,00 538.501
325.000 18.09.2020 | E28 2028100028 | KV_barvy na oblicej_akce_déti 0,00 1135,00 501.502
325.000 20.09.2020 €28 2028100048 KV/zébor Jicin 0,00 435,60 538.501
325.000 21.09.2020 |28 2028100019 | KV-zbor Hronov -sprévni poplatek 0,00 100,00 538.501
325.000 21.09.2020 €28 2028100020 KV-zbor Hronov 0,00 340,00 518.511
325.000 21.09.2020 |28 2028100036 | pronajem chladiciho zafizeni 0,00 620,00 518,511
325.000 23.09.2020 €28 2028100026 | KV- poplatek za zabor /Dvir Krélové nad Labem 0,00 340,00 538.501
325.000 23.09.2020 |28 2028100046 | KV/vylep plakatd 0,00 1230,00 518.508
325.000 23.09.2020 €28 2028100049 | KV/zébor Jicin 0,00 240,00 518.511
325.000 24.09.2020 |28 2028100024 KV - spotFeba energie/Broumov 0,00 50,00 502.502
325.000 25.09.2020 €28 2028100029 | KV-pronéjem prostor_beseda_Valerie Zavadsks 0,00 3000,00 518.511
325.000 29.09.2020 |28 2028100023 | KV-hrada spotf. energie-Nchod 0,00 121,00 502.502
325.000 30.09.2020(E28 2028100031 | Pfisp. pokud mi déte svdj hlas... 0,00 332,47 518.501
325.000 30.09.2020 |28 2028100037 | KV/ spony, lepenka, sponkovatka,, 0,00 849,70 501.502
325.000 0.09.2020 | E28 KV/obs i 0,00 152,00 513.999
325.000 30.09.2020 | €28 2028100038 | KV/obeerstveni 0,00 60,00 513.999
325.000 0.09.2020 | E28 KV/obs 0,00 418,80 513.999
325.000 30.09.2020 | €28 2028100038 | KV/obeerstveni 0,00 90,00 513.999
325.000 0.09.2020 | E28 KV/obs 0,00 165,00 513.999
325.000 30.09.2020 | €28 2028100038 | KV/obeerstveni 0,00 200,00 513.999
325.000 0.09.2020 | E28 rukavice, spotfebni material 0,00 659,00 501.502
325.000 30.09.2020 |28 2028100044 | KV/kanceldiské potieby 0,00 1289,00 501.502
325.000 0.09.2020 (E28 KV/obé i_akce_Louda P. 0,00 5250,00 513.999
331.001 56 360,00 111 886,58 55 526,58

331.001 12.08.2020(A14 34| Vyplata mzdy za 7/2020 6 000,00 0,00 221.104
331.001 12.08.2020|A14 34| vyplata mzdy za 7/2020 3 000,00 0,00 221.104
331.001 11.09.2020({A14 38| Vyplata mzdy za 8-2020 8 000,00 0,00 221.104
331.001 11.09.2020|A14 38| Vyplata mzdy za 8-2020 3 000,00 0,00 221.104
331.001 12.10.2020(A14 43| Vyplata mzdy za 9/2020 2 160,00 0,00 221.104
331.001 12.10.2020|A14 43| Vyplata mzdy za 9/2020 8500,00 0,00 221.104
331.001 12.10.2020(A14 43| Vyplata mzdy za 9/2020 8 000,00 0,00 221.104
331.001 12.10.2020|A14 43| Vyplata mzdy za 9/2020 3000,00 0,00 221.104
331.001 12.10.2020{A14 43| Vyplata mzdy za 9/2020 2 295,00 0,00 221.104
331.001 12.11.2020|A14 50| Vyplata mzdy za 10/2020 8500,00 0,00 221.104
331.001 11.12.2020{A14 55 | Vyplata mzdy za 11/2020 425,00 0,00 221.104
331.001 31.07.2020[IMZ 7|Hruba mzda DPP za 7/2020 0,00 6000,00 521.502
331.001 31.07.2020{IMZ 7|Hruba mzda DPP za 7/2020 0,00 3 000,00 521.502
331.001 31.08.2020{IMZ 8|Hruba mzda DPP za 8/2020 0,00 000,00 521.502
331.001 31.08.2020{IMZ 8|Hrub4 mzda DPP za 8/2020 0,00 3 000,00 521.502
331.001 30.09.2020{IMZ 9|Mzda za 9/2020 srazkové dari 1905,00 0,00 342.002
331.001 30.09.2020{IMZ 9| Hrub4 mzda DPP za 9/2020 0,00 8 000,00 521.502
331.001 30.09.2020{IMZ 9| Hruba mzda DPP za 9/2020 0,00 3000,00 521.502
331.001 30.09.2020{IMZ 9|Hruba mzda DPP za 9/2020 0,00 12 700,00 521.502
331.001 30.09.2020{IMZ 9| Hruba mzda DPP za 9/2020 0,00 2160,00 521.502
331.001 31.10.2020{IMZ 10| Mzda za 10/2020 srazkova dai 1500,00 0,00 342.002
331.001 31.10.2020[IMZ 10| Hrub mzda DPP za 10/2020 0,00 10 000,00 521.502
331.001 31.10.2020{IMZ 11{25% HM na KV volby 0,00 55 526,58 521.501
331.001 30.11.2020{IMZ 13| Mzda za 11/2020 srétkové dait 75,00 0,00 342.002
331.001 30.11.2020{IMZ 13| Hrubé mzda DPP za 10/2020 0,00 500,00 521.502
342.002 0,00 3480,00 3480,00

342.002 30.09.2020{IMZ 9|Mzda za 9/2020 srazkové dari 0,00 1 905,00 331.001
342.002 31.10.2020[IMZ 10| Mzda za 10/2020 srétkové dait 0,00 1500,00 331.001
342.002 30.11.2020{IMZ 13|Mzda za 11/2020 srazkova dai 0,00 75,00 331.001
343.000 0,00 14 663,29 14 663,29

343.000 31.07.2020|DP 10| Rozictovani DPH 2020/07 - F. 5 0,00 105,00 518.501
343.000 31.08.2020|DP 11|Roziitovéni DPH 2020/08 -F. 5 0,00 567,58 518.501
343.000 30.09.2020DP 12 |Roziictovéni DPH 2020/09 - F.5 0,00 11 009,66 518.501
343.000 31.10.2020|DP 14Roziittovéni DPH 2020/10-F.5 0,00 2981,05 518.501
378.002 1881 500,00 1881 500,00 0,00

378.002 22.06.2020[A12 136 Dfevocentrum CZ, a.s 2800200003 0,00 50000,00 221.102
378.002 24.06.2020|A12 138|VODA CZ 5.R.0. 2800200001 0,00 50000,00 221.102
378.002 02.07.2020|A12 145 TOS0VSKY JOSEF 2800200004 0,00 50000,00 221.102
378.002 10.07.2020|A12 151|RehoFova Martina 2800200005 0,00 50000,00 221.102
378.002 14.07.2020| A12 152|Schn Miroslav 2800200002 0,00 150 000,00 221.102
378.002 21.07.2020|A12 153|Skopové Petra 2800200007 0,00 10 000,00 221.102
378.002 22.07.2020[A12 153 | Rehof Vaclav 2800200006 0,00 50000,00 221.102
378.002 22.07.2020|A12 153 Jankovska Ivana 2800200008 0,00 25 000,00 221.102
378.002 06.08.2020[A12 163| MUTHSAM IVO 2800200013 0,00 50 000,00 221.102
378.002 12.08.2020|A12 168|SDR PRAHA A.S. 2800200010 0,00 250 000,00 221.102
378.002 20.08.2020[A12 174|LOUDA Pavel 2801200009 0,00 75 000,00 221.102
378.002 20.08.2020[A12 174|LOUDA Pavel 2801200008 0,00 25 000,00 221.102
378.002 24.08.2020[A12 177| AUTOSTYL AS. 2800200012 0,00 100 000,00 221.102




378.002 26.08.2020[A12 179|POIROT A.S. 2800200009 0,00 250 000,00 221.102
378.002 28.08.2020[A12 181|KASPER KOVO s.r.0. 2800200015 0,00 100 000,00 221.102
378.002 09.09.2020[A12 190 SILNICE CASLAV - HOL 2800200017 0,00 200 000,00 221.102
378.002 15.09.2020| A12 194| BRYKNER LADISLAV 2800200018 0,00 20000,00 221.102
378.002 15.09.2020A12 194 Prochézka Milos 2800200016 0,00 100 000,00 221.102
378.002 18.09.2020|A12 197|BAK STAVEBNI SPOLECN 2800200011 0,00 250 000,00 221.102
378.002 22.09.2020[A12 199[3KOPOVA PETRA 2800200020 0,00 6500,00 221.102
378.002 23.09.2020|A12 200| Mer. Kéita, Pavel 2800200014 0,00 10 000,00 221.102
378.002 24.09.2020[A12 201 Kultové, Denisa 2804200004 0,00 10 000,00 221.102
378.002 30.06.2020|IND 8|VODA €z, 2800200001 50000,00 0,00 682.902
378.002 30.06.2020|IND 8|Drevocentrum 2800200003 50 000,00 0,00 682.902
378.002 09.07.2020|IND 9| Tosovsky Josef 2800200004 50000,00 0,00 682.901
378.002 15.07.2020 | IND 9Schon Miroslav 2800200002 150 000,00 0,00 682.901
378.002 22.07.2020|IND 9|3kopové Petra 2800200007 10 000,00 0,00 682.901
378.002 29.07.2020|IND 9|Jankovska Ivana 2800200008 25 000,00 0,00 682.903
378.002 19.08.2020|IND 12|SDR Praha 2800200010 250 000,00 0,00 682.902
378.002 07.09.2020|IND 13| Autostyl 2800200012 100 000,00 0,00 682.902
378.002 09.09.2020|IND 14|Poirot .5.2800200009 250 000,00 0,00 682.902
378.002 15.09.2020 | IND 14 silnice Caslav 2800200017 200 000,00 0,00 682.902
378.002 16.09.2020|IND 14| KASPER KOVO 2800200015 100 000,00 0,00 682.902
378.002 22.09.2020|IND 15| Rehofové Martina 2800200005 50 000,00 0,00 682.903
378.002 22.09.2020|IND 15 | Rehof Véclav 2800200006 50000,00 0,00 682.901
378.002 22.09.2020|IND 15|BAK staveb 2800200011 250 000,00 0,00 682.902
378.002 22.09.2020|IND 15 | Louda Pavel 2801200008 25 000,00 0,00 682.901
378.002 22.09.2020|IND 15 | Louda Pavel 2801200009 75 000,00 0,00 682.901
378.002 22.09.2020|IND 15 [Brykner Ladislav 2800200018 20000,00 0,00 682.901
378.002 29.09.2020|IND 16| Kaiia Pavel 2800200014 10 000,00 0,00 682.901
378.002 29.09.2020|IND 16| Skopové Petra 2800200020 6500,00 0,00 682.901
378.002 12.10.2020 | IND 19|Prochézka Milo§ 2800200016 100 000,00 0,00 682.901
378.002 03.12.2020|IND 26| Kultova Denisa 2800200021 10 000,00 0,00 682.901
378.002 16.12.2020 | IND 27| Muthsam Ivo 2800200013 50 000,00 0,00 682.901
395.221 405 000,00 405 000,00 0,00

395.221 28.07.2020IDP 47 int. prevod z 2801 na RS 2800 - pfispévek na volebni kampaii -kraj 150 000,00 0,00 699.999
395.221 28.07.2020IDP 47]int. prevod z 2801 na RS 2800 - prisp&vek na volebni kampafi -kraj 0,00 150 000,00 599.999
395.221 17.09.2020]IDP 62|interni prevod z 2801 na RS /pfispévek na KV 115 000,00 0,00 699.999
395.221 17.09.2020|IDP 62|interni prevod z 2801 na RS /pfispévek na KV 0,00 115 000,00 599.999
395.221 23.10.2020IDP 81|int. prev. fin. z HK na 2800/ prevod daru VS 1100200069 - p. Skolnik- KV 100 000,00 0,00 699.999
395.221 23.10.20201DP 81|int. pev. fin. z HK na 2800/ prevod daru V'S 1100200069 - p. Skolnik- KV 0,00 100 000,00 599.999
395.221 17.12.2020IDP 103 |int. prevod z 2802 na RS 2800 /pfispévek na KV 40 000,00 0,00 699.999
395.221 17.12.2020IDP 103 |int. prevod z 2802 na RS 2800 /pfispévek na KV 0,00 40 000,00 599.999
tiida 5 4 852 896,49 0,00| 4852 896,49

501.501 726 823,96 726 823,96,

501.501 26.06.2020{D11 2011000568 | vyroba plastiky - zahsjeni KV/Kralov. 3723,08 0,00 321,000
501.501 23.07.2020|D28 2028000023 | vyroba volebnich novin 141 192,00 0,00 321.000
501.501 11.08.2020| D28 2028000028 prop. mater. tisk-pivni técky 9075,00 0,00 321,000
501.501 17.08.2020| D28 2028000234 KV/samolepky DPMHK, pivni tacky_Rehof, Louda 3250,00 0,00 321.000
501.501 20.08.2020|D28 2028000185 | KV-prop. predméty - reklamni pera 18390,55 0,00 321.000
501.501 25.08.2020|D28 2028000061 | KV-rousky/P.Louda 29400,00 0,00 321.000
501.501 27.08.2020{D28 2028000055 | KV-Eesnek-propagace 34500,00 0,00 321.000
501.501 28.08.2020|D28 2028000046 | KV_tisk novin_JC 43 076,00 0,00 321.000
501.501 28.08.2020|D28 2028000047 | KV - tisk plachet 130 529,00 0,00 321.000
501.501 31.08.2020|D28 2028000084 | vyroba banneri pro KV 77.047,00 0,00 321.000
501.501 01.09.2020|D28 2028000040 KV-tisk plakatd A1, A2 A3 33043,89 0,00 321.000
501.501 02.09.2020|D28 2028000049 | KV-prop. mater.,tisk-pivn tacky 3811,51 0,00 321.000
501.501 04.09.2020| D28 2028000056 | KV-tisk plachet, samolepek, hracich karet 15 289,00 0,00 321,000
501.501 04.09.2020{D28 KV-tisk programii/skldatka 16 362,83 0,00 321.000
501.501 10.09.2020| D28 2028000120 KV-balénky, tricka 24070,00 0,00 321,000
501.501 16.09.2020| D28 2028000080 KV-tisk plakat, plachet 34371,26 0,00 321.000
501.501 21.09.2020| D28 2028000088 | KV-tisk plakati, letaky, tricka /_P.Louda 21805,00 0,00 321,000
501.501 24.09.2020{D28 2028000102 KV/dotisk plakatii a BB 7532,00 0,00 321.000
501.501 24.09.2020| D28 2028000209 | KV-dotisk BB 1331,00 0,00 321,000
501.501 25.09.2020{D28 2028000121 KV-vyroba a instalace rekl.bannerd 321100,00 0,00 321.000
501.501 13.10.2020| D28 2028000198 | KV-tisk plakétd, reklamnich letékit 17 158,00 0,00 321,000
501.501 15.10.2020| D28 2028000196 | KV-prop. mater.,tisk-pivn tacky -9191,16 0,00 321.000
501.501 20.10.2020| D28 2028000199 | KV-tisk plakétd, reklamnich karet 31279,00 0,00 321,000
501.501 09.11.2020{D28 2028000221 | KV/tisk plakatii_Hofice_Lukastik Dominik 6000,00 0,00 321.000
501.501 26.08.2020|E28 2028100005 | prop. material/ papirové sacky 1679,00 0,00 325.000
501.502 9226,48 0,00 9226,48

501.502 29.06.2020|E28 2028100006 | spotiebni material - roll-up 3437,00 0,00 325.000
501.502 28.08.2020 | €28 2028100013 | KV-barvy na malovani na oblicej 1018,00 0,00 325.000
501.502 04.09.2020|E28 2028100012 KV- técky, ubrousky, kelimky... 751,78 0,00 325.000
501.502 11.09.2020|E28 2028100015 | KV-kosiky na volebni materidly 87,00 0,00 325.000
501.502 18.09.2020|E28 2028100028 | KV_barvy na oblicej_akce_déti 1135,00 0,00 325.000
501.502 30.09.2020 | €28 2028100037 | KV/ spony, lepenka, sponkovatka,, 849,70 0,00 325.000
501.502 0.09.2020|E28 rukavice, spotfebni materidl 659,00 0,00 325.000
501.502 30.09.2020 | €28 2028100044 | KV/kanceldsské potieby 1289,00 0,00 325.000
501.503 7350,00 0,00 7350,00

501.503 04.09.2020 €28 2028100043 | KV/volebni auto_pohonné hmoty 7350,00 0,00 325.000
502.502 251,00 0,00 251,00

502.502 16.09.2020| €28 2028100034 | KV-mitink-elektfina 80,00 0,00 325.000
502.502 24.09.2020 |28 KV - spotieba energ 50,00 0,00 325.000
502.502 29.09.2020 | €28 2028100023 | KV-thrada spotf. energie-Nachod 121,00 0,00 325.000
513.999 44 800,09 0,00 44800,09

513.999 01.09.2020{D28 terstveni na akei / KV 3824,00 0,00 321.000
513.999 03.10.2020|D28 2028000114 | KV-obéerstveni /sledovani vysledkii voleb 29194,00 0,00 321.000
513.999 04.09.2020 | €28 2028100012 KV-obterstveni na akci 5446,29 0,00 325.000
513.999 0.09.2020|E28 KV/obé 152,00 0,00 325.000
513.999 30.09.2020 | €28 2028100038 | KV/obéerstveni 60,00 0,00 325.000
513.999 0.09.2020|E28 KV/obé 418,80 0,00 325.000
513.999 30.09.2020 | €28 2028100038 | KV/obéerstveni 90,00 0,00 325.000
513.999 0.09.2020|E28 KV/obé 165,00 0,00 325.000
513.999 30.09.2020 | €28 2028100038 | KV/obéerstveni 200,00 0,00 325.000
513.999 0.09.2020|E28 KV/obé i_akce_Louda P. 5 250,00 0,00 325.000




518.501 1715 501,62 0,00/ 1715501,62

518.501 01.07.2020|D11 2011000508 | zahjeni kampané KV/Kralovéhradecky 6908,65 0,00 321.000
518.501 20.07.2020|D11 2011000563 | 2800-videoreportaze 2020/07 KV 2500,00 0,00 321.000
518.501 01.09.2020|D11 2011000761 | 1114-Napsani, publikace a sdileni &lankii - vyjezdy do regiond KV HK 6050,00 0,00 321.000
518.501 08.09.2020|D11 2011000777 2800-zahdjeni Troja KV pronajem, catering 2696,49 0,00 321.000
518.501 16.09.2020| D11 2011000765 | videoreportaze KV HK 2500,00 0,00 321.000
518.501 22.09.2020|D11 2011000752 2800-PROTEXT video zahjeni KV 791,15 0,00 321.000
518.501 28.09.2020[D11 2011000979 1114-fotografické sluzby KV HKral. 3025,00 0,00 321.000
518.501 12.10.2020|D11 2011000879 | vyjezd PF HKrél. KV 4537,50 0,00 321.000
518.501 09.03.2020|D28 reklama na autobusech MHD HK 8588,50 0,00 321.000
518.501 0.05.2020| D28 y-26ks 191 664,00 0,00 321.000
518.501 22.07.2020|D28 reklama na Facebooku za 7/20 500,00 0,00 321.000
518.501 24.07.2020|D28 2028000024 | KV_online média - Seznam 12 100,00 0,00 321.000
518.501 16.08.2020| D28 2028000030 FCB propagace 24.7.-16.8. 500,00 0,00 321.000
518.501 21.08.2020| D28 2028000065 | KV - FB propagace16.8.-19.8. 202,75 0,00 321.000
518.501 25.08.2020| D28 2028000064 KV - FB propagace-20.8.-25.8. 500,00 0,00 321.000
518.501 29.08.2020| D28 2028000066 KV - FB propagace _25.8.-29.8.2020 750,00 0,00 321.000
518.501 31.08.2020| D28 2028000067 | KV - FB propagace 29.8.-31.8.2020 750,00 0,00 321.000
518.501 01.09.2020| D28 2028000041 | KV-tisk bilboardi 33396,00 0,00 321.000
518.501 01.09.2020| D28 2028000098 | KV/reklama na zadnich plochéch autobusii_30 ks 108 900,00 0,00 321.000
518.501 01.09.2020| D28 2028000184 KV/ pronéjem a vylep billboardi-3 ks 16 335,00 0,00 321.000
518.501 02.09.2020|D28 2028000133 | pfisp. Pred ctyimi lety... 2,78 0,00 321.000
518.501 02.09.2020|D28 2028000133 | pfisp. Podivejte se na videomedajlonek...... 611,97 0,00 321.000
518.501 02.09.2020|D28 2028000133 | pfisp. Ministr $kolstvi chce... 70,85 0,00 321.000
518.501 02.09.2020|D28 2028000133 | pfisp. Zivotni prostredi -... 89,04 0,00 321.000
518.501 02.09.2020|D28 028000133 | pisp. Sobotni jsem... 112,32 0,00 321.000
518.501 02.09.2020|D28 2028000133 | pfisp. Sport pro viechny... 62,83 0,00 321.000
518.501 02.09.2020|D28 2028000133 | pfisp. Jsme hrdi na nage ... 50,21 0,00 321.000
518.501 03.09.2020| D28 2028000134 pfisp.Jsme hrdi na nase... 112,37 0,00 321.000
518.501 03.09.2020| D28 2028000134 | pfisp. Rozlougeni s létem... 407,84 0,00 321.000
518.501 03.09.2020| D28 2028000134 | pfisp. Sport pro vechny... 150,95 0,00 321.000
518.501 03.09.2020| D28 028000134 | pisp. Podivejte se na vi 328,84 0,00 321.000
518.501 04.09.2020 | D28 2028000135 | pfisp. Jsme hrdi na nase.. 90,53 0,00 321.000
518.501 04.09.2020|D28 2028000135 | pfisp. Rozlougeni s létem... 492,25 0,00 321.000
518.501 04.09.2020 | D28 2028000135 | pfisp. Sport pro viechny... 109,93 0,00 321.000
518.501 04.09.2020|D28 2028000135 | pfisp. Podivejte se na videomedajlonek... 307,29 0,00 321.000
518.501 05.09.2020 | D28 2028000136 pfisp. Jsme hrdi na nae... 111,32 0,00 321.000
518.501 05.09.2020|D28 2028000136 | piisp. Sport pro vechny... 128,30 0,00 321.000
518.501 05.09.2020 | D28 2028000136 pfisp. Podivejte se na vi 215,30 0,00 321.000
518.501 05.09.2020|D28 028000136 | pfisp. Eeni's létem... 545,08 0,00 321.000
518.501 06.09.2020 | D28 2028000137 | pfisp. Pred Etyrmi lety... 565,82 0,00 321.000
518.501 06.09.2020| D28 2028000137 | piisp. Sport pro vechny... 57,98 0,00 321.000
518.501 06.09.2020 | D28 2028000137 | pfisp. Jsme hrdi na nae... 45,55 0,00 321.000
518.501 06.09.2020|D28 2028000137 | piisp. Na krizové situace... 122,73 0,00 321.000
518.501 06.09.2020 | D28 2028000137 | pfisp. Podivejte se na vi 207,92 0,00 321.000
518.501 08.09.2020|D28 2028000138 piisp. Na krizové situace... 310,80 0,00 321.000
518.501 08.09.2020 | D28 2028000138 prisp. RozlouZeni s létem... 151,40 0,00 321.000
518.501 08.09.2020|D28 2028000138 pfisp. Podivejte se na videomedajlonek... 155,56 0,00 321.000
518.501 08.09.2020 | D28 2028000138 pfisp. Propagace stranky ... 2,63 0,00 321.000
518.501 08.09.2020|D28 2028000138 | pfisp. Zvyseni kapacity lizek... 78,48 0,00 321.000
518.501 08.09.2020 | D28 2028000138 pfisp. Klub netradicnich napad... 292,65 0,00 321.000
518.501 08.09.2020| D28 2028000138 piisp. Milan Brandejs... 0,59 0,00 321.000
518.501 08.09.2020| D28 2028000138 prisp. Silnice D352... 7,89 0,00 321.000
518.501 09.09.2020|D28 2028000139 | pfisp. Dostupné primérni .. 160,23 0,00 321.000
518.501 09.09.2020 | D28 2028000139 | pfisp. Silnice D352... 143,95 0,00 321.000
518.501 09.09.2020|D28 2028000139 | pfisp. Klub netradicnich napadi... 42,50 0,00 321,000
518.501 09.09.2020|D28 2028000139 | pfisp. Milan Brandejs 172,36 0,00 321.000
518.501 09.09.2020|D28 2028000139 | piisp. Na krizové situace... 23,34 0,00 321,000
518.501 09.09.2020|D28 2028000139 | pfisp. Vratme prestii ... 188,00 0,00 321.000
518.501 09.09.2020|D28 2028000139 | pfisp. Propagace stranky ... 6,20 0,00 321,000
518.501 09.09.2020|D28 2028000139 | pfisp. Zvyseni kapacity lizek... 158,29 0,00 321.000
518.501 09.09.2020|D28 2028000139 | piisp. Nechali jsme rozkvést... 105,13 0,00 321,000
518.501 09.09.2020|D28 2028000182 reklama na Facebooku za 9/2020 1000,00 0,00 321.000
518.501 10.09.2020| D28 2028000140| piisp. Milan Brandejs... 145,34 0,00 321,000
518.501 10.09.2020| D28 2028000140 pfisp. Dostupné primarni ékarska... 92,34 0,00 321.000
518.501 10.09.2020| D28 2028000140| pfisp. Silnice D352... 89,59 0,00 321.000
518.501 10.09.2020| D28 2028000140 pfisp. Vratme prestiz... 130,59 0,00 321.000
518.501 10.09.2020| D28 2028000140 | pfisp. Zvyseni kapacity lizek... 100,45 0,00 321,000
518.501 10.09.2020| D28 2028000140 pfisp. Nechali jsme rozkvést... 92,15 0,00 321.000
518.501 10.09.2020| D28 2028000140 piisp. Martin Cervicek... 47,75 0,00 321,000
518.501 10.09.2020| D28 2028000140 pfisp. Propagace stranky... 11,42 0,00 321.000
518.501 10.09.2020| D28 2028000140 piisp. Mgr. Ivan Adamec... 67,20 0,00 321,000
518.501 10.09.2020| D28 2028000140 | pfisp. Klub netradicnich napad... 223,17 0,00 321.000
518.501 10.09.2020| D28 2028000201 | KV- propagace - navyseni kreditu -pengZenka 9680,00 0,00 321,000
518.501 11.09.2020| D28 2028000141 pfisp. Klub netradicnich napad... 6,06 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000141 piisp. Martin Cervicek... 58,77 0,00 321,000
518.501 11.09.2020| D28 2028000141 pfisp. Budeme pokracovat v trendu .. 9334 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000141 | pfisp. Dostupnd primérni lékaiska... 91,57 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000141 | pfisp. Silnice D352... 102,37 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000141 | pfisp. Dejte svij hlas... 106,28 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000141 pfisp. Vratme prestiz. 147,62 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000141 | pfisp. Propagace stranky... 17,50 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000141 pfisp. Zvyseni kapacity lizek... 97,74 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000141 | pfisp. Mgr. Ivan Adamec... 92,60 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000141 pfisp. Milan Brandejs... 107,29 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000141 | pfisp. Nechali jsme rozkvést... 78,86 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Dejte svijj hlas. 133,92 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Zvyseni kapacity liizek... 121,44 0,00 321,000
518.501 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Silnice D352... 29,52 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Dostupnd primérni lékafska... 112,36 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000142 pfisp. Mgr. Ivan Adamec... 111,76 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Milan Brandejs... 139,75 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Martin Cervicel 69,77 0,00 321.000




518.501 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Budeme pokracovat v trendu... 135,74 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000142 | pFisp. Nechali jsme rozkvést... 91,90 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000142 | pfisp. Vratme prest 43,79 0,00 321.000
518.501 11.09.2020| D28 2028000142 | pFisp. Propagace stranky... 10,05 0,00 321.000
518.501 12.09.2020| D28 2028000143 | Prisp. Dostupnd primérni ... 120,36 0,00 321.000
518.501 12.09.2020| D28 2028000143 | PFisp. Martin Cervicek.... 89,89 0,00 321.000
518.501 12.09.2020| D28 2028000143 | Prisp.Budeme pokraovat.... 193,25 0,00 321.000
518.501 12.09.2020| D28 2028000143 | Prisp. Dejte svij hlas .... 157,10 0,00 321.000
518.501 12.09.2020| D28 2028000143 | Prisp. Propagace stranky ODS + STAN. 11,05 0,00 321.000
518.501 12.09.2020| D28 2028000143 | PFisp. Zvy3eni kapacity lzek .... 338 0,00 321.000
518.501 12.09.2020| D28 2028000143 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést .. 115,72 0,00 321.000
518.501 12.09.2020| D28 2028000143 | PFisp. Mgr. Ivan Adamec .... 150,53 0,00 321.000
518.501 12.09.2020| D28 2028000143 | Pfisp. Milan Brandejs .... 158,72 0,00 321.000
518.501 13.09.2020| D28 2028000144 | reklama na Facebooku za 9/2020 1000,00 0,00 321.000
518.501 13.09.2020| D28 2028000145 | Prisp. Dejte svij hlas. 224,71 0,00 321.000
518.501 13.09.2020| D28 2028000145 | PFisp. Budeme pokratovat ... 197,40 0,00 321.000
518.501 13.09.2020 | D28 2028000145 | Prisp. Mgr. Ivan ADAMEC ... 169,89 0,00 321.000
518.501 13.09.2020| D28 2028000145 | Prisp. Budeme hospodafit .... 139,69 0,00 321.000
518.501 13.09.2020| D28 2028000145 | Prisp. Martin Cervicek ... 106,04 0,00 321.000
518.501 13.09.2020| D28 2028000145 | PFisp. Ing. Dana Kracikova .... 162,27 0,00 321.000
518.501 15.09.2020 D28 2028000146 | Prisp. Dejte svijj hlas 141,73 0,00 321.000
518.501 15.09.2020| D28 2028000146 | Prisp. Martin Cervicek . 641 0,00 321.000
518.501 15.09.2020 | D28 2028000146 | Prisp. Budeme hospodait .... 330,85 0,00 321.000
518.501 15.09.2020| D28 2028000146 | Prisp. Budeme pokratovat ... 150,21 0,00 321.000
518.501 15.09.2020 D28 2028000146 | PFisp. Mgr. Ivan ADAMEC.... 9,43 0,00 321.000
518.501 15.09.2020| D28 2028000146 | PFisp. Ing. Dana Kracikova .... 319,06 0,00 321.000
518.501 15.09.2020 D28 2028000146 | Prisp. Podpisem koalicni. 42,31 0,00 321.000
518.501 16.09.2020| D28 2028000147 | pfisp. Budeme hospodafit... 292,21 0,00 321.000
518.501 16.09.2020 | D28 2028000147 | Pfisp. Ing. Dana Kracikova... 9,82 0,00 321.000
518.501 16.09.2020| D28 2028000147 | Prisp. Podpisem koaligni... 633,42 0,00 321.000
518.501 16.09.2020 D28 2028000147 | Prisp. Zijici legenda ... 024 0,00 321.000
518.501 16.09.2020| D28 2028000147 | Prisp. podivejte se na ... 64,31 0,00 321.000
518.501 17.09.2020|D28 2028000148 | Pisp. Podpisem koalitni 469,87 0,00 321.000
518.501 17.09.2020|D28 2028000148 | Prisp. Budeme hospodafit... 137,25 0,00 321.000
518.501 17.09.2020| D28 2028000148 | Prisp. Podivejte se na ... 188,19 0,00 321.000
518.501 17.09.2020|D28 2028000148 | Prisp. Iil]\'cl' legenda...... 191,56 0,00 321.000
518.501 17.09.2020| D28 2028000148 | Prisp. Podivejte se na... 0,46 0,00 321.000
518.501 17.09.2020|D28 2028000148 | Pfisp. IMartin Cervicek... 12,67 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000087 | KV-inzerce v ECHU 12 100,00 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000118 | KV-polep aut 13 769,00 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000119 KV-produkce voleb. 160 000,00 0,00 321.000
518.501 18.09.2020|D28 2028000149 | Pfisp. Martin Cervicek... 85,48 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000149 | Prisp. Podpisem koali¢ni... 315,63 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000149 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 6,74 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000149 | PFisp. Mgr. Jana Drejslova... 110,89 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000149 | Pfisp. ZJI'C\' legenda... 136,86 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000149 | Prisp. Podivejte se na... 344,40 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000150| Pfisp. Podivejte se na ... 288,66 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000150 Pisp. Zijici legenda ... 105,12 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000150 | Pfisp. Mgr. Jana Drejslova ... 132,90 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000150 Pisp. Podpisem koalitni 265,25 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000150 | Pfisp. Martin Cervicek... 63,12 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 2028000150 Prisp. Nechali jsme rozkvést... 144,95 0,00 321.000
518.501 18.09.2020| D28 KV_| & ani ve méstech a obcich 194 916,48 0,00 321.000
518.501 19.09.2020| D28 2028000151 | Prisp. Martin Cervicek... 41,74 0,00 321.000
518.501 19.09.2020|D28 2028000151 | Pfisp. Po nékolika letech... 29,05 0,00 321.000
518.501 19.09.2020| D28 2028000151 | Prisp. Zijici legenda 99,64 0,00 321.000
518.501 19.09.2020|D28 2028000151 | Pfisp. Propagace stranky ODS ... 0,08 0,00 321.000
518.501 19.09.2020| D28 2028000151 | Pfisp. Podivejte se na... 294,78 0,00 321.000
518.501 19.09.2020|D28 2028000151 | Pfisp. Mgr. Jana Drejslova... 135,60 0,00 321.000
518.501 19.09.2020| D28 2028000151 | PFisp. Nechali jsme rozkvést... 125,59 0,00 321.000
518.501 19.09.2020|D28 2028000151 | Pfisp. Podpisem koaliéni smlouvy... 273,52 0,00 321.000
518.501 19.09.2020| D28 2028000152 | Pisp. Zijici legenda 123,71 0,00 321.000
518.501 19.09.2020|D28 2028000152 | Pfisp. Martin Cervicek... 85,20 0,00 321.000
518.501 19.09.2020| D28 2028000152 | Prisp. Podivejte se na ... 294,00 0,00 321.000
518.501 19.09.2020|D28 2028000152 | Pfisp. Po nékolika letech .... 169,21 0,00 321.000
518.501 19.09.2020| D28 2028000152 | Prisp. Nechali jsme rozkvést ... 117,52 0,00 321.000
518.501 19.09.2020|D28 2028000152 | Pfisp. Mgr. Jana Drejslova ... 131,73 0,00 321.000
518.501 19.09.2020| D28 2028000152 | Pisp. Josef Horatek .. 78,63 0,00 321.000
518.501 20.09.2020|D28 2028000153 | Pfisp. Podivejte se na.... 206,46 0,00 321.000
518.501 20.09.2020{D28 2028000153 | Pfisp. Po nékolika letech .... 132,78 0,00 321.000
518.501 20.09.2020|D28 2028000153 | Pfisp. Zjl'c\' legenda .... 113,64 0,00 321.000
518.501 20.09.2020{D28 2028000153 | Prisp. Martin Cervicek ... 45,99 0,00 321.000
518.501 20.09.2020|D28 2028000153 | Pfisp. Josef Horacek... 120,14 0,00 321.000
518.501 20.09.2020{D28 2028000153 | Pfisp. Podivejte se na.. 111,44 0,00 321.000
518.501 20.09.2020|D28 2028000153 | Pfisp. Mgr. Jana Drejslova... 144,86 0,00 321.000
518.501 20.09.2020{D28 2028000153 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 124,69 0,00 321.000
518.501 20.09.2020 D28 2028000154 | Pisp. Zijici legenda... 39,23 0,00 321,000
518.501 20.09.2020{D28 2028000154 | Prisp. Po nékolika letech... 177,52 0,00 321.000
518.501 20.09.2020 D28 2028000154 | Pisp. Martin Cervicek... 104,18 0,00 321,000
518.501 20.09.2020{D28 2028000154 | Prisp. Podivejte se na... 235,73 0,00 321.000
518.501 20.09.2020 D28 2028000154 |Pisp. Jana Drejslova... 182,42 0,00 321.000
518.501 20.09.2020{D28 2028000154 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 136,35 0,00 321.000
518.501 20.09.2020 D28 2028000154 | Pisp. Josef Horaek... 124,57 0,00 321.000
518.501 21.09.2020{D28 2028000155 | PFisp. Podivejte se na... 126,03 0,00 321.000
518.501 21.09.2020|D28 2028000155 | Pisp. Martin Cervicek... 2917 0,00 321.000
518.501 21.09.2020{D28 2028000155 | PFisp. Josef Horatel 61,65 0,00 321.000
518.501 21.09.2020| D28 2028000155 | Pisp. Po nékolika letech... 73,45 0,00 321,000
518.501 21.09.2020{D28 2028000155 | PFisp. Mgr. Jana Drejslov... 72,95 0,00 321.000
518.501 21.09.2020| D28 2028000155 | PFisp. Nechali jsme rozkvést... 63,72 0,00 321.000
518.501 21.09.2020{D28 2028000156 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 191,69 0,00 321.000
518.501 21.09.2020 |28 2028000156 | Pfisp. Mgr Jana Drejslov... 88,65 0,00 321,000
518.501 21.09.2020{D28 2028000156 | Prisp. Josef Horatel 183,86 0,00 321.000




518.501 21.09.2020|D28 2028000156 | Prisp. Po nékolika letech... 212,21 0,00 321.000
518.501 21.09.2020{D28 Piisp. Podivejte se na... 145,54 0,00 321.000
518.501 21.09.2020|D28 2028000156 | Prisp. Martin Cervicel 29,21 0,00 321.000
518.501 21.09.2020{D28 Piisp. Propagace stranky ODS... 042 0,00 321.000
518.501 21.09.2020|D28 2028000156 | Prisp. Propag. strénky Jana Drejslova... 093 0,00 321.000
518.501 21.09.2020{D28 Piisp. Nechali jsme rozkvést ... 147,49 0,00 321.000
518.501 09.2020|D28 tisk banner , montZ, prongjem ploch 289 766,00 0,00 321.000
518.501 22.09.2020{D28 Piisp. Martin Cervitek... 13,24 0,00 321.000
518.501 22.09.2020|D28 2028000157 | Prisp. Po nékolika letech... 247,47 0,00 321.000
518.501 22.09.2020{D28 Piisp. Do Senétu patf 305,35 0,00 321.000
518.501 22.09.2020|D28 2028000157 | Prisp. Propagace stranky Jana.... 0,07 0,00 321.000
518.501 22.09.2020{D28 Piisp. Nechali jsme rozkvést... 189,50 0,00 321.000
518.501 22.09.2020|D28 2028000157 | Prisp. Josef Horacek.... 183,83 0,00 321.000
518.501 22.09.2020{D28 2028000157 | Prisp. Od zat4tku Fikam.... 18,66 0,00 321.000
518.501 22.09.2020|D28 2028000157 | Prisp. Chci byt lidem blizko 41,88 0,00 321.000
518.501 23.09.2020|D28 2028000115 | KV-grafika, tisk letdku, vytvofeni ww strének_R.Cogan 34200,00 0,00 321.000
518.501 23.09.2020| D28 2028000158 | Prisp. Po nékolika letech.... 831 0,00 321.000
518.501 23.09.2020{D28 2028000158 | Prisp. Od zat4tku Fikam.... 201,62 0,00 321.000
518.501 23.09.2020|D28 2028000158 | Prisp. Chci byt lidem blizko.... 161,74 0,00 321.000
518.501 23.09.2020{D28 2028000158 | Prisp. Josef Horatek.... 148,32 0,00 321.000
518.501 23.09.2020|D28 2028000158 | Pisp. Do senétu pati 302,13 0,00 321.000
518.501 23.09.2020|D28 2028000158 | Prisp. Nechali jsme rozkvést.... 174,15 0,00 321.000
518.501 23.09.2020|D28 2028000158 PFisp. ODS + STAN + VychodoteSi. 373 0,00 321.000
518.501 24.09.2020|D28 2028000159 | PFisp. Chci byt lidem blizko... 198,36 0,00 321.000
518.501 24.09.2020| D28 2028000159 | Prisp. Nechali jsme rozkvést ... 175,33 0,00 321.000
518.501 24.09.2020|D28 2028000159 | Prisp. Od zatatku Fikam... 187,11 0,00 321.000
518.501 24.09.2020| D28 2028000159 | Prisp. Do Senatu patf 300,84 0,00 321.000
518.501 24.09.2020|D28 2028000159 | Prisp. ODS+STAN+Vychodotesi. 137,60 0,00 321.000
518.501 24.09.2020| D28 2028000159 | Prisp. Mgr. Vaclav Rehof... 0,76 0,00 321.000
518.501 24.09.2020|D28 2028000160 | PFisp. Chci byt lidem blizko... 178,17 0,00 321.000
518.501 24.09.2020| D28 2028000160 | Prisp. Do Senatu patf 228,42 0,00 321.000
518.501 24.09.2020|D28 2028000160 Prisp. Od zatatku Fikam... 167,25 0,00 321.000
518.501 24.09.2020| D28 2028000160 | PFisp. ODS+STAN+Vychodotesi. 111,46 0,00 321.000
518.501 24.09.2020|D28 2028000160 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 128,62 0,00 321.000
518.501 24.09.2020| D28 2028000160 Prisp. Mgr. Vaclav Rehof... 186,08 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000112 | KV/ inzerce v Orlickém tydeniku 12 100,00 0,00 321.000
518.501 25.09.2020 (D28 2028000161 | Prisp. Mgr.Véclav Reho... 190,24 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000161 | Pfisp. Od zacatku fikam... 156,08 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000161 | Pfisp. Chci byt lidem blizko. 137,09 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000161 | Pfisp. ODS+STAN+Vychodoéesi... 111,15 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000161 | Pfisp. DoSenétu pati... 215,77 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000161 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 162,33 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000161 | Prisp. MiiZes bejt blbej... 27,34 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000162 | Pfisp. Chci byt lidem blizko... 167,17 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000162 | Prisp. Od zattku Fkém 146,77 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000162 | Ptisp. Nechali jsme rozkvést... 72,47 0,00 321.000
518.501 25.09.2020 (D28 2028000162 | Prisp. ODS+STAN+Vychododesi. 84,33 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000162 | Ptisp. Mgr. Vaclav Rehof... 147,27 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000162 | Pisp. Lidr 11,73 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000162 | Pfisp. JUDr.Ing. Rudolf Cogan... 13,42 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000162 | Pisp. Dlouholety starosta... 43,87 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000162 | Pfisp. Mizes bejt blbej... 161,43 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000162 | Prisp. Rudolf Cogan... 50,35 0,00 321.000
518.501 25.09.2020|D28 2028000162 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést ...Nachodsko 101,19 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 2028000163 | Prisp. MiiZes bejt blbej... 140,73 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 2028000163 | Pfisp. Lidr kandidatky... 128,35 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000163 | Pfisp. Dlouholety starosta... 81,89 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 2028000163 | Pfisp. Chci byt lidem blizko... 103,48 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000163 | Prisp. Od zatatku Fikam... 103,59 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D28 2028000163 | PFisp. ODS+STAN+Vychodotesi. 57,89 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000163 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 70,62 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 2028000163 | Pfisp. JUDr.Ing. Rudolf Cogan... 97,78 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000163 | Prisp. Rudolf Cogan... 111,08 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 2028000163 | Pfisp. Mgr. Vaclav Rehof... 104,37 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000163 | Prisp. Propagace strénky Vaclav... 022 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 2028000164 | Pfisp. Od zacatku fikam... 18,92 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000164 | Prisp. MiiZes bejt blbej... 170,49 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 2028000164 | Pfisp. Chci byt lidem blizko... 11,88 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000164 | Prisp. ODS+STAN+Vychodotesi. 384 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 2028000164 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 93,59 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000164 | Pisp. Dlouholety starosta... 58,45 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 2028000164 | Pfisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 131,83 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000164 | Prisp. Mgr. Vaclav Rehof... 143,78 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 2028000164 | Pfisp. Rudolf Cogan... 111,79 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000164 | Pisp. Lidr 100,84 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 2028000164 | Pfisp. Propagace stranky Vaclav... 0,01 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000164 | Pisp. Tohle je Lucka... 2,02 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 Pfisp. Podivejte se na ... 71,51 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000164 | Prisp.To jsem j3, Martina... 81,05 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 Pfisp. Mizes bejt blbej... 166,49 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000165 | PFisp. Dlouholety starosta... 55,82 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D28 Pfisp. Lidr 86,23 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000165 | Prisp. Propagace strénky Vclav... 011 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D28 Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 70,50 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000165 | Prisp. To jsem j&, Martina... 104,09 0,00 321.000
518.501 26.09.2020|D28 Pfisp. JUD. Ing. Rudolf Cogan... 104,62 0,00 321,000
518.501 26.09.2020{D28 2028000165 | Prisp. Podivejte se ... 107,69 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D28 Pfisp. Tohle je Lucka... 98,27 0,00 321.000
518.501 26.09.2020{D28 2028000165 | Prisp. Rudolf Cogan... 96,32 0,00 321.000
518.501 26.09.2020 D28 Pfisp. Mgr. Vaclav Reho... 109,86 0,00 321,000
518.501 27.09.2020{D28 2028000166 | Prisp. Mgr. Vaclav Rehof... 117,63 0,00 321.000
518.501 27.09.2020| D28 Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 33,15 0,00 321,000
518.501 27.09.2020{D28 2028000166 | Prisp. Miizes bejt blbej... 124,94 0,00 321.000




518.501 27.09.2020|D28 2028000166 | Prisp. Dlouholety starosta... 56,16 0,00 321.000
518.501 27.09.2020{D28 Piisp. Lidr 90,88 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000166 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 67,29 0,00 321.000
518.501 27.09.2020{D28 Piisp. To jsem j3, Martina... 82,77 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000166 | Prisp. Podivejte se na... 109,61 0,00 321.000
518.501 27.09.2020{D28 Pfisp. JUDT. Ing. Rudolf Cogan... 116,39 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000166 | Pfisp. Tohle je Lucka... 100,99 0,00 321.000
518.501 27.09.2020{D28 Piisp. Rudolf Cogan... 88,91 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000166 | Prisp. Propagace stranky Vaclav. 0,08 0,00 321.000
518.501 27.09.2020{D28 Piisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnov 11,20 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000167 | Prisp. Rudolf Cogan... 102,89 0,00 321.000
518.501 27.09.2020{D28 Piisp. Lidr 94,08 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000167 | Prisp. JUDr.Ing. Rudolf Cogan 78,21 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000167 | PFisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 89,55 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000167 | Pfisp. Dlouholety starosta... 42,36 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000167 | PFisp. To jsem jé, Martina... 102,56 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000167 | Prisp. Podivejte se na... 76,10 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000167 | PFisp. Tohle je Lucka... 30,06 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000167 | Prisp. MiiZes bejt blbej... 149,04 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000167 | Prisp. Mgr Véclav Rehof.. 0,01 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000167 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnov 119,97 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000167 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 115,17 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000168 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 100,54 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000168 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnov 102,58 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000168 | Pisp. Tohle je Lucka... 0,40 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000168 | Prisp. Miizes bejt blbej... 82,87 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000168 | Pisp. Dlouholety starosta... 53,12 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 68| Pisp. Lidr 87,17 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000168 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 182,66 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000168 | Prisp. To jsem jé, Martina... 97,01 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000168 | Prisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 100,78 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000168 | Prisp. Podivejte se na... 94,56 0,00 321.000
518.501 27.09.2020|D28 2028000168 | Prisp. Rudolf Cogan... 98,31 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000169 | Prisp. Mizes bejt blbej... 112,14 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000169 | Prisp. Tohle je Lucka... 021 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000169 | Pfisp. Dlouholety starosta... 39,36 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000169 | Pisp. Lidr 68,56 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000169 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 206,03 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000169 | Pfisp. To jsem j4, Martina... 91,15 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000169 | Pfisp. Rudolf Cogan... 76,02 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000169 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnov 107,47 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000169 | Pfisp. Podivejte se na ... 99,96 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000169 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 88,14 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000169 | Pfisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 110,61 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000169 | Prisp. Martin Cervicek ve volebnim.. 035 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000170 Pisp. Lidr 81,90 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000170 Prisp. MiiZes bejt blbej... 134,90 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000170| Pfisp. Dlouholety starosta... 48,89 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000170 | PFisp. To jsem j4, Martina... 97,95 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000170| Pfisp. JUDr.Ing. Rudolf Cogan 81,92 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000170 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnov 83,58 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000170| Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 123,64 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000170 Prisp. Rudolf Cogan... 64,33 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000170| Pfisp. Podivejte se na... 83,60 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000170 | Prisp. Nechali jsme rozkvést... 93,26 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000170| Pfisp. Den Ceské statnosti... 23,24 0,00 321.000
518.501 28.09.2020{D28 2028000170 PFisp. Martin Cervicek ve volebnim.. 82,79 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000171 | Pfisp. Mize3 bejt blbej... 90,08 0,00 321.000
518.501 28.09.2020{D28 2028000171 | Pfisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 125,92 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000171 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnov 93,87 0,00 321.000
518.501 28.09.2020{D28 2028000171 Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 139,69 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000171 | Pfisp. Dlouholety starosta... 43,73 0,00 321.000
518.501 28.09.2020{D28 2028000171 PFisp. Podivejte se na... 72,30 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000171 | Pfisp. Lidr kandidatky... 50,26 0,00 321.000
518.501 28.09.2020{D28 2028000171 PFisp. Nechali jsme rozkvést... 89,49 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000171 | Pfisp. To jsem j&, Martina... 86,64 0,00 321.000
518.501 28.09.2020{D28 2028000171 Prisp. Martin Cerviek ve volebnim... 91,86 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000171 | Pfisp. Den Ceské statnosti... 116,16 0,00 321.000
518.501 28.09.2020{D28 2028000172 | Prisp. MiiZes bejt blbej... 134,74 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000172 | Pfisp. Dlouholety starosta... 55,26 0,00 321.000
518.501 28.09.2020{D28 2028000172 | PFisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 126,41 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000172 | Pfisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 176,08 0,00 321.000
518.501 28.09.2020{D28 2028000172 | PFisp. To jsem j4, Martina... 83,73 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000172 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 73,47 0,00 321.000
518.501 28.09.2020{D28 2028000172 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnovsko 73,05 0,00 321.000
518.501 28.09.2020|D28 2028000172 | Pfisp. Podivejte se na... 77,02 0,00 321.000
518.501 28.09.2020{D28 2028000172 | Prisp. Martin Cerviek ve volebnim... 89,16 0,00 321.000
518.501 28.09.2020 D28 2028000172 | Pisp. Den Ceské statnosti... 111,08 0,00 321.000
518.501 29.09.2020{D28 2028000109 KV/ natceni a vyroba videospotii 15 000,00 0,00 321.000
518.501 29.09.2020 D28 2028000173 | PFisp. MiiZes bejt blbej... 113,10 0,00 321.000
518.501 29.09.2020{D28 2028000173 | Pfisp. Dlouholety starosta... 50,36 0,00 321.000
518.501 29.09.2020|D28 2028000173 | PFisp. Nechali jsme rozkvést...Néchodsko 122,15 0,00 321.000
518.501 29.09.2020{D28 2028000173 | Prisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnovsko 85,64 0,00 321.000
518.501 29.09.2020 D28 2028000173 | Pisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 197,37 0,00 321.000
518.501 29.09.2020{D28 2028000173 | Pfisp. To jsem j&, Martina... 73,05 0,00 321.000
518.501 29.09.2020 D28 2028000173 | Pisp. Martin Cervitek ve volebnim... 76,55 0,00 321,000
518.501 29.09.2020{D28 2028000173 | PFisp. Podivejte se na... 89,85 0,00 321.000
518.501 29.09.2020 D28 2028000173 | Pisp. Nechali jsme rozkvést... 96,33 0,00 321,000
518.501 29.09.2020{D28 2028000173 | PFisp. Den Ceské stétnosti... 95,60 0,00 321.000
518.501 29.09.2020| D28 2028000174 | Pisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnovsko 95,33 0,00 321,000
518.501 29.09.2020{D28 2028000174 | Pisp. Dlouholety starosta... 46,99 0,00 321.000
518.501 29.09.2020| D28 2028000174 | Pisp. Nechali jsme rozkvést ..Nachodsko 79,27 0,00 321,000
518.501 29.09.2020{D28 2028000174 | Prisp. JUDr. Ing. Rudolf Cogan... 172,11 0,00 321.000




518.501 29.09.2020|D28 2028000174 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 91,98 0,00 321.000
518.501 29.09.2020|D28 2028000174 Pfisp. Podivejte se na... 98,83 0,00 321.000
518.501 29.09.2020| D28 2028000174 Pfisp. Martin Cerviek ve volebnim. 114,80 0,00 321.000
518.501 29.09.2020|D28 2028000174 Piisp. Den Ceské stétnosti... 139,80 0,00 321.000
518.501 29.09.2020| D28 2028000174 | Pfisp. Pro¢ dlouholety starosta... 7,80 0,00 321.000
518.501 29.09.2020|D28 2028000174 Pfisp. Miizes beit blbej... 153,09 0,00 321.000
518.501 29.09.2020| D28 2028000175 | Pfisp. Miizes bejt blbej... 124,48 0,00 321.000
518.501 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp. Propagace stranky Vaclav... 0,07 0,00 321.000
518.501 29.09.2020| D28 2028000175 | Pfisp. V poslednich tydnech... 39,00 0,00 321.000
518.501 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp. Pro¢ dlouholety starosta... 62,64 0,00 321.000
518.501 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp. Dlouholety starosta... 58,18 0,00 321.000
518.501 29.09.2020|D28 2028000175 | Pfisp. JUDr.Ing. Rudolf Cogan... 82,94 0,00 321.000
518.501 29.09.2020| D28 2028000175 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 111,10 0,00 321.000
518.501 29.09.2020| D28 2028000175 | Pfisp.Nechali jsme rozkvést ...Trutnovsko 99,31 0,00 321.000
518.501 29.09.2020| D28 2028000175 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést... 94,37 0,00 321.000
518.501 29.09.2020| D28 2028000175 | Pfisp. Martin Cervicek ve volebnim... 102,79 0,00 321.000
518.501 29.09.2020| D28 2028000175 | Pfisp. Podivejte se na... 106,91 0,00 321.000
518.501 29.09.2020| D28 2028000175 | Piisp. Den Ceské stétnosti... 118,21 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000176 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Nachodsko 98,77 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000176 | Piisp. Den Ceské stétnosti... 103,42 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000176 Pfisp. Miizes bejt blbej 112,05 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000176 | Piisp. Pro¢ y starosta... 6331 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000176 | Pfisp. Dlouholety starosta... 48,15 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000176 Pfisp. V poslednich letech ... 101,91 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D28 2028000176 | Pfisp. JUDT. Ing. Rudolf Cogan... 82,22 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000176 | Pfisp. Nechali jsme rozkvést...Trutnovsko 92,79 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000176 | Pfisp. Martin Cerviek ve volebnim. 96,33 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000176 | Piisp. Nechali jsme rozkvést... 95,70 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000176 | Pfisp. Podivejte se na... 97,27 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000176 Pfisp. Moc diky za mil4 slova... 8,08 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000177 | reklama na Facebooku za 9/2020 1000,00 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000178 reklama na Facebooku za 9/2020 1000,00 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000179 reklama na Facebooku za 9/2020 1000,00 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000180 reklama na Facebooku za 9/2020 1000,00 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D28 2028000181 | propagace /Seznam.cz 25 929,00 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 KV/ inzerce - T inky, ,Salonky 50 045,00 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D28 2028000215 | prispévek_dosahli jsme vysledkii 51,71 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000215 | prispévek_Rudolf Cogan 60,13 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D28 2028000215 | prispévek_M.Cervicek, kandidat na hejtmana 62,89 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000215 | piispévek_Martina Berdychova 28,36 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D28 2028000215 | pispévek_nechali jsme rozkvést nas kraj 32,59 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000215 | prispévek_nechali jsme rozkvést nés kraj_Nachodsko 31,07 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D28 2028000215 | prispévek_M.Cervicek ve volebnim specilu VychodoZeska 20,22 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000215 | prispévek_den teské statnosti 31,80 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D28 2028000215 | prispévek_pro¢ dlouholety starostaNového Bydiova PL 12,01 0,00 321.000
518501 30.09.2020| D28 2028000215 | piispévek_V poslednich tydnech jsem se nékolikrat setkala 17,35 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D28 2028000215 | prispévek_Moc diky za mila slova_Dobruska 27,93 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000215 | prispévek_podivejte se, proc méme slogan 59,43 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D28 2028000215 | pfispévek_podivejte se, pro¢ mame slogan 59,11 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000215 | piispévek_pfijdte se zeptat, co Vs zajima Hradec Krélové 200,68 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D28 2028000215 | prispévek_starosta Nového Bydzova Pavel Louda 0,38 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000215 | prispévek_lifi Skop 0,72 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D28 2028000215 | pfispévek_Ivan Adamec 22,28 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000215 | prispévek_Jana Drejslové 28,72 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 | D28 2028000215 | prispévek_Megr. Vaclav Reho? 68,60 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000215 | pfispévek_Josef Horatek 26,65 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000215 | prispévek_Dana Kracikova 43,55 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D28 2028000215 | pFispévek_Rudolf Cogan_advokat, radni 2532 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000215 | prispévek_instagramovy § Pavlem na pivé 21,66 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D28 2028000215 | pFispévek_nechali jsme rozkvést nas kraj i na Trutnovsku 30,56 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000215 | prispévek_v nasem volebnim obdobi jsme nechali rozkvést 36,28 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D28 2028000216 | prispévek_Moc diky za mila slova_Dobruka 26,37 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 | pfispévek_V poslednaich tydnech jsem se nékolikrét setkala 13,80 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D28 2028000216 | prispévek_Proé dlouholety starosta P. Louda 16,30 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000216 | prispévek_Ivan Adamec 67,10 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D28 2028000216 | pfispévek_Dosahli jsem pino vysledkir 63,23 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 | prispévek_Megr. Vaclav Reho? 86,34 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 pfispévek_lana Drejslové 61,57 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 | prispévek_Josef Horacek 67,29 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D28 2028000216 | prispévek_M.Cervicek, kandidat na hejtmana 62,13 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 | prispévek_Rudolf Cogan 58,35 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D28 2028000216 | pFispévek_Dana Kracikova 67,10 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 | prispévek_Martina Berdychova 24,70 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D28 2028000216 | pFispévek_Nechali jsme rozkvést nas kraj_Trutnovsko 24,60 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 | pfispévek_Den ¢eské statnosti 33,13 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 D28 2028000216 | pFispévek_PFijdte se zeptat_Hradec Kralové 034 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 | prispévek_lifi Skop 20,64 0,00 321.000
518,501 30.09.2020|D28 2028000216 pfispévek_starosta Nového Bydzova Pavel Louda 34,47 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 | piispévek_S Pavlem na pivé 16,92 0,00 321.000
518,501 30.09.2020|D28 2028000216 pfispévek_JUDr. Rudolf Cogan_advokat a radni 23,61 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000216 | prispévek_Nechali jsme rozkvést nas kraj_Nachodsko 30,50 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 | pfispévek_Martin Cervicek ve volebnim specidlu 28,16 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 | prispévek_Nechali jsme rozkvést nas kraj 26,76 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 | pfispévek_V nasem volebnim obdobi 30,10 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000216 | prispévek_Podivejte se, pro¢ mame volebni slogan 58,49 0,00 321.000
518,501 30.09.2020|D28 2028000216 prispévek_Podivejte se, pro¢ mame volebni slogan 58,00 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000217 | pispévek_Moc diky za mild slova podpory do Mésto Dobruska 2338 0,00 321.000
518,501 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_Dosahli jsme pino vysledkii 65,18 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000217 | prispévek_Martin Cervicek, kandidat na hejtmana 56,66 0,00 321.000
518,501 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_Megr. Vaclava Rehore 85,77 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000217 | prispévek_Josef Horacek 64,20 0,00 321.000
518,501 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_lana Drejslové 62,66 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000217 | pfispévek_Ivan Adamec 63,28 0,00 321.000




518.501 30.09.2020 (D28 2028000217 | pfispévek_Dana Kracikova 64,11 0,00 321.000
518.501 30.09.2020{D28 2028000217 | pfispévek_Martin Berdychova 32,85 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_nechali jsme rozkvést nas kraj_Nachodsko 28,92 0,00 321.000
518.501 30.09.2020{D28 2028000217 | prispévek_Den Eeské statnosti 35,77 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_Rudolf Cogan 53,91 0,00 321.000
518.501 30.09.2020{D28 2028000217 | pFispévek_V poslednich tydnech jsem se nékolikrét setkala 18,21 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000217 | pfispévek_Prot dlouholety starosta Pael Louda 15,46 0,00 321.000
518.501 30.09.2020{D28 2028000217 | pFispévek_S Pavlem na pivé 13,10 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000217 | prispévek_JUDr. Rudolf Cogan 23,00 0,00 321.000
518.501 30.09.2020{D28 2028000217 | pFispévek_Starosta Nového Bydzova 41,25 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000217 | pfispévek_Martin Cervicek ve viebnim specidlu Vychodoteska 22,16 0,00 321.000
518.501 30.09.2020{D28 2028000217 | pFispévek_Nechali jsme rozkvéstns kraj, nenechte ho uschnout 21,86 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 (D28 2028000217 | pfispévek_v nasem volebnim obdobijsme nechali rozkvést 24,03 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000217 | prispévek_lifi Skop 39,31 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000217 | pfispévek_Nechali jsme rozkvést_Trutnovsko 29,12 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000217 | pFispévek_Podivejte se na volebni slogan 56,87 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000217 | pfispévek_Podivejte se na to, pro mame volebni slogan 58,94 0,00 321.000
518.501 30.09.2020{D28 2028000218 pFispévek_Jana Drejslové 43,10 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 prispévek_Josef Horatek 48,31 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pFispévek_Dana Kracikova 43,62 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000218 prispévek_Ivan Adamec 69,34 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pFispévek_Martina Berdychova 37,98 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000218 | prispévek_Nechali jsme rozkvést nas kraj, nenechte ho uschnout 10,05 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 | pFispévek_Nechali jsme rozkvést ns kraj_Nachodsko 48,99 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 | pfispévek_Rudolf Cogan 35,77 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 | pFispévek_Moc diky za milé slova 18,56 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pfispévek_Podivejte se, pro& méme volebni program 41,22 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pFispévek_Podivejme se, prot méme volebni slogan 40,87 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 | prispévek_Dosahli jsme pino vysledki 65,37 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pFispévky_Den Eeské stétnosti 77,46 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pfispévek_Ales Maloch 1,34 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 prispévek-Ladislav Brykner 1,50 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000218 prispévek_Milan Brandejs 0,79 0,00 321.000
518.501 0.09.2020| D28 2028000218 prispévek_podivejte se na 6nek lidra 0,50 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 prispévek-Rudolf Cogan 2,95 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pFispévek_T jsem j Martina Berdychova 082 0,00 321,000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pFispévek_Véclav Rehot 87,61 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000218 pFispévek_Rudolf Cogan 47,42 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pFispévek_V poslednich tydnech jsem se nékolikrét setkala 17,94 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pFispévek_instagram S Pavlem na pivé 18,15 0,00 321,000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 | pFispévek_Prot dlouholety starosta 18,42 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 | pFispévek_Starosta Nového Bydzova 24,34 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pFispévek_Martin Cervicek ve volebnim specidlu 42,06 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 prispévek_lifi Skop 14,08 0,00 321.000
518.501 30.09.2020 (D28 2028000218 pFispévek_Nechali jsem rozkvést nas kraj 10,42 0,00 321.000
518.501 30.09.2020| D28 2028000218 pisipévekv nagem volebnim obdobi 37,02 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pfispévek_Martin Cervicek, kandidét na hejtmana 93,33 0,00 321.000
518.501 30.09.2020|D28 2028000218 pFispévek_PFijdte k volbam, nenechte propadnout V43 hlas 067 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000110 KV/ inzerce Denik extra 52794,72 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000212 | pFispévek_pFijdte se zeptat 248,70 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000212 | pfispévek_Martin Cervicek 0,02 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000212 | pFispévek_moc diky za mild slova 26,29 0,00 321,000
518.501 01.10.2020|D28 2028000212 | pFispévek_prot starosta NB 29,66 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000212 | pFispévek_v poslednich tydnech 43,26 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000212 | pFispévek_Rudolf Cogan 37,82 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000212 piispévek_nechali jsme rozkvést Nachodsko 60,38 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000212 | pFispévek jlének M.Berdychové 36,32 0,00 321.000
518501 01.10.2020| D28 2028000212 | piispévek_M.Cervicek ve volebnim specidlu 44,17 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000212 | pFispévek_nechali jsme rozkvést Trutnovsko 57,26 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000212 | piispévek_dosahli jsme plno vysledkii 88,28 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000212 pfispévek_den Zeské statnosti 71,39 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000212 piispévek_nechali jsme rozkvést nas kraj 59,62 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000212 | pfispévek_podivejte se na volebni slogan 101,57 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000212 | prispévek_podivejte se, pro¢ méme voleb.slogan 92,84 0,00 321,000
518.501 01.10.2020|D28 2028000212 | pFispévek_M.Berdychova 025 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000212 | prispévek_R.Cogan 027 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000212 pfispévek_v naem volebnim obdobi 0,04 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000212 prispévek_s Pavlem na pivé 186 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000213 | pFispévek_pFijdte se zeptat 227,23 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000213 piispévek_dlouholety starosta NB 11,61 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000213 | pFispévek_Rudolf Cogan 22,43 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000213 piispévek_nechali jsme rozkvést ns kraj na Trutnovsku 36,83 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000213 | pfispévek_M.Cervicek ve volebnim specidlu 39,12 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000213 | pfispévek_prot mame volebni slogan 81,53 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000213 | pFispévek_nechali jsme rozkvést nas kraj 35,40 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000213 | piispévek_v poslednich tydnech 20,69 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000213 pFispévek_medailének Martiny Berdychové 39,91 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000213 | pfispévek_nechali jsme rozkvést Nachodsko 27,04 0,00 321.000
518.501 01.10.2020{D28 2028000213 prispévek_den Zeské statnosti 42,05 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000213  pfispévek_dosahli jsme plno vysledki 67,87 0,00 321.000
518.501 01.10.2020{D28 2028000213 | pFispévek_podivejte se, pro& méme volebni slogan 84,00 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000213  pfispévek_s Paviem na pivé 19,96 0,00 321.000
518.501 01.10.2020{D28 2028000213 | pFispévek_moc diky za milé slova_Dobruska 32,65 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000213 | pfispévek_M.Cervicek, kandidat na hejtmana 71,86 0,00 321.000
518.501 01.10.2020{D28 2028000213 | pFispévek_Rudolf Cogan 68,30 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000213 | prispévek_Martina Berdychova 28,76 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000213 | pfispévek_v nasem volebnim obdobf jsem nechali rozkvést 42,76 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000214 | pfispévek_pojdte se zeptat, co Vs zajimé_Hradec Kralové 311,70 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000214 | pFispévek_nechali jsme rozkvést nas kraj 39,33 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000214 | prispévek_nechali jsme rozkvést nas kraj na Trutnovsku 36,26 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000214 | pFispévek_prot dlouhodoby starosta NB? 9,53 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000214 | prispévek_Martin Cervicek ve volebnim specidlu 20,42 0,00 321,000
518.501 01.10.2020{D28 2028000214 pFispévek_Rudolf Cogan_advokt a radni 25,08 0,00 321.000




518.501 01.10.2020|D28 2028000214 | pfispévek_v poslednich tydnech jsem se nékolikrat setkala 26,76 0,00 321.000
518.501 01.10.2020{D28 2028000214 | pFispévek_Moc diky za milé slova_Dobruska 34,80 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000214 | pfispévek_nechali jsme rozkvést Nachodsko 35,36 0,00 321.000
518.501 01.10.2020{D28 2028000214 | pFispévek_podivejte se, pro& méme volebni slogan 38,28 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000214 | pfispévek_dosahli jsme plno vysledki 72,76 0,00 321.000
518.501 01.10.2020{D28 2028000214 pFispévek_den ceské statnosti-28.2af 31,29 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000214 | pfispévek_Dana Kracikova 030 0,00 321.000
518.501 01.10.2020{D28 2028000214 | prispévek_Ivan Adamec 057 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000214 | pfispévek_Jana Drejslové 2,10 0,00 321.000
518.501 01.10.2020{D28 2028000214 prispévek_Josef Hortek 1,19 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000214 | prispévek_Martina Berdychova 26,04 0,00 321.000
518.501 01.10.2020{D28 2028000214 pFispévek_instagramovy prispévek_s Paviem na pivé 19,85 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000214 | prispévek_Rudolf Cogan 86,88 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000214 pFispévek_Podivejte se, prog méme volebni slogan 43,56 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000214 | pfispévek_v nasem volebnim obdobf jsme nechali rozkvést ng3 41,31 0,00 321.000
518.501 01.10.2020|D28 2028000214 prispévek_M.Cervitek_kanidat na hejtmana 95,43 0,00 321.000
518.501 01.10.2020| D28 2028000214 | prispévek_Mer. Vaclav Rehof 1,20 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Dosahli jsme plno vysledki 64,13 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Josef Horatek 43,34 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._M.Cervitek, kandidat na hejtmana 59,64 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Dana Kracikova 50,39 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Martina Berdychova 837 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Propagace V.Rehof 0,09 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Pokud chete podpofit vaseho kandidita 1,01 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._To jsem j& Martina Berdychové 1,22 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000222 | pfisp._Ales Maloch 12,75 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Milan Brandejs 15,29 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Ladislav Brykner 13,84 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfips._Moc diky za mil4 slova 22,13 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pisp._Vaclav Rehot 36,38 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Rudolf Cogan 29,79 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 028000222 | pisp._Podivejte se na vi j.lidra 7,89 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._lifi Skop 39,89 0,00 321.000
518.501 02.10.2020 D28 028000222 | pFisp._v ich tydnech jsem se setkala 22,55 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Pfijdte k volbscm 24,68 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Starosta Nového Bydiova 20,18 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Rudolf Cogan 19,57 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._S Pavlem na pivé 15,97 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Jana Drejslova 51,73 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | ptisp._ Proé dlouholety starosta NB 24,53 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | prisp._M.Cervitek 30,55 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | ptisp._Nechali jsme rozkvést Nachodsko 41,95 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pisp._Ivan Adamec 51,51 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._V nadem volebnim obdobi jsme nechali rozkvést 40,73 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Rudolf Cogan 55,49 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Volebni slogan 118,17 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000222 | pfisp._Den Ceské statnosti 76,24 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Jana Drejslova 34,77 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223  pfisp._Moc diky_Dobruska 19,52 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | ptisp._Dana Kracikova 36,36 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Josef Horatek 30,85 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Martina Berdychova 25,88 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Propagace V.Rehof 0,03 0,00 321.000
518.501 02.10.2020 D28 2028000223 | pFisp._M.Cervitek special 4,60 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Rudolf Cogan 17,65 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Jii ékop 27,58 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000223  pfisp._V poslednich tydnech 9,53 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Proé dlouholety starosta 7,41 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._V.Rehof 38,69 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._S Pavlem na pivé 8,85 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000223  pfisp._Starosta NB 15,78 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._ Pokud chcete podpofit nadeho kandidata 35,97 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._Podivejte se_slogan 14,86 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Ales Maloch 48,40 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._Podivejte se_slogan 1531 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Dosahli jsme plno vysledki 27,82 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000223  pfisp._Ivan Adamec 19,02 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 pFl'sp,_MfZerviEek 18,78 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000223  pfisp._ Prijdte k volbém 39,10 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Nechali jsme rozkvést_Nachodsko 23,77 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._Rudolf Cogan 23,96 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._V nadem voleb.obdobi 17,67 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000223 | pfisp._Pokud chete podpofit 43,21 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Milan Brandejs 59,09 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000223  pfisp._Lasdislav Brykner 62,69 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._To jsem ja M.Berdychova 55,07 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000223  pfisp.__ Rudolf Cogan 55,45 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000223 | pfisp._Den esk stétnosti 45,89 0,00 321,000
518.501 02.10.2020{D28 028000223 | pfisp._medajlonek lidra 116,44 0,00 321.000
518.501 02.10.2020 D28 2028000223 | KV/FCB propagace 22.10.2020 0,00 0,00 321,000
518.501 02.10.2020{D28 2028000224 | pFispévek._kandidati do KV 563,89 0,00 321.000
518.501 02.10.2020 |28 2028000224 | prisp._Hesla volebni kampan& 436,11 0,00 321,000
518.501 02.10.2020{D28 2028000225 | pfisp._Den eské statnosti 18,64 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000225 | pfisp._kandidati KV 546,25 0,00 321.000
518.501 02.10.2020{D28 2028000225 | pfisp._Hesla volebni kampané 435,11 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000226 | prispévek_kandidati KV 659,52 0,00 321,000
518.501 02.10.2020{D28 2028000226 | pFispévek_hesla volebni kampané 340,48 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000227 | prispévek_kandidati KV 680,66 0,00 321,000
518.501 02.10.2020{D28 2028000227 | pFispévek_hesla volebni kampané 319,34 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000228 | prispévek_kandidati KV 730,39 0,00 321,000
518.501 02.10.2020{D28 2028000228 | pFispévek_hesla volebni kampang 269,61 0,00 321.000
518.501 02.10.2020|D28 2028000229 | prispévek_kandidati KV 809,88 0,00 321,000
518.501 02.10.2020{D28 2028000229 | pFispévek_hesla volebni kampang 190,12 0,00 321.000




518.501 03.10.2020| D28 Reklama na seznam.cz a novinkach.cz 10371,00 0,00 321.000
518.501 03.10.2020| D28 prispévek_kandidati KV 819,27 0,00 321.000
518.501 03.10.2020| D28 prispévek_hesla volebni kampané 180,73 0,00 321.000
518.501 03.10.2020| D28 1prispév._kandidati KV 712,26 0,00 321.000
518.501 03.10.2020| D28 1|pFisp._hesla volebni kampané 287,74 0,00 321.000
518.501 03.10.2020| D28 prispévek_kandidati KV 627,90 0,00 321.000
518.501 03.10.2020| D28 prispévek_hesla volebni kampané 372,10 0,00 321.000
518.501 03.10.2020| D28 na utobusech -15 ks 36 300,00 0,00 321.000
518.501 05.10.2020| D28 2028000113 | KV- polep zadnich skel autobusii_145 ks 333 355,00 0,00 321.000
518.501 19.10.2020| D28 prispévek_ kandidati KV 106,85 0,00 321.000
518.501 19.10.2020| D28 prispévek_hesla volebni kampané 88,63 0,00 321.000
518.501 22.12.2020|D28 KV/vylep plakatii -kraj -194 916,48 0,00 321.000
518.501 12.2020{D28 1| KV/vylep plakéti/kraj/sleva18% 159.831,51 0,00 321.000
518.501 31.07.2020|DP 10| Rozuétovéni DPH 2020/07 - 7.5 105,00 0,00 343.000
518.501 31.08.2020[DP 11|Roztiétovéni DPH 2020/08-.5 567,58 0,00 343.000
518.501 30.09.2020|DP 12| Rozuétovéni DPH 2020/09 - 7.5 11 009,66 0,00 343.000
518.501 31.10.2020|DP 14|Roztiétovéni DPH 2020/10-F.5 2981,05 0,00 343.000
518.501 16.09.2020| 28 2028100030/ KV-facebook_starosta Pavel Louda kandiduje 509,61 0,00 325.000
518.501 16.09.2020[€28 2028100030 KV_pfedseda Narodni sport.agen. 450,00 0,00 325.000
518.501 16.09.2020| 28 2028100030 KV_podékovéni za zpravy socidl.sitich 287,53 0,00 325.000
518.501 30.09.2020[€28 2028100031 Pfisp. pokud mi date svij hlas... 33247 0,00 325.000
518.501 05.10.2020INT 34| prevod wétu 911 do nakladi umisténi plachet 4500,00 0,00 911.100
518.501 05.10.2020[INT 34| prevod tiétu 911 do nékladi umisténi plachet 2500,00 0,00 911.100
518.501 05.10.2020INT 34| prevod wétu 911 do nékladi umisténi plachet 3500,00 0,00 911.100
518.501 16.12.2020 [INT 58| prevod wétu 911 do nékladi spot 3700,00 0,00 911.100
518.504 31453,96 0,00/ 31453,96

518.504 23.08.2020|D11 2011000698 | 2800-fch 2020/06,07 KV 12094,07 0,00 321.000
518.504 20.10.2020[D11 2011001011 | FBC 2020/09 KV - H.Krél. 7259,89 0,00 321.000
518.504 17.09.2020| D28 2028000082 | KV_navyseni kreditu v penézence 12 100,00 0,00 321.000
518.505 17 000,00 0,00/ 17 000,00

518.505 16.11.2020 | D28 2028000244 | KV/softwarové sluzby v online kampani 17000,00 0,00 321.000
518.508 1298816,89 0,00/ 1298816,89

518.508 11.05.2020|D11 2011000381 grafické prace KV 2020 - Kralov. 11 588,00 0,00 321.000
518.508 02.07.2020|D11 2011000484 produkce a zajisténi akei KV 2020/06-08 -Krél. 55 846,16 0,00 321.000
518.508 31.07.2020|D11 2011000659 Kral. Hr.-pFepravni sluzby Fialova jizda 6.-7./2020 1210,00 0,00 321.000
518.508 23.08.2020[D11 2011000698 2800- spréva fcb 2020/06,07 KV 604,70 0,00 321.000
518.508 09.09.2020|D11 2011000744 2800-zahjeni kampané technické zajisténi KV 6910,96 0,00 321.000
518.508 10.09.2020| D11 2011000738 2800 -produkeni zajisténi zahsjeni kampané ODS KV - Lodénice 4584,62 0,00 321.000
518.508 22.09.2020|D11 2011000789 2800-zahjeni Lod.-audiovizstfih,nataceni - KV 1076,93 0,00 321.000
518.508 30.09.2020[D11 2011000850/ 1114-pepravni sluzby Fialova jizda 9/2020 HKrél. KV 1512,50 0,00 321.000
518.508 20.10.2020 | D11 2011001011 sprava FBC 2020/09 KV H.Kral. 363,00 0,00 321.000
518.508 28.07.2020|D28 2028000026 | doprava volebnich novin 2420,00 0,00 321.000
518.508 29.07.2020| D28 2028000245 | KV/fotoprace 1500,00 0,00 321.000
518.508 0.08.2020| 028 4K étovéni akc Eeni s létem 4269,00 0,00 321.000
518.508 31.08.2020 | D28 2028000043 | KV_vylep plakatii 46 929,00 0,00 321.000
518.508 06.09.2020|D28 2028000208 | KV/produkéni zajisténisportovnich stanovist 6 655,00 0,00 321.000
518.508 09.09.2020 | D28 2028000081 | KV_3koleni kandidatii 6500,00 0,00 321.000
518.508 18.09.2020| D28 2028000116 KV-fotografické prace 56 000,00 0,00 321.000
518.508 18.09.2020| D28 2028000117 | KV-grafické prace 180 000,00 0,00 321.000
518.508 20.09.2020|D28 KV- pfiprava a volebni kampané 4-7/2020 150 000,00 0,00 321.000
518.508 21.09.2020 | D28 2028000097 | KV/ graficky navrh_elektron. bannerii 2800,00 0,00 321.000
518.508 30.09.2020| D28 2028000127 | KV- roznos letakii P.Louda 2737,02 0,00 321.000
518.508 30.09.2020 | D28 2028000193 | KV-strategie volebni kampané 8-9/2020 100 000,00 0,00 321.000
518.508 03.10.2020| D28 2028000114 KV/ sluzby-sledovani vysledii voleb 180,00 0,00 321.000
518.508 05.10.2020 | D28 2028000211 | KV/vylep plakatii Dvir Krélové 242,00 0,00 321.000
518.508 05.11.2020| D28 2028000220 KV/demonta? reklamnich ploch 24200,00 0,00 321,000
518.508 26.08.2020[£28 2028100032 KV-vylep Dobruska 630,00 0,00 325.000
518.508 07.09.2020[£28 2028100033 | KV-vylep plakat 630,00 0,00 325.000
518.508 10.09.2020| €28 2028100021 | KV -vylep plakatir-Stara Paka 250,00 0,00 325.000
518.508 23.09.2020[£28 2028100046 | KV/vylep plakati 1230,00 0,00 325.000
518.508 12.10.2020|INT 36| prevod wétu 911 do nakladii 3000,00 0,00 911.100
518.508 16.12.2020|INT 58| pievod wétu 911 do nékladii nataceni spoti 76 230,00 0,00 911.100
518.508 17.12.2020|INT 60| prevod wiétu 911 do nakladi tisk obalek 9720,00 0,00 911.100
518.508 17.12.2020|INT 60| pievod wétu 911 do nékladi sluzby spojené s volebni kampani 528 998,00 0,00 911.100
518.508 17.12.2020|INT 60| prevod wiétu 911 do nakladi sluzby spojené s volebni kampani 10 000,00 0,00 911.100
518.511 481465,31 0,00 481465,31

518511 18.08.2020| D11 2011000763 | 2800-pronajem Octavia 4-7/2020 1UB 5524 1582,31 0,00 321.000
518511 09.03.2020|D28 2028000101 | najem ploch autobusi MHD_zadni &ast 40900,00 0,00 321,000
518511 09.03.2020|D28 2028000101 | najem panelir v hale MHD 6595,00 0,00 321.000
518511 22.06.2020| D28 2028000014 pronéjem ploch autobusii 54 450,00 0,00 321,000
518511 01.09.2020| D28 2028000089 | pronjem reklamnich ploch na autobusech 53 240,00 0,00 321.000
518511 03.09.2020|D28 2028000094 | KV-prongjem ploch autobusii 21175,00 0,00 321,000
518511 06.09.2020|D28 2028000062 | KV-prongjem stroje na cukrovou vatu p.Louda 8773,00 0,00 321.000
518,511 07.09.2020|D28 2028000050 KV-prongjem 30 ks ploch autobusii 54 450,00 0,00 321,000
518511 14.09.2020| D28 2028000072 KV-zébor prostranstvi 340,00 0,00 321.000
518511 14.09.2020| D28 2028000219 KV/pronajem sténku na FOOD festivalu (Pavel Louda) 1250,00 0,00 321,000
518511 28.09.2020|D28 2028000200 pronjem rekl.ploch -zadni &ast autobusii MHD Hradec Kralové 33275,00 0,00 321.000
518511 0.09.2020| D28 KV/ prongjem reklamni plochy na aut 60 500,00 0,00 321.000
518511 03.10.2020| D28 2028000114 |KV/ pronéjem -sledovani vysledkii voleb 1490,00 0,00 321.000
518511 03.10.2020|D28 2028000128 | KV-prongjem rekimnich ploch autobusi 24.200,00 0,00 321.000
518511 03.10.2020 | D28 2028000205 | KV/reklamni plochy autobusy 13 310,00 0,00 321.000
518511 10.10.2020| D28 KV/pronéjem reklamni plochy 4235,00 0,00 321.000
518511 21.09.2020[€28 2028100020 KV-zébor Hronov 340,00 0,00 325.000
518511 21.09.2020 |28 2028100036 | pronajem chladiciho zafizeni 620,00 0,00 325.000
518511 23.09.2020[€28 2028100049 | KV/zdbor Jicin 240,00 0,00 325.000
518511 25.09.2020|£28 2028100029 | KV-pronéjem prostor_beseda_Valerie Zavadska 3000,00 0,00 325.000
518511 29.09.2020[INT 33| prevod wiétu 911 do nakladi umisténi plachet 2000,00 0,00 911.100
518511 29.09.2020|INT 33| pFevod tétu 911 do nékladi umisténi plachet 3000,00 0,00 911.100
518511 29.09.2020[INT 33| prevod wiétu 911 do nakladi umisténi plachet 500,00 0,00 911.100
518511 05.10.2020 | INT 34| pFevod wétu 911 do nékladi umisténi plachet 4500,00 0,00 911.100
518511 06.11.2020[INT 40| prevod Gétu 911 do nakladi umisténi plachet 9000,00 0,00 911.100
518511 10.12.2020|INT 55 prevod wctu 911 do nakladi umisténi plachet 20 000,00 0,00 911.100
518511 16.12.2020| INT 58| prevod wiétu 911 do nakladii umisténi plachty 2000,00 0,00 911.100




518511 16.12.2020 | INT 58| prevod wctu 911 do nakladi umisténi plachty 9000,00 0,00 911.100
518,511 16.12.2020|INT 58| prevod wétu 911 do nékladd umisténi plachty 5000,00 0,00 911.100
518511 16.12.2020 | INT 58| prevod wctu 911 do nakladi umisténi plachty 1000,00 0,00 911.100
518,511 16.12.2020|INT 58| prevod wctu 911 do nékladd umisténi plachty 2500,00 0,00 911.100
518511 16.12.2020 | INT 58| prevod wctu 911 do nakladd umisténi plachty 3000,00 0,00 911.100
518,511 16.12.2020|INT 58| prevod wétu 911 do nékladd umisténi plachty 5500,00 0,00 911.100
518511 16.12.2020 | INT 58| prevod wctu 911 do nékladd prongjem auta 5000,00 0,00 911.100
518,511 16.12.2020|INT 58| prevod wétu 911 do nékladd umisténi plachty 7500,00 0,00 911.100
518511 17.12.2020 | INT 60| prevod wctu 911 do nakladi umisténi plachet 10 500,00 0,00 911.100
518,511 17.12.2020|INT 60| prevod wétu 911 do nékladd umisténi plachet 7500,00 0,00 911.100
521.501 55 526,58 55 526,58

521.501 31.10.2020{IMZ 1125% HM na KV volby 55 526,58 0,00 331.001
521.502 56 360,00 0,00 56 360,00

521.502 31.07.2020{IMZ 7|Hruba mzda DPP za 7/2020 6 000,00 0,00 331.001
521.502 31.07.2020[IMZ 7|Hruba mzda DPP za 7/2020 3000,00 0,00 331.001
521.502 31.08.2020{IMZ 8|Hruba mzda DPP za 8/2020 000,00 0,00 331,001
521.502 31.08.2020[IMZ 8|Hruba mzda DPP za 8/2020 3 000,00 0,00 331.001
521.502 30.09.2020{IMZ 9|Hrub mzda DPP za 9/2020 000,00 0,00 331,001
521.502 30.09.2020[IMZ 9|Hruba mzda DPP za 9/2020 3000,00 0,00 331.001
521.502 30.09.2020{IMZ 9|Hrub mzda DPP za 9/2020 12 700,00 0,00 331,001
521.502 30.09.2020[IMZ 9|Hruba mzda DPP za 9/2020 2160,00 0,00 331.001
521.502 31.10.2020{IMZ 10| Hrubd mzda DPP za 10/2020 10 000,00 0,00 331.001
521.502 30.11.2020[IMZ 13 |Hruba mzda DPP za 10/2020 500,00 0,00 331.001
538.501 3320,60 3320,60

538.501 10.09.2020 | D28 2028000073 | KV -poplatek za zabor Opotno 340,00 0,00 321.000
538.501 25.09.2020{D28 2028000093 | KV-zbor prostranstvi 305,00 0,00 321.000
538.501 14.09.2020 | E28 2028100014 | KV-zébor_Police n.Metuji 340,00 0,00 325.000
538.501 14.09.2020| €28 2028100016 KV - poplatek za zébor prostranstvi Jarom&F 340,00 0,00 325.000
538.501 16.09.2020 | E28 2028100017 [KV/ Vrchlabi-zabor 340,00 0,00 325.000
538.501 16.09.2020|€28 2028100025 | KV- poplatek za zabor/Police nad Metuji 340,00 0,00 325.000
538.501 16.09.2020 | E28 2028100042 | KV/zébor Trebechovice pod Orebem 340,00 0,00 325.000
538.501 17.09.2020|€28 2028100018 KV-zabor/Vamberk 100,00 0,00 325.000
538.501 20.09.2020 |28 2028100048 | KV/zébor Jicin 435,60 0,00 325.000